
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
70.  schůze Rady města Karviné konané  dne 04.12.2013     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3233 Schválení ověřovatelů zápisu 70. schůze RM Karviné konané dne 04.12.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 70. schůze RM Karviné konané dne 04.12.2013, a to pana Mgr. Petra Dyszkiewicze a paní 
Marcelu Tomkovou.

3234 Schválení programu 70. schůze RM Karviné konané dne 04.12.2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 70. schůze RM Karviné konané dne 04.12.2013, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 2 – OO – Převod majetku na Centrum ICT Karviná.
Doplnění programu č. 3 – OO - Vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku.
Doplnění programu č. 4 – OO – Prodej vozidla Škoda Superb.
Doplnění programu č. 5 – OR - Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná.
Doplnění programu č. 6 - OR - Udělení plné moci za účelem přihlášení statutárního města Karviné do soutěže O 
nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2013.

3235 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 365/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-04

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna 
Karviná, se sídlem Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, IČO 00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

3236 Dodatek č. 3 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

3237 Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT 
Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČO 71295119, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3238 Změna usnesení ZM Karviné č. 645 ze dne 22.10.2013 - paní Iveta Wanecká - nabytí části 
pozemku 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné změnit usnesení ZM Karviné č. 645 ze dne 22.10.2013 tak, že se vypouští text: 
“...část pozemku p. č. 4214/2 o výměře cca 216 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za kupní 
cenu ve výši Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) za 1 m2 nabývaného pozemku, tj. za 216 m2 celkem 
Kč 86.400,-- (slovy: Osmdesátšesttisícčtyřista korun českých) s tím, že označení, přesná výměra a kupní cena 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



nabývané části pozemku bude upřesněna na základě geometrického zaměření...“
a nahrazuje se textem: „... pozemek p. č. 4214/3 o výměře 236 m2 oddělený z pozemku p. č. 4214/2 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná (blíže specifikováno v geometrickém plánu č. 5117-152/2013, který tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto usnesení) za cenu ve výši Kč 400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) za 1 m2 nabývaného 
pozemku, tj. za 236 m2 celkem Kč 94.400,-- (slovy: Devadesátčtyřitisícečtyřista korun českých)...“, a to z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě. Ostatní text zůstává beze změny.

3239 Prodej alikvotní části pozemku - Mgr. Veselá

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit věcné břemeno - právo užívání pozemku parc. č. 3172/22, katastrální území Karviná-město v rozsahu 
1107/10000, ve prospěch Mgr. Marcely Veselé,  z příčin 
uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést do vlastnictví Mgr. Marcely Veselé, trvale
 alikvotní podíl ve výši 1107/10000 na pozemích p. č. 3172/22 a p. č. 3172/26 v 

katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za cenu Kč 4.200,-- (slovy: Čtyřitisícedvěstě korun českých), z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

3240 Převod jednotky č. 5 v domě č. p. 1630, ulice Závodní, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 366/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-01-21

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést jednotku č. 5 v domě č. p. 1630, ulice Závodní, Karviná-Nové 
Město, včetně alikvotního podílu ve výši 7790/103640 na společných částech domu a pozemcích p. č. 3297/1 a p. 
č. 3503/4 v katastrálním území Karviná-město stávajícím řádným nájemcům Ing. Martinovi a Mgr. Magdaleně 
Hančarovým, první  druhá trvale , za cenu Kč 
161.300,-- (slovy: Jednostošedesátjedentisíctřista korun českých).

3241 Změna usnesení ZM Karviné č. 618 ze dne 10.09.2013 - převod jednotek v domě č. p. 2176

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle Zásad prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné,

Úkol: 367/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-01-21

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné změnit a doplnit usnesení ZM Karviné č. 618 ze dne 10.09.2013 a to tak, že v příloze 
č. 1 k tomuto usnesení se vypouští pod položkou č. 3 nájemce „Vladimír a Božena Paršovi“ a nahrazuje se 
nájemcem „Regína Boniattiová“. V ostatním zůstává usnesení i příloha č. 1 k usnesení beze změn.

3242 Bytové družstvo Karviná - vypořádání podílu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 368/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-12-10

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o sdružení č. OS 168/10245/03/OSM/Pi (nově 
označená jako MMK/SML/53/2003) ze dne 01.12.2003 ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



3243 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a převodu dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Mateřské škole Karviná-Nové Město tř. Družby, tř. Družby 1338, Karviná-Nové Město k likvidaci a 
vyřazení majetku s inventárním číslem K9 a názvem chladící skříň VEST FROST.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné udělit souhlas Městskému domu Kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, 
Karviná-Nové Město k bezúplatnému převodu dlouhodobého hmotného majetku s názvem konstrukce zastřešení, 
inv. číslo DHM 0220000265 na Základní školu a Mateřskou školu Prameny, Karviná, příspěvkovou organizaci, 
Prameny 838, Karviná-Ráj.

3244 Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, Centrum ICT 
Karviná, IČ 71295119, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

3245 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

vyřazení z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné odcizeného drobného dlouhodobého majetku 
s názvem Fotopast UO Vision 565.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Úkol: 369/2013/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2013-12-31

rozhodla

provést likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý hmotný 
majetek bez hodnoty po zemřelých, tj. hodinky zn. AMSTAR, svazek 7 klíčů, 2 mobilní telefony zn. NOKIA, řetízek s 
přívěskem ze žlutého kovu, hodinky zn. QUARZ, peněženka tmavě modré barvy, nabyté na základě Usnesení 
Okresního soudu v Karviné. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné provést likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné 
dlouhodobý hmotný majetek s názvem Čekárna kovová na Lipinách, Karviná-Darkov.

3246 Převod majetku ICT na CITKa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné na základě návrhu likvidační komise vyřadit a bezúplatně převést drobný majetek
spravovaný oddělením informatiky Odboru organizačního MMK na příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná,
IČ: 71295119, sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301 v celkové hodnotě Kč 10.233.210,88 (slovy: 
Desetmilionůdvěstětřicettřitisícedvěstědeset korun českých 88/100) a dlouhodobý majetek v celkové pořizovací 
hodnotě Kč 28.758.035,86 (slovy: Dvacetosmmilionůsedmsetpadesátosmtisíctřicetpět korun českých 86/100), z 
toho celková zůstatková cena Kč 3.896.701,42 (slovy: Třimilionyosmsetdevadesátšesttisícsedmsetjedna koruna 
česká 42/100) z evidence statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

3247 Převod majetku na Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné na základě návrhu likvidační komise vyřadit a bezúplatně převést drobný majetek 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



spravovaný oddělením vnitřních služeb Odboru organizačního MMK na příspěvkovou organizaci Centrum ICT 
Karviná, IČ: 71295119, sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301 v celkové hodnotě Kč 1.649.218,40 (slovy: 
Jedenmilionšestsetčtyřicetdevěttisícdvěstěosmnáct korun českých 40/100) a dlouhodobý majetek v celkové 
pořizovací hodnotě Kč 2.539.967,-- (slovy: Dvamilionypětsettřicetdevěttisícdevětsetšedesátsedm korun českých), z 
toho celková zůstatková cena Kč 953.140,-- (slovy: Devětsetpadesáttřitisícejednostočtyřicet korun českých) z 
evidence statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3248 Povolení těžby OKD, a. s., Závodu Dolu ČSM ve 2. kře dobývacího prostoru Louky - porub 
č. 401 200 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 370/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-11

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Závodu Dolu ČSM v porubu 401 200 z důvodu 
uvedených v důvodové zprávě.

3249 Povolení těžby OKD, a. s., Závodu Dolu Darkov ve 4. kře dobývacího prostoru Karviná Doly 
II - porub č. 339 400

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 371/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-11

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Závodu Dolu Darkov v porubu 339 400 z důvodu 
uvedených v důvodové zprávě. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



3250 Přistoupení k dohodě o centralizovaném zadávání

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 372/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-04

rozhodla

schválit uzavření Dohody o centralizovaném zadávání (dále jen Dohoda) mezi Českou republikou - Ministerstvem 
vnitra (dále jen MV ČR), se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, IČO 00007064 a příspěvkovou 
organizací Centrum ICT Karviná (dále jen CITKa), se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČO 
71295119, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Předmětem Dohody je závazek MV ČR provádět zadávací řízení a 
centrálně zadávat veřejné zakázky za účelem uzavření rámcové smlouvy na produkty Microsoft na účet CITKa a 
závazek CITKa poskytnout MV ČR potřebnou součinnost.

3251 Udělení plné moci za účelem přihlášení statutárního města Karviné do soutěže O nejhezčí 
vánoční strom měst a obcí 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit plnou moc panu Milanu Haluškovi za účelem přihlášení statutárního města Karviné do soutěže O nejhezčí 
strom měst a obcí 2013, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3252 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 15.12.2013 na dobu neurčitou.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



3253 Zřízení věcného břemene - paní Renáta Taszková - dodatek č. 1 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání 
č. SBB 132/138686/2011/OSM/He (MMK/SML/33/2011) ze dne 10.11.2011 s vlastníkem pozemku p. č. 647/11 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, kterým dojde k prodloužení lhůty k podání žádosti o uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene na částech pozemku p. č. 653/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, do 01.05.2016 
a dle kterého vlastník tohoto pozemku zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemku v majetku statutárního města Karviné p. č. 653/1 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná (blíže specifikováno ve snímku z katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení) 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření tohoto dodatku, navýšenou 
o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

3254 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově čp. 2314 na ulici Centrum v 
Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

ukončit Smlouvu o nájmu nebytových prostor č. NP 393/251/OŠKaT/94/Sz s nájemcem Klubem politických vězňů v 
Karviné, zastoupeném panem Michalem Legdanem, dohodou ke dni 31.12.2013.

3255 Uzavření dodatku č. 2 k NS - Povodí Odry, státní podnik

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Povodí Odry, státní podnik (IČ: 70890021, se sídlem Varenská 49, Ostrava 1, PSČ 701 26) 
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. NS 6/103840/2009-2010/OSM/Ca (MMK/SML/87/2010) ze dne 22.03.2010, na 
základě kterého se změní doba nájmu, a to na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2016 a s ohledem na změnu 
nájemného v Zásadách pro nakládání s majetkem města se změní celková výše nájemného, a to Kč 10,-- bez 
DPH za 1 m2 pronajímaného pozemku ročně, tj. ze 1185 m2 11.850,-- (slovy: Jedenácttisícosmsetpadesát korun 
českých) bez DPH ročně navýšená o míru inflace 3,3 % za rok 2012, tj. celkem Kč 12.242,-- (slovy: 
Dvanácttisícdvěstěčtyčicetdvě koruny české) bez DPH ročně. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle 
obecně platných předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



3256 Rozhodnutí ve věci obce jako jediného společníka obchodní společnosti BYTservis-služby, 
spol. s r. o. se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 47670860, v záležitosti privatizace 
bytového fondu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 132 odst.1 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit žádost Bytového družstva Prameny 602 - 605, se sídlem Prameny 602/22, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 
02189704 o koupi domu č. p. 602, č. p. 603, č. p. 604, č. p. 605 na pozemku p. č. 497/56 a pozemku p. č. 497/56 , 
vše v k. ú. Ráj, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 125 odst. 1 písm. e) zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

snížit základní kapitál obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Prameny 603/24, 734 01 
Karviná-Ráj, IČ 47670860, prodejem nemovitostí - obytného domu č. p. 602, č. p. 603, č. p. 604, č. p. 605 na 
pozemku p.č 497/56 a pozemku p. č. 497/56, vše v k. ú. Ráj , Bytovému družstvu Prameny 602 - 605, sídlo 
Prameny 602/22, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 02189704 a to kupní smlouvou ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm.c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 132 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit žádost Bytového družstva Kosmonautů 606 - 609, se sídlem Kosmonautů 606/35, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 
02189313 o koupi domu č. p. 606, č. p. 607, č. p. 608, č. p. 609 na pozemku p. č. 497/61 a pozemku p. č. 497/61, 
vše v k. ú. Ráj, ve znění přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 125 odst. 1 písm. e) zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

snížit základní kapitál obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Prameny 603/24, 734 01 
Karviná-Ráj, IČ 47670860, prodejem nemovitostí - obytného domu č. p. 606, č. p. 607, č. p. 608, č. p. 609 na 
pozemku p. č 497/61 a pozemku p. č. 497/61, vše v k. ú. Ráj , Bytovému družstvu Kosmonautů 606 - 609, sídlo 
Kosmonautů 606/35, Ráj, 734 01 Karviná, IČ 02189313, a to kupní smlouvou ve znění přílohy č. 4 k tomuto 
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 132 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

jednateli obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o. se sídlem Prameny 603/24, 734 01 Karviná- Ráj, 
uzavřít kupní smlouvy ve znění přílohy č. 2 a č. 4 k tomuto usnesení.

3257 Uzavření smlouvy o podnájmu nebytových prostor v Základní umělecké škole Bedřicha 
Smetany v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas s uzavřením smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi nájemcem Základní uměleckou školou 
Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace, se sídlem Majakovského 2217/9, PSČ 734 01, 
Karviná-Mizerov, IČ 688 99 092 a Krajským střediskem volného času Juventus Karviná, příspěvková organizace, 
se sídlem U Bažantnice 1794, PSČ 735 06, Karviná-Nové Město, IČ 008 47 925. Předmětem smlouvy je pronájem 
nebytových prostor (kanceláře) o celkové rozloze 38 m2. Výše nájemného je stanovena na Kč 1,-- (slovy: Jedna 
koruna česká) /m2/rok. Úhrada nájemného bude příjmem Základní umělecké školy Bedřicha Smetany, 
Karviná-Mizerov. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014. 

3258 Dohoda o ukončení platnosti smlouvy o zabezpečení přeložky vodního díla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dohodu o ukončení platnosti smlouvy o zabezpečení přeložky vodního díla z důvodu investiční výstavby dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a. s. se sídlem 28.října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665, na základě které bude ukončena smlouva č. 
378/PR/KA/2009. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



3259 Změna usnesení RM Karviné č. 820 ze dne 26.07.2011 - Zřízení věcného břemene - Lesy 
České republiky, s. p.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 820 ze dne 26.07.2011 tak, že se vypouští text: „zřídit věcné břemeno - právo 
vedení a provozování stavby, provádění následných oprav a údržby a dále práva vstupu a vjezdu na části pozemku 
p. č. 1502 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku, a to po dokončení stavby dle geometrického zaměření skutečného 
stavu za jednorázovou úplatu, tj. za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) za 1 m2, minimálně však za Kč 
10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů“ a 
nahrazuje se textem: „zřídit věcné břemeno s Lesy České republiky, s. p., IČ 42196451, se sídlem Hradec Králové, 
Přemyslova 1106, PSČ 501 68 – právo umístění stavby těžké kotvené stěny a zpevněného rigolu (o výměře 90 m2), 
odvodňovacích žeber (o výměře 556 m2) a provádění následných oprav a údržby na nich a dále práva vstupu a 
vjezdu (o výměře 7 m2) na část pozemku p. č. 1502, v katastrálním území Ráj, obec Karviná, ve vlastnictví Lesů 
České republiky, s. p., a to dle geometrického zaměření skutečného stavu zjištěného geometrickými plány, které 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení ve prospěch statutárního města Karviná za jednorázovou úplatu ve výši Kč 
52.240,-- (slovy: Padesátdvatisícedvěstěčtyřicet korun českých), tj. za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) za 
1 m2 věcného břemene, navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů“. Ostatní text 
usnesení zůstává nedotčen.

3260 Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Stavební úpravy bývalého 
objektu KB

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/485/2013 ze dne 14.05.2013 na realizaci stavby Stavební 
úpravy bývalého objektu KB mezi statutárním městem Karviná a firmou VOKD, a. s., Nákladní 3197/1, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47675853 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3261 Oznámení o prodeji podniku na ulici Zahradnické čp. 348 v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Jakubem Hulou, IČ 72994754, dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP 
104/2084/03/OMH/Ing. Ko ze dne 03.06.2003 v budově čp. 348, ul. Zahradnická v Karviné-Mizerově. Na základě 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



tohoto dodatku dojde ke změně smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP 104/2084/03/OMH/Ing. Ko ze dne 
03.06.2003 tak, že nájemcem se místo Václava Popiolka, IČ 70244499, místo podnikání ulice Ve Svahu 796/8, 734 
01 Karviná-Ráj stává Jakub Hula, IČ 72994754, místo podnikání ulice U Lesa 774/30, 734 01 Karviná-Ráj. 
Předmětem podnikání je „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a „opravy 
ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů“, obory činnosti pak jsou: - velkoobchod a maloobchod. 
Předmětný dodatek č. 5 bude uzavřen s účinností od 01.01.2014.

3262 Provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

3263 Úprava vztahů rozpočtů příspěvkových organizací k rozpočtu zřizovatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodla

upravit vztahy rozpočtů příspěvkových organizací, a to snížit příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní 
škola Borovského IČ: 62331353 ve výši Kč 55.000,-- (slovy: Padesátpěttisíc korun českých) ve prospěch 
příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace IČ: 71295119.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



3264 Úprava vztahů rozpočtů příspěvkových organizací k rozpočtu zřizovatele - MŠ a ZŠ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a ustanovení § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů,

rozhodla

upravit vztahy rozpočtů příspěvkových organizací dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

3265 Směrnice pro hospodaření s majetkem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vydala

Směrnici pro hospodaření s majetkem, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3266 Směrnice k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vydala

Směrnici k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



3267 Prodej vozidla Škoda Superb

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

prodat vozidlo Škoda Superb SPZ 4T5 7893, v pořizovací ceně Kč 609.000,-- , Simoně Moslerové, Stádlo 368/27, 
725 26, Ostrava - Krásné Pole, IČ: 87334712, za prodejní cenu Kč 96.322,-- (slovy: 
Devadesátšesttisíctřistadvacetdvě koruny české). 

3268 Vyřazení drobného a dlohodobého hmotného i nehmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise o vyřazení a likvidaci drobného majetku v celkové hodnotě Kč 701.139,92 
(slovy: Sedmsetjedentisícjednostotřicetdevět korun českých 92/100) a dlouhodobého majetku v celkové pořizovací 
hodnotě Kč 3.241.785,27 (slovy: Třimilionydvěstěčtyřicetjedentisícsedmsetosmdesátpět korun českých 27/100) z 
toho celková zůstatková cena Kč 258.760,77 (slovy: Dvěstěpadesátosmtisícsedmsetšedesát korun českých 
77/100) z evidence statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3269 Vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové 
hodnotě Kč 138.727,-- (slovy: Jednostotřicetosmtisícsedmsetdvacetsedm korun českých) z evidence statutárního 
města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



3270 Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Karviná 
vykonávajících činnost základních a mateřských škol, ředitelkám příspěvkových organizací 
Regionální knihovny Karviná a Městského domu kultury Karviná a řediteli Centra ICT 
Karviná, příspěvková organizace 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 373/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-20

rozhodla

stanovit odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Karviná vykonávajících 
činnost základních a mateřských škol, ředitelkám příspěvkových organizací Regionální knihovny Karviná a 
Městského domu kultury Karviná a řediteli Centra ICT Karviná, příspěvková organizace:

Mgr. Ivě Hefnerové, ředitelce Základní školy Karviná-Ráj Školská 432, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Mgr. Dagmar Glatzové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, příspěvková organizace, ve 
výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Tomasu Vlachopulosovi, řediteli Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Mgr. Zdeňku Jelínkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu, 
Mgr. Romanu Hamrusovi, řediteli Základní školy Karviná-Mizerov Majakovského 2219, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu, 
Mgr. Bohumilu Zmrzlíkovi, řediteli Základní školy, Mendelova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Liboru Stáňovi, řediteli Základní školy Borovského, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Martinu Bandorovi, řediteli Základní školy, U Studny, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Jiřímu Králi, řediteli Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Petru Jurasovi, řediteli Základní školy, Dělnická, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Tomaszi Śmiłowskému, řediteli Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím-Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Janu Pavelkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Mgr. Bc. Karin Fodorové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360, ve výši uvedené v 
důvodové zprávě materiálu, 
Janě Pučkové, ředitelce Mateřské školy, Olbrachtova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Mgr. Šárce Králové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Evě Maslovské, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Spojka 1389, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Naděždě Kubicové, ředitelce Mateřské školy, Žižkova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Dagmar Jančoškové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu, 
Aleně Benčákové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu, 
Ladě Wojaczkové, zástupci statutárního orgánu Mateřské školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1338, ve výši 
uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Lence Zdražilové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Mgr. Anně Štěpánové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu, 
Dagmar Krakowczykové, ředitelce Mateřské školy, Nedbalova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu, 
Bc. et Bc. Petře Jelínkové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Centrum 2314, ve výši uvedené v důvodové 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



zprávě materiálu, 
Mileně Nowakové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Bc. Martině Foltynové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu, 
Blaženě Woźniakové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30, ve výši uvedené v 
důvodové zprávě materiálu,
PhDr. Halině Molinové, ředitelce Regionální knihovny Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Olze Humplíkové, ředitelce Městského domu kultury Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Bc. Petru Přikrylovi, řediteli Centra ICT Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu.

3271 Přerušení činnosti družin základních škol v období vánočních prázdnin

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění 
pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit návrhy ředitelů základních škol zřizovaných statutárním městem Karviná na přerušení činnosti družin 
základních škol v období vánočních prázdnin.

3272 Odvolání z vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30 paní Blaženy Wozniakové z důvodů organizačních 
změn 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 4 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 374/2013/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2013-12-31

rozhodla

odvolat z vedoucího pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace Mateřské školy Karviná-Nové Město 
Sokolovská 602/30 paní Blaženu Woźniakovou z důvodů organizačních změn, a to dnem 31.12.2013.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



3273 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města 
Karviné na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu 
města Karviné na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2014 takto:
- dohody o pracovní činnosti - fyzický počet zaměstnanců 29, přepočtený počet zaměstnanců 10,43,
- dohody o provedení práce - rozsah práce do 300 hodin - fyzický počet zaměstnanců 235, rozsah práce do 180 
hodin - fyzický počet zaměstnanců 1, rozsah práce do 25 hodin - fyzický počet zaměstnanců 4, rozsah práce do 20 
hodin - fyzický počet zaměstnanců 14, rozsah práce do 15 hodin - fyzický počet zaměstnanců 1.

Tomáš Hanzel, v. r. z pov. Ing. Dalibor Závacký, v. r. 
................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-70-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

  O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne 10.12.2013

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ………….. podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Regionální knihovna Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 516 ze dne 30.04.2013 vydalo Zřizovací listinu 

příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, IČO

00306355 (dále jen organizace), která byla zřízena ke dni 01.01.1973 usnesením plenárního zasedání 

Městského národního výboru Karviná č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná

(dále jen dodatek) se Zřizovací listina Regionální knihovny Karviná (dále jen Zřizovací listina) mění 

takto:

2.1.1 Příloha č. 1 Zřizovací listiny se nahrazuje novým aktualizovaným zněním.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dne 10.12.2013.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č…..  ze dne 10.12.2013.

    Tomáš Hanzel                                                                                                     Mgr. Petr Bičej
   primátor města                                                                                           náměstek primátora města

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3235



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace
Regionální knihovna Karviná

nemovitý majetek k 20.11.2013

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

budova RK Karviná-Mizerov, ul. 
Centrum 2299/16 1624/356 1967 663824 93.650.235,64
garáž RK, Karviná – Fryštát, 
Svatopluka Čecha 732  773/18 1985 663824 58.000,00
budova RK, Karviná- Fryštát, 
Masarykovo náměstí  9/7 110/1 1965 663824 1.851.557,15
TZ budovy Karviná-Hranice, ul. 
Leonovova 1795 1.126.673,90
TZ budovy MIC, Masarykovo 
nám. 71, Karviná-Fryštát 256.660,01
Stavba garáže bez čp., Karviná-
Mizerov, Centrum 4313 2010 663824 953.337,63
Komunikace účelová Regionální 
knihovny 4312/1 2011 663824 431.633,66
Manipulační plocha a ochoz

1624/700 2011 663824 1.164.656,80
Vodovodní přípojka Karviná-
Mizerov 

1624/357
1624/270 2011 663824 110.977,15

Kanalizační přípojka Karviná-
Mizerov

1624/293
1624/302 2011 663824 81.291,31

Pozemky

  charakteristika číslo pozemku kat. území výměra m
2

cena/m
2

v Kč
cena v Kč

Zastavěná plocha a 
nádvoří 2299

1624/356 663824 828 500,00 414.000,00

Zastavěná plocha a 
nádvoří - garáž 732

773/18 663824 24 500,00 12.000,00

Zastavěná plocha a 
nádvoří čp. 9

110/1 663824 232 1.000,00 232.000,00

Zastavěná plocha a 
nádvoří bez čp.

4313 663824 31 500,00 15.500,00

Ostatní plocha -
komunikace

4312/1 663824 199 3,00 597,00

Zastavěná plocha a 
nádvoří  

1624/700 663824 155 500,00 77.500,00



blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3236

korzonkova
Textový rámeček









Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. ……..  ze dne 10.12.2013

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Centrum ICT Karviná

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1.1 Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě svého usnesení č. 512 ze dne 30.04.2013 Zřizovací listinu příspěvkové 

organizace Centrum ICT Karviná.

Čl. II.
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále 

jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto: 

2.1.1 Stávající Příloha č. 1 zřizovací listiny - Soupis majetku předaného organizaci

k hospodaření se vypouští a nahrazuje se přílohou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ……. ze dne 

10.12.2013.

V Karviné dne ………………………………

………………………………..                                                      …………………………………..
          Tomáš Hanzel                                                                    Ing. Lukáš Raszyk
             primátor               náměstek primátora

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3237



Příloha č. 1

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Centrum ICT Karviná

Vymezení majetku předaného organizaci k hospodaření

Movitý majetek zřizovatele předaný s účinnosti od 01.01.2014 příspěvkové organizaci Centrum ICT 
Karviná k hospodaření je uveden v inventurních soupisech ze dne ….. uložených u příspěvkové 
organizace Centrum ICT Karviná.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3238



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 

 

 



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3242







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, 

Centrum ICT Karviná:

Tabulka 1 – drobný dlouhodobý majetek – neodepisovaný:

Inv. č. Název majetku

104718 Fotopast UO Vision UM 565

104719 Fotopast UO Vision UM 565

104720 Fotopast UO Vision UM 565

104721 Fotopast UO Vision UM 565

104916 Ústředna EZS 1

104917 Ústředna EZS 2

104918 Ústředna EZS 3

104919 Ústředna EZS 4

104920 Ústředna EZS 5

104921 Ústředna EZS 6

104922 Ústředna EZS 7

104923 Opakovač signálu EZS 1

104924 Opakovač signálu EZS 2

104925 Opakovač signálu EZS 3

104926 Opakovač signálu EZS 4

104927 Opakovač signálu EZS 5

104928 Vysílač EZS 1

104929 Vysílač EZS 2

104930 Vysílač EZS 3

104931 Vysílač EZS 4

104932 Vysílač EZS 5

104933 Vysílač EZS 6

104934 Vysílač EZS 7

104935 Bezdrátový ovladač EZS 1

104936 Bezdrátový ovladač EZS 2

104937 Bezdrátový ovladač EZS 3

104938 Bezdrátový ovladač EZS 4

104939 Bezdrátový ovladač EZS 5

104940 Bezdrátový ovladač EZS 6

104941 Bezdrátový ovladač EZS 7

104942 Bezdrátový ovladač EZS 8

104945 Magnetický kontakt EZS 3

104946 Magnetický kontakt EZS 4

104947 Magnetický kontakt EZS 5

104948 Magnetický kontakt EZS 6

104949 Magnetický kontakt EZS 7

104950 Magnetický kontakt EZS 8

104951 Magnetický kontakt EZS 9

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3244



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4

Inv. č. Název majetku

104952 Magnetický kontakt EZS 10

104953 Magnetický kontakt EZS 11

104954 Magnetický kontakt EZS 12

104955 Magnetický kontakt EZS 13

104956 Magnetický kontakt EZS 14

104957 Magnetický kontakt EZS 15

104958 Magnetický kontakt EZS 16

104959 Magnetický kontakt EZS 17

104960 Magnetický kontakt EZS 18

104961 Magnetický kontakt EZS 19

104962 Magnetický kontakt EZS 20

104963 Magnetický kontakt EZS 21

104964 Magnetický kontakt EZS 22

104965 Magnetický kontakt EZS 23

104966 Magnetický kontakt EZS 24

104967 Magnetický kontakt EZS 25

104968 Magnetický kontakt EZS 26

104969 Magnetický kontakt EZS 27

104970 Magnetický kontakt EZS 28

104971 Magnetický kontakt EZS 29

104972 Magnetický kontakt EZS 30

104973 Magnetický kontakt EZS 31

104974 Magnetický kontakt EZS 32

104975 Magnetický kontakt EZS 33

104976 Magnetický kontakt EZS 34

104977 Magnetický kontakt EZS 35

104978 Magnetický kontakt EZS 36

104979 Magnetický kontakt EZS 37

104980 Magnetický kontakt EZS 38

104981 Magnetický kontakt EZS 39

104982 Magnetický kontakt EZS 40

104983 Magnetický kontakt EZS 41

104984 Magnetický kontakt EZS 42

104985 Magnetický kontakt EZS 43

104986 Magnetický kontakt EZS 44

104987 Magnetický kontakt EZS 45

104988 Magnetický kontakt EZS 46

104989 Magnetický kontakt EZS 47

104990 Magnetický kontakt EZS 48

104991 Magnetický kontakt EZS 49

104992 Magnetický kontakt EZS 50

104993 Magnetický kontakt EZS 51

104994 Magnetický kontakt EZS 52

104995 Magnetický kontakt EZS 53

104996 Magnetický kontakt EZS 54



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4

Inv. č. Název majetku

104997 Magnetický kontakt EZS 55

104998 Magnetický kontakt EZS 56

104999 Magnetický kontakt EZS 57

106196 Magnetický kontakt EZS 58

106197 Magnetický kontakt EZS 59

106198 Magnetický kontakt EZS 60

106199 Magnetický kontakt EZS 61

106200 Magnetický kontakt EZS 62

106201 Magnetický kontakt EZS 63

106202 Magnetický kontakt EZS 64

106203 Čidlo PIR EZS 1

106204 Čidlo PIR EZS 2

106205 Čidlo PIR EZS 3

106206 Čidlo PIR EZS 4

106207 Čidlo PIR EZS 5

106208 Čidlo PIR EZS 6

106209 Čidlo PIR EZS 7

106210 Čidlo PIR EZS 8

106211 Čidlo PIR EZS 9

106212 Čidlo PIR EZS 10

106213 Čidlo PIR EZS 11

106214 Čidlo PIR EZS 12

106215 Čidlo PIR EZS 13

106216 Čidlo PIR EZS 14

106217 Čidlo PIR EZS 15

106218 Čidlo PIR EZS 16

106219 Čidlo PIR EZS 17

106220 Čidlo PIR EZS 18

106221 Čidlo PIR EZS 19

106222 Anténa EZS 1

106223 Anténa EZS 2

106224 Anténa EZS 3

106225 Anténa EZS 4

106226 Anténa EZS 5

106227 Anténa EZS 6

106228 Anténa EZS 7

106301 Plášťové zabezpečení domu čp. 1252

106302 Plášťové zabezpečení domu čp. 1253

106303 Plášťové zabezpečení domu čp. 1254

14/05 Telefonní přístroj Panasonic

15/05 Telefonní přístroj Panasonic

16/05 Telefonní přístroj Panasonic

17/05 Telefonní přístroj Panasonic

18/05 Telefonní přístroj Panasonic

19/05 Telefonní přístroj Panasonic



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4

Inv. č. Název majetku

20/05 Telefonní přístroj Panasonic

21/05 Telefonní přístroj Panasonic

22/05 Bezdrátový telefon

23/05 Bezdrátový telefon

24/05 Přídavný dobíječ pro telefon

25/05 Přídavný dobíječ pro telefon

106509 EZS, tř. Družby 1210 

50 Elektrická zabezpečovací signalizace

23/05 Digitální telefonní ústředna Panasonic

24/05 Systémový telefon Panasonic

25/05 Fax/záznamník telefon Panasonic

26/05 Prodlužovač dosahu telefonu REAPEATR

1 vysílač EZS - STX 20E/400L

Tabulka č. 2 – dlouhodobý majetek – odepisovaný:

Inv. č. Název majetku

1071 El. bezdrátový zabezpečovací systém v dětském koutku v PBN

1072 El. bezdrátový zabezpečovací systém na Loděnici v PBN

nové Elektronický zabezpečovací systém (býv. MŠ Kašparova)

nové Elektronický zabezpečovací systém (AJAK - býv. MŠ Újezd)

nové Elektronický zabezpečovací systém (Karviná-Fryštát, čp. 168)



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 1 / 5

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek

Inventární 
číslo

Název majetku
Datum 

zařazení
Pořizovací 
hodnota

Zůstatková 
cena účetní

Místnost
Odpovědná osoba -

jméno
Skup
ina

683 Kopírovací stroj UTAX 3.6.1996 359 131,00 53 991,00
401-

A043
DiS. Gabriela 
Dębkowská 22

815 Kopírovací stroj EP 1030 11.12.1998 24 278,00 4 051,00 400-055 Ivana Legerová 22

855 Tiskárna HP Laserjet 4050 21.12.1999 88 300,00 4 415,00 401-1A3 Květoslava Dubbová 22

873 Tiskárna Epson 21.12.2000 117 600,00 5 880,00 400-079 Marie Křístková 22

883 Tiskárna Laserjet HP 4100 27.8.2001 84 490,00 4 224,00 401-006 Martina Klusová 22

891 Kopírovací stroj SHARP 6.12.2001 52 500,00 21 183,00 405-102 Marika Palová 22

896 Kopírovací stroj Sharp AR 163 27.11.2001 48 799,00 19 567,00 401-027 Bronislav Badura 22

1006 Kopírovací stroj UTAX C 307 29.11.2000 30 000,00 11 436,00 219-314 Věra Červená 22

1050 Docházkové terminály 22.12.2010 379 560,00 102 780,00 401-113 Ing. Michael Bastl 22

1117 IBM System Storage DS 3524 29.6.2011 1 199 922,00 555 513,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

1211 Server IBM express x3650 31.8.2012 245 343,00 183 993,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

1218 Fortimail 100 C-HW-antispam 26.9.2012 54 048,00 41 434,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

1219 Fotigate 10D-HW-Firewall 26.9.2012 75 262,80 57 692,80 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

2003 Bentley Map 1.12.1998 158 643,00 7 932,00 401-114 RNDr. Martin Vozár 13

2019 Směrnice DTMM Karviná 1.12.2002 68 250,00 3 412,00 401-114 RNDr. Martin Vozár 13

2020 Projekt ekologický monitoring 1.12.2002 157 500,00 7 875,00 401-114 RNDr. Martin Vozár 13

2025 Oracle Database SE - 1 CPU 1.12.2002 333 338,00 16 666,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2028 Zálohovací SW 1.12.2003 212 871,00 10 643,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2030 Oracle Database SE 9i - 3 CPU 1.12.2003 1 299 838,00 64 991,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2033 Bentley Map 1.12.2004 176 326,50 8 816,00 401-114 RNDr. Martin Vozár 13

2034 I/RAS C   (1ks) 1.12.2004 157 767,80 7 888,00 401-114 RNDr. Martin Vozár 13

2214 3com Network Director-SW- správa síťových prvků 5.9.2005 70 590,00 3 529,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3246



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 2 / 5

2257 SW Tivoli 28.12.2005 751 466,00 37 573,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2269 Oracle Internet Application Server SE - 1 CPU 11.12.2006 184 984,30 9 249,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2299 Licence Office 8.3.2007 5 079 347,00 253 967,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2322 SW - Bezdrátová sít LAN switch 2.1.2008 66 319,88 3 315,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2326 VMWare servery 29.7.2008 618 366,84 30 918,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2348 Oracle Internet Application Server SE - 1 CPU 1.9.2008 212 165,10 10 608,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2356 Multilicence IBM TSM 18.12.2008 169 598,80 8 479,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2357 Windows 2003 server 22.12.2008 253 250,00 12 662,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2382
WINDOWS Server Cal 2008 - multilicence pro 400 
uživatelů 22.12.2011 79 776,00 41 550,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

2387 Programové vybavení ExchgSvrStd a ExchgStdCAL 31.12.2012 663 780,00 542 087,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 13

102206 Diskové pole vč. implementace 15.8.2003 1 835 466,00 91 773,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900009 Tiskárna Color LaserJet 9500 26.11.2003 271 490,00 13 574,00 401-99.4 Ing. David Uherek 22

900011 Notebook ACER TravelMate 803LMi 17.12.2003 76 690,00 3 834,00 149-108 Ing. Bruno Petráš 22

900012 Notebook ACER TravelMate 541LMi vč.brašny 17.12.2003 67 890,00 3 394,00 219-325 Alena Kniezková 22

900020 Server Backup 5.2.2004 236 620,00 11 831,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900021 Rack - skříň k servrům 5.2.2004 121 715,00 12 086,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900022 Notebook 4.6.2004 56 690,00 2 834,00 400-058 Tomáš Hanzel 22

900027 Síťová tiskárna s duplexem 29.9.2004 79 370,00 3 968,00 401-090 Renáta Čejdová 22

900028 3COM Switch 4060 30.9.2004 329 480,00 16 474,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900029 3COM Switch 4060 30.9.2004 352 170,00 17 608,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900030 HP DesignJet - plotr 15.11.2004 387 360,00 19 368,00 149-307 RNDr. Martin Vozár 22

900031 Server S-firewall 15.11.2004 148 542,00 7 427,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900033 Scaner EPSON Expressino 10000 XL A3 6.12.2004 81 490,00 4 074,00 149-307 RNDr. Martin Vozár 22

900035 Kopírovací stroj Minolta Di2011 Setb 28.12.2004 70 000,00 33 192,00 403-101 Ivana Sochaczová 22

900036 UPS - APC Silcon 10 kw 29.12.2004 317 968,00 15 898,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

900041 kopírovací stroj bizhup 250 set A 18.12.2006 87 322,20 46 984,20 401-006 Martina Klusová 22

900042 kopírovací stroj bizhup 210 SET A - chodba 18.12.2006 52 763,40 28 361,40 403-205 Iveta Chroboková 22

900043 kopírovací stroj AR-M207 18.12.2006 40 010,00 21 501,00 402-114 DiS. Taťána Drobková 22



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 3 / 5

900044 kopírovací stroj AR-5316-mincovní umístění chodba 19.12.2006 48 409,00 26 082,00 149-112 Ing. Maria Palová 22

900046 kopírovací stroj Konica Minolta 210 SET A 22.2.2007 58 909,80 32 098,80 402-419 Jarmila Zelková 22

900048 kopírovací stroj Konica Minolta bizhub 420 14.6.2007 194 035,50 108 103,50 401-1A3 Květoslava Dubbová 22

900052 kopírovací stroj UTAX - chodba 20.12.2007 46 042,88 26 517,88 400-064 Barbara Pastuchová 22

900054 kopírovací stroj XEROX Wide Format Solution 6204 21.12.2007 355 810,00 244 979,00 401-037 Šárka Machaliková 22

900055 kopírovací stroj UTAX CD 1216 31.3.2008 49 383,81 28 983,81 406-006
Ing. Veronika 
Pališková 22

910003 Zálohovací knihovna 2 2.11.2005 1 616 183,00 80 809,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910007 HW - notebook Asus W5AE 29.12.2005 55 619,97 2 780,00 149-217 Ing. Šárka Kubicová 22

910008 UPS - APC Silcon 10 kw 29.12.2005 273 343,00 13 667,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910009 UPS - APC Silcon 10 kw 29.12.2005 273 343,00 13 667,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910010 HW - tiskárna HP LJ 4650n 29.12.2005 45 090,00 2 254,00 401-006 Martina Klusová 22

910011 HW - tiskárna HP LJ 4650n 29.12.2005 45 090,00 2 254,00 401-065 Miroslava Cyroňová 22

910012 PC 15.3.2006 46 030,00 2 301,00 149-110 Ing. Radima Sikorová 22

910015 Paralelní rozvaděč pro UPS 30.5.2006 91 481,25 4 574,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910016 Tiskárna na karty 1.6.2006 46 367,20 2 318,00 401-113 Ing. Michael Bastl 22

910026 Tiskárna SP 40 P 30.10.2006 47 153,00 2 357,00 403-101 Jarmila Holáňová 22

910027 Notebook Asus + brašna 14.11.2006 50 500,00 2 525,00 400-072 Tamara Hercigová 22

910031 Notebook Sony Vaio 21.12.2006 62 960,00 3 148,00 401-112 Adam Holaň 22

910034 Notebook Sony Vaio 21.12.2006 62 960,00 3 148,00 401-038 Mgr. Josef Hodulík 22

910035 3COM Switch 5500 G 48 port 22.12.2006 191 340,00 9 567,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910042 Notebooky - lifebook S7110 19.9.2007 41 740,00 2 087,00 219-321 Ing. Eva Hofírková 22

910045 Vyvolávací zařízení budovy D 30.10.2007 496 707,00 24 835,00 403-004 Adam Holaň 22

910048 PC 21.12.2007 49 873,00 2 493,00 401-112 Adam Holaň 22

910049 PC 21.12.2007 78 694,50 3 934,00 149-307 RNDr. Martin Vozár 22

910050 PC 21.12.2007 49 990,00 2 499,00 401-112 Bc. Jiří Král 22

910051 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910052 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 400-040 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910053 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 401-033 Mgr. Radek Vojkůvka 22



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 4 / 5

910054 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 403-213 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910055 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 402-425 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910056 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 401-090 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910057 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 401-090 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910058 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910059 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910060 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910061 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 2.1.2008 51 680,51 2 584,00 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910062 Switch 3Com 5500-EI PWR 52-port 4.1.2008 51 681,39 2 584,00 406-100 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910063 3COM Wireless Switch VX 2200 2.1.2008 186 794,30 9 339,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910064 NotebookFSC LifeBook S6410+replikátor portu 6.2.2008 44 340,00 2 217,00 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 22

910065 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 56 530,00 2 826,00 403-213 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910066 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 56 530,00 2 826,00 400-019 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910067 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 56 530,00 2 826,00 400-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910068 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 56 530,00 2 826,00 401-090 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910069 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 68 600,00 3 430,00 405-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910070 Switch 3Com 5500-EI PWR 28-port 10.3.2008 68 600,00 3 430,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910071 Tiskárna HP LJ CP6015 23.7.2008 133 990,00 6 699,00 149-110 Ing. Radima Sikorová 22

910073 IBM DS4700 diskové pole 29.7.2008 1 420 329,55 259 155,55 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910074 Informační kiosek 8.9.2008 196 576,10 9 828,00 401-009 Adam Holaň 22

910076 PC Profi Line 8.10.2008 72 290,00 3 614,00 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910077 Tiskárna Zebra 18.11.2008 67 960,90 3 398,00 400-064 Barbara Pastuchová 22

910078 PC profi line 20.11.2008 52 590,00 2 629,00 401-113 Ing. Michael Bastl 22

910079 Tiskárna HP Color LJ 25.11.2008 150 660,00 7 533,00 149-207 Jana Ochodková 22

910080 Switch 3 COM 7906E 18.12.2008 1 208 761,00 60 438,00 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910081 Scaner Contex 30.12.2008 386 750,00 19 337,00 149-307 RNDr. Martin Vozár 22

910082 Rozšíření diskového pole IBM 28.12.2009 978 666,71 212 002,71 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 22

910083 HP color laserjet 9500 vč. podávače 8 přihrádek 30.7.2010 369 158,60 90 518,60 406-003 Ing. Bohuslava 22



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – dlouhodobý majetek Strana 5 / 5

Bošanská

910087 Notebook s příslušenstvím 30.7.2010 42 177,17 10 337,17 406-001 Pavel Lyčka 22

Celkem 28 758 035,86 3 896 701,42



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 1 / 49

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek

inv.č. název dat. zař. cena celkem
cena za 
ks ks místnost osoba skupina

2039 Bentley  Map power wiew 1.12.1998 22 475,00
22 

475,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2040 Upgrade Alcatel ústředna 1.12.2000 39 430,00
39 

430,00 1 401-114 Ing. David Uherek 18

2049 Tarifik. upgrade Alcaserv 1.12.2001 20 703,00
20 

703,00 1 401-114 Ing. David Uherek 18

2052 Bentley  Map power wiew 1.12.2001 38 561,00
38 

561,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2058 Bentley  Map power wiew 1.12.2001 38 661,00
38 

661,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2061 Bentley  Map power wiew 1.12.2001 37 782,00
37 

782,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2078 Upgrade tarifikační SW-ústředny 1.12.2002 6 143,00 6 143,00 1 401-114 Ing. David Uherek 18

2083 Corel Draw 9 1.12.2003 31 177,00
31 

177,00 1 401-114 Mgr. Jiří Jarema 18

2084 Corel Draw-4 uživatele KT-2x 1.12.2003 39 660,00
39 

660,00 1 401-114 Mgr. Jiří Jarema 18

2089 Windows 2003 SRV CZ standard 1.12.2003 15 120,00
15 

120,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2090 Windows 2003 SRV CZ adv.(04ks) 1.12.2003 202 860,00
50 

715,00 4 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2095 Licence k pasportu VO-veř.osv. 1.12.2004 25 620,00
25 

620,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2115 Operační systém pro server 200 1.12.2004 16 368,00
16 

368,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2119 SW klíč k telefonní ústředně S 1.12.2004 17 731,00 17 1 401-114 Ing. David Uherek 18

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3246



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 2 / 49

731,00

2121 GISel Pro - SW 1.12.2005 55 335,00
55 

335,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2122 Toad for Oracle 1.12.2005 28 811,00
28 

811,00 1 401-114 Ing. Michael Bastl 18

2123 Toad for Oracle 1.12.2005 28 811,00
28 

811,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2124 Toad for Oracle 1.12.2005 28 810,00
28 

810,00 1 401-114 Ing. David Uherek 18

2235 Surfer 8 31.10.2005 19 730,00
19 

730,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2252 Evidence autoprovozu CCS 5.12.2005 13 685,00
13 

685,00 1 401-114 Ing. David Uherek 18

2254 Kros plus 21.12.2005 19 688,00
19 

688,00 1 401-064 Ing. Iveta Piechaczková 18

2267 ArcView 9.1 - software 30.11.2006 86 751,00
43 

375,50 2 149-307 RNDr. Martin Vozár 18

2291 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 18

2292 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-091
Bc. Ivana 
Steinbergerová 18

2293 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-057 Ing. Martin Rebro 18

2294 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-117 Adam Holaň 18

2295 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-055 Bc. Tomáš Trampler 18

2296 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-117 Ing. Zdeněk Bartoněk 18

2297 Power Map 21.12.2006 18 129,65
18 

129,65 1 401-117 Adam Holaň 18

2300 PC translator GB (SW) 13.3.2007 8 115,80 8 115,80 1 400-053 Ing. Jan Wolf 18



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 3 / 49

2305 Adobe Acr. 8.0 Standard-12lic. 30.4.2007 73 799,10
73 

799,10 1 401-114 Adam Holaň 18

2317 Export souřadnic 27.11.2007 12 316,50
12 

316,50 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 18

2325 MS Project 2007 23.7.2008 11 623,50
11 

623,50 1 401-117 Adam Holaň 18

2365 Podrobná mapa ČR v měřítku 1:10000 23.12.2009 5 355,00 5 355,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 18

2366 Program sklad 23.12.2009 24 204,00
24 

204,00 1 401-114 Adam Holaň 18

2367 Program winrevize 28.12.2009 6 650,00 6 650,00 1 401-043 Bc. Krystian Handzlik 18

2374 SW Team Viewer 6.x Premiun 14.4.2010 33 400,00
33 

400,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2382 Office Pro Plus 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 15 551,87
15 

551,87 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 18

2383 Office Pro Plus 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 15 551,87
15 

551,87 1 401-111 Ing. David Uherek 18

2384 Office Pro Plus 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 15 551,87
15 

551,87 1 401-111 Ing. David Uherek 18

2385 Office Pro Plus 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 15 551,87
15 

551,87 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 18

2386 Project 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 16 100,34
16 

100,34 1 401-117 Adam Holaň 18

2387 Project 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 16 100,34
16 

100,34 1 401-117 Adam Holaň 18

2388 Project 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 16 100,34
16 

100,34 1 401-117 Adam Holaň 18

2389 Project 2007 CZ OLP NL 30.7.2010 16 100,34
16 

100,34 1 401-117 Adam Holaň 18

2394 Acrobat 8.0 30.7.2010 16 380,27
16 

380,27 1
401-

117/1 Adam Holaň 18

2832 Windows Server 2008 Datacenter 27.12.2011 16 441,00
16 

441,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 4 / 49

2833 Windows Server 2008 Datacenter 27.12.2011 16 441,00
16 

441,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2834 Licence na PC (vyvolávací systém na budově D) 25.5.2012 6 180,00 6 180,00 1 403-004 Adam Holaň 18

2835 Operační systém MS OEM Windows SVR STD 2008 R2 31.8.2012 18 792,00
18 

792,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2836 Licence Microsoft SQL server standard 2012 6.9.2012 21 018,00
21 

018,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2877 Software - kofax Express pro Desktop 5.11.2012 13 080,00
13 

080,00 1 219-323 Matěj Tomáš 18

2878 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 18

2879 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 18

2880 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 18

2881 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 18

2882 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 18

2883 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 18

2884 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 18

2885 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-114 Ing. Michael Bastl 18

2886 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-112 Adam Holaň 18

2887 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 18

2888 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 401-111 Ing. David Uherek 18

2889 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,69 568,69 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 18

2890 Licence MoxierMail Android 14.3.2013 568,72 568,72 1 401-112 Bc. Jiří Král 18

7883 Tiskárna HP LaserJet 1200 19.7.2001 5 000,00 5 000,00 1 400-080 Jana Dzidová 28

7887 Tiskárna HP LaserJet 1200 13.8.2001 5 000,00 5 000,00 1 401-033 Ing. Renáta Calabro 28

7954 Tiskárna OKI ML 390FB 23.11.2001 10 000,00
10 

000,00 1 403-205 Iveta Chroboková 28

8067 Tiskárna OKI ML 390FB 6.2.2002 10 000,00
10 

000,00 1 401-117 Daniel Osička 28

8885 Tiskárna laserová HPLJ 1200 8.8.2002 4 500,00 4 500,00 1 403-101 Kateřina Božíková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 5 / 49

9915 Tiskárna OKI 3390 2.12.1999 17 680,00
17 

680,00 1 403-101 Ľubica Škutová 28

10183 kopírovací stroj Minolta 1030 28.12.1999 24 547,00
24 

547,00 1 401-033 Ing. Renáta Calabro 28

10600 Tiskárna HP Deskjet 990 20.12.2000 13 280,00
13 

280,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

11034 Tiskárna HP Laserjet 1200 26.4.2001 29 890,00
29 

890,00 1 400-044 Jitka Korzonková 28

11074 Tiskárna HP Deskjet 950 C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 402-213
Mgr. Ludmila 
Poskerová 28

11078 Tiskárna HP Deskjet 950 C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

11082 Tiskárna HP Deskjet 950C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

11084 Tiskárna HP Deskjet 950C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 401-117 Adam Holaň 28

11087 Tiskárna HP Deskjet 950C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 401-117 Adam Holaň 28

11088 Tiskárna HP Deskjet 950C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 406-011 Ing. Jana Salamonová 28

11098 Tiskárna HP Deskjet 950C 11.5.2001 6 990,00 6 990,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 28

11352 Tiskárna HP Deskjet 959C 9.10.2001 6 500,00 6 500,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková 28

11354 Tiskárna HP Deskjet 959C 9.10.2001 6 500,00 6 500,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň 28

11474 Tiskarna HP Deskjet 959C 8.11.2001 6 500,00 6 500,00 1 401-117 Mgr. Lívia Maslaňáková 28

11499 Zálohový zdroj 28.11.2001 36 000,00
36 

000,00 1 401-090 Mgr. Radek Vojkůvka 28

11500 Zálohový zdroj 28.11.2001 25 800,00
25 

800,00 1 401-033 Mgr. Radek Vojkůvka 28

11584 Tiskarna Laserjet 1200 19.12.2001 15 290,00
15 

290,00 1 401-117 Ivana Suchánková 28

102073 Tiskárna HPLaserJet 1200 21.6.2002 14 590,00
14 

590,00 1 403-101 Naděžda Bubová 28

102112 Tiskarna HPDeskJet 940c 10.9.2002 4 800,00 4 800,00 1 400-099 Jitka Korzonková 28

102127 Tiskarna HPLaserJet 2200 24.9.2002 36 900,00
36 

900,00 1 401-027 Dana Knápková 28

102138 Tiskarna HPDeskJet 1200 13.11.2002 14 600,00 14 1 219-315 Pavla Kostková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 6 / 49

600,00

102149 Tiskarna HPDeskJet 940C 12.12.2002 4 700,00 4 700,00 1 400-055 Ivana Legerová 28

102150 Tiskarna HPDeskJet 6122 12.12.2002 6 400,00 6 400,00 1 401-117 Ing. Romana Piatková 28

102166 Tiskarna HPDeskJet 6122 18.12.2002 6 080,00 6 080,00 1 401-025 Jiří Vaněk 28

102170 Scanner HPScanJet 5550C 27.12.2002 13 990,00
13 

990,00 1 401-030
Ing. Ivana 
Lanzendörferová 28

102360 kopírovací stroj Sharp AR 5012 20.3.2003 20 723,00
20 

723,00 1 401-103 Helena Petrušková 28

102512 Tiskárna HP LJ 1300 1.5.2003 12 690,00
12 

690,00 1 400-019 Astrid Chadimová 28

102529 PC Office Line-útulek 1.7.2003 12 164,00
12 

164,00 1 401-059 Věra Horvátová 28

102542 Tiskárna 1.7.2003 12 200,00
12 

200,00 1 403-212 Lenka Salamonová 28

102633 APC Smart-UPS 15.8.2003 25 650,00
25 

650,00 1 400-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

102656 Tiskárna HP LJ 1300 29.10.2003 12 990,00
12 

990,00 1 403-101
Mgr. Kristýna 
Nováková 28

102674 Tiskárna HP LaserJet 1015 26.11.2003 9 690,00 9 690,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková 28

102675 Tiskárna HP LaserJet 1015 26.11.2003 9 690,00 9 690,00 1 401-117 Adam Holaň 28

102676 Tiskárna HP LaserJet 1015 26.11.2003 9 690,00 9 690,00 1 402-104 Bc. Yvona Dziadková 28

102677 Tiskárna HP LaserJet 1015 26.11.2003 9 690,00 9 690,00 1 401-117 Dana Knápková 28

102709 Tiskárna HP LaserJet 1300 22.12.2003 13 100,00
13 

100,00 1 401-037 Iva Dusíková 28

102710 Tiskárna HP LaserJet 1300 22.12.2003 13 100,00
13 

100,00 1 403-108 Jana Kramná 28

102712 Tiskárna HP LaserJet 1300 22.12.2003 13 100,00
13 

100,00 1 401-030 Andrea Čačková 28

102714 kopírovací stroj Sharp AR 5012 22.12.2003 20 739,00
20 

739,00 1 403-211 Alena Tomalíková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 7 / 49

102718 Monitor 17" LCD ViewSonic VP17 22.12.2003 19 560,00
19 

560,00 1 401-592 Pavel Cieslar 28

102719 Monitor 17" LCD Hyundai IQ17 22.12.2003 16 300,00
16 

300,00 1 149-309 Jana Kwiczalová 28

102720 Monitor 17" LCD Hyundai IQ17 22.12.2003 16 300,00
16 

300,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 28

102809 Scanner  LS 2208 3.6.2004 8 604,00 8 604,00 1 401-081 Renáta Čejdová 28

102821 Tiskárna HP Laser Jet 1300 11.6.2004 11 390,00
11 

390,00 1 403-205 Iveta Chroboková 28

102822 Tiskárna HP Laser Jet 1300 11.6.2004 11 390,00
11 

390,00 1 401-039 Ivana Suchánková 28

102826 Scanner čárového kódu 28.6.2004 8 640,00 8 640,00 1 402-212 Dita Patrmanová 28

102832 Tiskárna HP Laser Jet 10.8.2004 11 450,00
11 

450,00 1 401-038 Mgr. Josef Hodulík 28

102842 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-081 Renáta Čejdová 28

102843 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-031 Monika Jurczyková 28

102844 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-036 Iva Dusíková 28

102845 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-026 Simona Kopáčková 28

102846 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-044 Darina Sladká 28

102847 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 400-053 Petra Klapsiová 28

102848 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 219-324 Ing. Iveta Beranová 28

102849 Tiskárna HP LaserJet 1300 29.9.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-031
Ing. Bronislava 
Růžičková 28

102942 Tiskárna LaserJet 2300DN 25.10.2004 32 290,00
32 

290,00 1 401-070 Ivana Ličková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 8 / 49

102943 Tiskárna LaserJet 2300DN 25.10.2004 32 290,00
32 

290,00 1 401-107 Silvie Šmídová 28

102947 Tiskárna LJ 1320 9.11.2004 11 950,00
11 

950,00 1 401-043 Bc. Krystian Handzlik 28

102948 Tiskárna LJ 1320 9.11.2004 11 950,00
11 

950,00 1 402-105 Andrea Wiechećová 28

102965 Tiskárna LaserJet 1320 29.11.2004 12 390,00
12 

390,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová 28

102971 Kopírovací stroj Di1610 27.12.2004 16 291,00
16 

291,00 1 411-001 Žofie Iwaszková 28

102974 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-028 Vlastimila Raszyková 28

102976 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-117 Michaela Jonášová 28

102978 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-040 Žaneta Seroiszková 28

102979 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 219-316 Ing. Soňa Kuťáková 28

102981 Tiskárna HP LaserJet 1300-útulek 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-059 Věra Horvátová 28

102984 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-074 Božena Gašová 28

102986 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-089 Ivana Mlynárová 28

102987 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-592 Jana Břicháčková 28

102989 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-030 Silvie Hrkĺová 28

102991 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-028 Michaela Jonášová 28

102993 Tiskárna HP LaserJet 1300 13.12.2004 10 390,00
10 

390,00 1 401-106 Mgr. Silvie Forstová 28

102999 Modul SX 15.12.2004 10 190,00 10 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 9 / 49

190,00

103000 Modul SX 15.12.2004 10 190,00
10 

190,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

103001 Stojanový rozváděč Delta 15.12.2004 14 300,00
14 

300,00 1 400-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

103003 Tiskárna LaserJet 15.12.2004 16 290,00
16 

290,00 1 219-316 Dagmar Vávrová 28

103004 Tiskárna LaserJet 15.12.2004 16 290,00
16 

290,00 1 219-321 Jarmila Vymětalíková 28

103005 Tiskárna LJ 2300DN 15.12.2004 30 990,00
30 

990,00 1 400-034 Ing. Blanka Rychla 28

103016 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 760,00 6 760,00 1 401-039 Ilona Ožanová 28

103017 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 761,00 6 761,00 1 401-040 Žaneta Seroiszková 28

103018 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 709,00 6 709,00 1 401-117 Ing. David Uherek 28

103019 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 709,00 6 709,00 1 401-117 Adam Holaň 28

103020 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 709,00 6 709,00 1 400-064 Barbara Pastuchová 28

103021 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 709,00 6 709,00 1 401-037 Šárka Machaliková 28

103022 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 708,00 6 708,00 1 401-037 Šárka Machaliková 28

103023 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 708,00 6 708,00 1 401-037 Iva Dusíková 28

103024 Scanner - čtečka čárového kodu 23.12.2004 6 708,00 6 708,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

103036 PC 22.2.2005 11 180,50
11 

180,50 1 401-117 Žofie Iwaszková 28

103042 scanner-čtečka čárového kodu 15.3.2005 7 334,00 7 334,00 1 149-207 Jana Ochodková 28

103044 Čtečka čárového kodu scanner 18.3.2005 7 082,00 7 082,00 1 401-036 Eva Malířová 28

103045 Čtečka čárového kodu scanner 18.3.2005 7 082,00 7 082,00 1 401-117 Adam Holaň 28

103046 Čtečka čárového kodu scanner 18.3.2005 7 083,00 7 083,00 1 401-035 Vladislava Vitošová 28

103077 Kopírovací stroj AR 5012 SHARP 5.5.2005 16 659,00
16 

659,00 1 219-325 Alena Kniezková 28

103078 Kopírovací stroj Minolta Di1610 5.5.2005 16 291,00
16 

291,00 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová 28

103079 Tiskárna LaserJet 1300 16.5.2005 9 240,00 9 240,00 1 402-213 Mgr. Ludmila 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 10 / 49

Poskerová

103080 Tiskárna LaserJet 1300 16.5.2005 9 240,00 9 240,00 1 401-592 Pavel Cieslar 28

103081 Tiskárna LaserJet 1300 16.5.2005 9 240,00 9 240,00 1 401-036 Eva Malířová 28

103083 Scanner ScanJet 16.5.2005 3 650,00 3 650,00 1 401-117 Mgr. Šárka Swiderová 28

103148 Kopírovací stroj Set 7116 GDI 22.12.2005 13 321,00
13 

321,00 1 219-314 Věra Červená 28

103149 Kopírovací stroj Set 7416 GDI 22.12.2005 13 321,00
13 

321,00 1 401-030 Andrea Čačková 28

103308 Kopírovací stroj UTAX CD 1216 12.5.2006 39 793,97
39 

793,97 1 149-207 Jana Ochodková 28

103337 Kopírovací stroj AR M155 Sharp 25.7.2006 28 417,20
28 

417,20 1 149-110 Ing. Radima Sikorová 28

103349 kopírovací stroj Minolta - spisovna 7.9.2006 32 970,10
32 

970,10 1 219-112 Jiřina Fialková 28

103350 kopírovací stroj Minolta 7.9.2006 13 320,90
13 

320,90 1 403-106 Anna Koláčná 28

103428 kopírovací stroj bizhup 130 f 18.12.2006 14 510,90
14 

510,90 1 402-204 Bc. Marie Pollaková 28

103469 kopírovací stroj Konica Minolta 23.3.2007 39 899,50
39 

899,50 1 403-107 Petra Morawiecová 28

103577 kopírovací stroj UTAX CD 1315 20.12.2007 14 958,30
14 

958,30 1 219-324 Ing. Iveta Beranová 28

103578 kopírovací stroj UTAX CD 1315 20.12.2007 14 958,30
14 

958,30 1 401-087 Renáta Nalewajková 28

103628 kopírovací stroj SHARP AR 203 1.4.2008 16 993,20
16 

993,20 1 401-026 Simona Kopáčková 28

103629 kopírovací stroj SHARP AR 203 1.4.2008 16 993,20
16 

993,20 1 401-031
Ing. Bronislava 
Růžičková 28

103630 kopírovací stroj SHARP AR 203 1.4.2008 16 993,20
16 

993,20 1 401-028 Michaela Jonášová 28

103767 kopírovací stroj SHARP AR-M256 17.9.2008 39 990,00
39 

990,00 1 401-083 Jiřina Barteczková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 11 / 49

103807 kopírovací stroj UTAX CD 1120 10.11.2008 39 950,68
39 

950,68 1 401-037 Šárka Machaliková 28

103835 kopírovací stroj bizhub 131f 1.12.2008 22 698,10
22 

698,10 1 401-042 Karin Pořízková 28

104214 kopírovací stroj Minolta bizhub 250 22.12.2010 8 000,00 8 000,00 1 401-070 Ivana Ličková 28

104255 Tiskárna HP LaserJet Pro M1536 6.4.2012 5 700,00 5 700,00 1 403-206 Marcela Schobrová 28

104256 Tiskárna HP LaserJet Pro M1536 6.4.2012 5 700,00 5 700,00 1 403-105 Astrid Chadimová 28

104257 Tiskárna HP LaserJet Pro M1536 6.4.2012 5 700,00 5 700,00 1 219-314 Zuzana Janků 28

104275 Multifunkční tiskárna HP 1536dnf 18.5.2012 5 745,00 5 745,00 1 401-033 Ing. Renáta Calabro 28

104330 Switch 3COM 4210 27.7.2012 12 890,00
12 

890,00 1 0 Mgr. Radek Vojkůvka 28

104331 Laserová multifunkce HP LJ pro M1536dnf 3.8.2012 5 970,00 5 970,00 1 401-089 Bc. Jana Dittrichová 28

104338 Monitor LG IPS235P 7.9.2012 4 150,00 4 150,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 28

104390 Fotigate 10D-HW-Firewall-HA 26.9.2012 37 630,80
37 

630,80 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

104445 Mobilní telefon Lenova A 789 vč. paměťové karty 8.10.2012 6 663,60 6 663,60 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 28

104451 Apple Ipad wifi G vč. obalu 15.10.2012 18 924,00
18 

924,00 1 400-058 Tomáš Hanzel 28

104453 Tiskárna Microlina 6300 OKI 17.10.2012 24 035,00
24 

035,00 1 403-205 Markéta Domesová 28

104454 Tiskárna HP LJ pro M1536 17.10.2012 5 760,00 5 760,00 1 400-020 Ing. Klára Sobočíková 28

104455 Tiskárna HP LJ pro M1536 17.10.2012 5 760,00 5 760,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová 28

104459 LG IPS235P-BN-LCD monitor 23" led 22.10.2012 4 100,00 4 100,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 28

104460 LG IPS235P-BN-LCD monitor 23" led 22.10.2012 4 100,00 4 100,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 28

104461 LG IPS235P-BN-LCD monitor 23" led 22.10.2012 4 100,00 4 100,00 1 401-112 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 12 / 49

104710 Skener Epson GT S80N 19.11.2012 11 984,00
11 

984,00 1 219-323 Matěj Tomáš 28

104712 LCD monitor  DELL 24" 21.11.2012 6 344,00 6 344,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 28

104713 Notebook Lenovo E 320 19.11.2012 12 588,00
12 

588,00 1 401-057 Bc. Josef Novák 28

104714 Notebook Lenovo E 320 19.11.2012 12 588,00
12 

588,00 1 401-113 Ing. Michael Bastl 28

104715 Notebook Lenovo E 320 19.11.2012 12 588,00
12 

588,00 1 401-106 Mgr. Silvie Forstová 28

104727 LCD monitor 23" LG IPS235P-BN 5.12.2012 4 100,00 4 100,00 1 401-112 Adam Holaň 28

104729 Notebook Asus EEE PAD 6.12.2012 17 590,00
17 

590,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 28

104730 Notebook Asus EEE PAD 6.12.2012 17 590,00
17 

590,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 28

104732 Tablet ASUS Eee pad 17.12.2012 17 590,00
17 

590,00 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 28

104733 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 28

104735 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 28

104736 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-112 Adam Holaň 28

104737 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

104738 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-114 Ing. Michael Bastl 28

104739 Mobilní telefon Lenovo A789 17.12.2012 5 422,00 5 422,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 28

104797 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-204 Petra Vysocká 28

104798 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-205 DiS. Jana Peterková 28

104799 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-206
Mgr. Radka 
Miškovičová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 13 / 49

104800 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-426 Zuzana Medviďová 28

104801 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-420 Mgr. Lívia Maslaňáková 28

104802 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-210 Jana Gavlovská 28

104803 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-428 Jana Stonawská 28

104804 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-429 Pavlína Swaczynová 28

104805 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-427 Mgr. Ivana Hübnerová 28

104806 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-112 Silvie Nosková 28

104807 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 149-305 Dagmar Dlouhá 28

104808 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-430 Dis. Brigita Svoreňová 28

104809 Multifunkční tiskárna HP LJ pro M 1536 19.12.2012 5 820,00 5 820,00 1 402-421 Miroslava Skotnicová 28

104903 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,83
24 

394,83 1 403-205 Daniel Osička 28

104904 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,83
24 

394,83 1 403-205 Irena Martikánová 28

104905 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,83
24 

394,83 1 403-207 Iveta Chroboková 28

104906 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,83
24 

394,83 1 403-205 Marcela Schobrová 28

104907 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,83
24 

394,83 1 403-206 Renáta Laryšová 28

104908 Tiskárna Microline 6300FB 31.12.2012 24 394,85
24 

394,85 1 403-206 Aneta Spurná 28

105000 HP ScanJet 4070 1.8.2005 3 650,00 3 650,00 1 401-117 Bc. Ida Chrástková 28

105001 Rozvaděč Delta 1.8.2005 17 890,00
17 

890,00 1 410-099 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105002 Smart-UPS (zálohování napětí) 1.8.2005 22 510,00
22 

510,00 1 410-099 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105004 PC 12.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105005 PC 12.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 14 / 49

105008 PC 12.8.2005 15 747,00
15 

747,00 1 401-117 Bc. Břetislav Vašíček 28

105009 PC 12.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105012 PC 12.8.2005 14 917,00
14 

917,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105016 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Kateřina Božíková 28

105027 PC 15.8.2005 14 917,00
14 

917,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105036 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105039 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Bc. Marcela Bulantová 28

105040 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105042 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Bc. Jana Dittrichová 28

105044 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Hana Dvořáková 28

105045 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105047 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Bc. Ivana Bollogová 28

105048 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105049 PC 15.8.2005 14 917,00
14 

917,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105050 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105053 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Jadviga Klementová 28

105054 PC 15.8.2005 14 347,00 14 1 401-117 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 15 / 49

347,00

105055 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105057 PC 15.8.2005 14 347,00
14 

347,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105058 PC 15.8.2005 14 917,00
14 

917,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105060 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105061 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105063 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105064 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 402-114
Mgr. Ludmila 
Poskerová 28

105066 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Emilie Tolochová 28

105069 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Romana Zajícová 28

105071 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Ing. Miloslav Kotraba 28

105072 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Lenka Kresáčová 28

105073 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105074 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Ľubica Škutová 28

105075 PC 15.8.2005 15 286,00
15 

286,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105076 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105077 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 16 / 49

105078 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105079 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105084 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105088 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 404-099 Michaela Davidová 28

105089 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105092 PC 15.8.2005 14 346,00
14 

346,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105094 PC pro HER systém 20.9.2005 16 350,00
16 

350,00 1 400-099 Jitka Korzonková 28

105095 Tiskárna HP LJ 1022N 10.10.2005 8 220,00 8 220,00 1 401-111 Ing. David Uherek 28

105096 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 149-105 RNDr. Ivana Smýkalová 28

105097 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 403-205 Markéta Domesová 28

105098 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 401-028 Pavlína Závadská 28

105099 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 401-1A3 Květoslava Dubbová 28

105100 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 401-059 Věra Horvátová 28

105101 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 403-101 Jarmila Holáňová 28

105104 Tiskárna HP LJ 1300 10.10.2005 8 690,00 8 690,00 1 402-209
mgr  Bc. Jarmila 
Mazáková 28

105105 Čtečka čárového kódu 10.11.2005 5 921,00 5 921,00 1 403-105 Kateřina Fryzová 28

105106 LS scanner 10.11.2005 5 922,00 5 922,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105107 Tiskárna HP 1022 10.11.2005 5 680,00 5 680,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková 28

105108 Tiskárna HP inkJet 2800 10.11.2005 27 290,00
27 

290,00 1 401-055 Pavel Gadziok 28

105109 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 149-306 Ing. Ingrid Szczypková 28

105110 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 402-105 Mgr. Alena Kurečková 28

105111 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-089 Ing. Zdeněk Bartoněk 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 17 / 49

105112 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-103 Helena Petrušková 28

105113 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková 28

105114 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 402-418 Jarmila Zelková 28

105115 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-038 Mgr. Josef Hodulík 28

105116 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-086 Jarmila Koplová 28

105117 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 400-053 Petra Klapsiová 28

105118 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 405-114 Marika Palová 28

105119 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová 28

105120 Scanner Epson 3590 10.11.2005 3 990,00 3 990,00 1 401-027 Bronislav Badura 28

105134 PC Xerius MSI Hetis 16.11.2005 24 395,00
24 

395,00 1 400-077 Tamara Hercigová 28

105147 Notebook 20.12.2005 36 550,00
36 

550,00 1 149-217 Ing. Šárka Kubicová 28

105152 Tiskárna LJ 1320 22.12.2005 10 100,00
10 

100,00 1 401-082
Mgr. Kateřina 
Kozelková 28

105155 Tiskárna DJ přenosná 22.12.2005 8 250,00 8 250,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková 28

105156 PC - Profi Line Magic Plus 8.2.2006 22 990,00
22 

990,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

105158 Tiskárna HP LJ 1320 24.2.2006 9 490,00 9 490,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105160 Tiskárna HP LJ 1320 24.2.2006 9 490,00 9 490,00 1 402-104 Romana Zajícová 28

105162 PC Xeriur MSI - náhradní 10.4.2006 11 020,00
11 

020,00 1 400-060 Ivana Legerová 28

105163 Tiskárna HP LJ 1320 12.4.2006 9 890,00 9 890,00 1 219-318 Jitka Byrtusová 28

105165 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 401-058 Iva Wenzlová 28

105167 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 402-424 Bc. Marcela Bulantová 28

105168 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 219-305 Ing. Wanda Stolarzová 28

105169 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 403-208 Bc. Ivana Szczygielová 28

105170 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 400-031 Mgr. Šárka Swiderová 28

105171 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 402-418 Jarmila Zelková 28

105172 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 401-060 Alena Petrová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 18 / 49

105173 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 401-085 Iveta Juhászová 28

105174 Tiskárna HP lJ 1320 30.5.2006 8 590,00 8 590,00 1 403-209 Ing. Jana Michaličková 28

105175 Tiskárna HP LJ 3800 dn 30.5.2006 33 890,00
33 

890,00 1 149-111 Alica Medková 28

105176 Scanner 19.6.2006 3 990,00 3 990,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105177 Scanner 19.6.2006 3 990,00 3 990,00 1 149-111 Alica Medková 28

105178 Scanner 19.6.2006 3 990,00 3 990,00 1 401-044 Darina Sladká 28

105179 Modem ASUS WL-500G lux 19.6.2006 3 440,00 3 440,00 1 411-001 Žofie Iwaszková 28

105181 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-006 Martina Klusová 28

105182 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105183 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105185 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Ing. Ivana Čecháková 28

105186 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105188 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105189 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105190 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105191 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105192 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105194 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105199 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Kateřina Boryśová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 19 / 49

105200 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105201 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105202 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105210 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105213 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105214 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105216 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Zuzana Medviďová 28

105218 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117
Mgr. Marcela 
Jandáková 28

105219 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105220 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105222 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105224 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105225 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105226 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105227 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105234 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105235 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00 14 1 403-205 Aneta Spurná 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 20 / 49

961,00

105236 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105237 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105238 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105239 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105240 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105241 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105242 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105243 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 28

105246 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Mgr. Ivana Hübnerová 28

105247 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105248 PC Office Line 4.7.2006 14 961,00
14 

961,00 1 401-117 Renata Jančíková 28

105250 HP Laser Jet 1320 8.8.2006 7 990,00 7 990,00 1
401-

115/1 Pavlína Smrčková 28

105251 Dymo-štítkovač 5.9.2006 3 992,22 3 992,22 1 401-112 Adam Holaň 28

105252 Tiskárna Epson LQ 680 14.9.2006 13 120,00
13 

120,00 1 402-212 Dita Patrmanová 28

105253 Tiskárna HP LJ 1320 14.9.2006 7 690,00 7 690,00 1 403-210 Ing. Miloslav Kotraba 28

105256 Scanner Epson 3590 14.9.2006 3 950,00 3 950,00 1 401-058 Iva Wenzlová 28

105260 AP switch - HW (spínač) 16.10.2006 8 400,00 8 400,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105262 Notebook 23.10.2006 36 480,00 36 1 219-323 Bc. Lýdie Klimová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 21 / 49

480,00

105263 Tiskárna vč. baterie 23.10.2006 10 290,00
10 

290,00 1 219-323 Matěj Tomáš 28

105265 PC Profi line 14.11.2006 16 590,00
16 

590,00 1 401-117 Adam Holaň 28

105266 Wifi Access point 3 COM Wirele 4.12.2006 8 400,00 8 400,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105267 Wifi Access point 3COM Wireles 4.12.2006 8 400,00 8 400,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105268 Wifi Access point 3COM Wireles 4.12.2006 8 400,00 8 400,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105269 Scanner Epson Perfection 3590 6.12.2006 3 950,00 3 950,00 1 401-028 Pavlína Závadská 28

105270 Tiskárna Color LJ 3800 dn 13.12.2006 35 990,00
35 

990,00 1 401-042 Karin Pořízková 28

105271 Tiskárna HP 2575 + Blue Tooth 21.12.2006 4 780,00 4 780,00 1 400-053 Ing. Jan Wolf 28

105275 Tiskárna HP Office Jet 11.6.2007 12 509,00
12 

509,00 1 401-112 Adam Holaň 28

105276 Notebook + brašna FSC Lifebook S2110 11.6.2007 39 914,00
39 

914,00 1 401-116 Bc. Jiří Král 28

105278 Scanner Epson Perfection V 350 9.7.2007 3 990,00 3 990,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň 28

105282 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105283 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105284 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 400-058 Tomáš Hanzel 28

105285 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Ivana Suchánková 28

105286 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 402-212 Dita Patrmanová 28

105287 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105292 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105295 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50 13 1 403-205 Marcela Schobrová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 22 / 49

673,50

105297 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105298 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 403-205 Renáta Laryšová 28

105299 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105301 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 403-205 Daniel Osička 28

105304 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 403-205 Iveta Chroboková 28

105314 PC CELSIUS 6.8.2007 13 673,50
13 

673,50 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105319 Scanner Epson 14.8.2007 4 015,00 4 015,00 1 401-064 Ing. Iveta Piechaczková 28

105320 Scanner Epson 14.8.2007 4 015,00 4 015,00 1 401-1A3 Halina Morcinková 28

105321 Notebook MSI oranž. 3.9.2007 24 477,00
24 

477,00 1 400-020 Ing. Klára Sobočíková 28

105329 Notebook MSI 11.9.2007 24 391,00
24 

391,00 1 401-082
Mgr. Kateřina 
Kozelková 28

105332 Záložní zdroj UPS 11.9.2007 17 816,67
17 

816,67 1 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105333 Záložní zdroj UPS 11.9.2007 17 816,67
17 

816,67 1 402-108 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105334 Smart UPS 11.9.2007 17 816,66
17 

816,66 1 403-213 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105335 Scanner HP 5590 9.10.2007 11 898,81
11 

898,81 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 28

105341 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 401-102 Květoslava Dubbová 28

105342 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 219-204 Alena Tomalíková 28

105345 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105347 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 401-117 Adam Holaň 28

105348 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 403-205 Markéta Domesová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 23 / 49

105352 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 401-065 Miroslava Cyroňová 28

105353 Čtečka čárového kódu 13.11.2007 3 166,50 3 166,50 1 402-418 Jarmila Zelková 28

105355 Scanner 30.11.2007 3 277,50 3 277,50 1 401-060 Alena Petrová 28

105356 Scanner 30.11.2007 3 277,50 3 277,50 1 401-087 Renáta Nalewajková 28

105357 Scanner 30.11.2007 3 277,50 3 277,50 1 401-026 Lenka Poskierová 28

105358 Scanner 30.11.2007 3 277,50 3 277,50 1 401-033 Iva Plačková 28

105359 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová 28

105360 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 400-064 Barbara Pastuchová 28

105361 Tiskárna HP LJ P2015d1 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 219-112 Věra Tkáčová 28

105362 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 400-079 Marie Křístková 28

105363 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 405-101 Mgr. Radim Kravčík 28

105364 Tiskárna HP LJ P2015d 12.5.2007 6 699,70 6 699,70 1 403-101 Jitka Suchanková 28

105365 Tiskárna HP LJ P2015d 12.5.2007 6 699,70 6 699,70 1 403-101 Ľubica Škutová 28

105366 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 219-324 Marie Noworytová 28

105367 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 402-416 Hana Dvořáková 28

105368 Tiskárna HP LJ P2015d 5.12.2007 6 699,70 6 699,70 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

105369 Tiskárna HP DJ 6980 5.12.2007 3 673,53 3 673,53 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 28

105371 Tiskárna HP LJ P2015dn 5.12.2007 8 511,81 8 511,81 1 401-026 Lenka Poskierová 28

105372 Záložní zdroj APC 21.12.2007 6 878,20 6 878,20 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová 28

105373 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105374 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105375 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105376 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105377 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105378 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105379 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105380 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105381 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105382 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 24 / 49

105383 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105384 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105385 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105386 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105387 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105388 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105389 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105390 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105391 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105392 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105393 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105394 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105395 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105396 3 COM MAP 2.1.2008 6 315,33 6 315,33 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105398 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 403-204 Bc. Milan Laryš 28

105399 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 403-212 Lenka Salamonová 28

105401 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 219-325 Alena Kniezková 28

105402 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 401-053 Pavel Janura 28

105403 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 400-062 Anna Kopřivová 28

105404 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 219-325 Petra Foltynová 28

105405 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 403-205 Marie Klusová 28

105406 Tiskárna HPLJ P2015d 12.2.2008 6 461,70 6 461,70 1 401-062 Martina Klusová 28

105407 Zálohovací zdroj UPS 26.3.2008 9 790,00 9 790,00 1 406-100 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105408 Rack+patch panel 26.3.2008 6 460,00 6 460,00 1 406-100 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105409 Tiskárna HP DJ 6980 15.4.2008 3 360,00 3 360,00 1 149-214 Hana Kohutová 28

105411 Scanner Epson 16.4.2008 31 717,00
31 

717,00 1 149-110 Ing. Radima Sikorová 28

105413 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 401-044 Uherková Veronika 28

105415 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 403-204 Bc. Ingrid Dulawová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 25 / 49

105416 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 403-107 Petra Morawiecová 28

105417 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 400-058 Tomáš Hanzel 28

105419 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 403-106 Anna Koláčná 28

105420 Tiskárna HP LJ P2015d 7.5.2008 5 680,00 5 680,00 1 401-086 Jarmila Koplová 28

105422 Notebook Toshiba + brašna 14.5.2008 25 580,00
25 

580,00 1 401-116
Vladislava 
Wiewiórková 28

105423 Externí disk WDC 10.6.2008 3 340,00 3 340,00 1 400-037 Mgr. Jaroslav Nakládal 28

105424 Tiskárna HP LJ P2015 17.7.2008 8 290,00 8 290,00 1 403-101 Ivana Sochaczová 28

105425 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 404-099 Michaela Davidová 28

105427 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 219-203 Ing. Petr Pluhař 28

105428 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 219-304 Karin Skibová 28

105429 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica 28

105430 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 400-004 Ing. Blanka Rychla 28

105431 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 401-591 Jana Maierová 28

105432 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 400-035
Vladislava 
Wiewiórková 28

105433 Tiskárna HP LJ P2015 21.7.2008 6 440,00 6 440,00 1 401-074 Iveta Nohelová 28

105435 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 400-039 Ing. Blanka Rychla 28

105436 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 400-044 Jitka Korzonková 28

105437 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 149-306 Ing. Ingrid Szczypková 28

105438 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 401-059 Ing. Jana Salamonová 28

105439 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 401-106 Mgr. Beata Pyszková 28

105440 Notebook FSC U9200 28.7.2008 23 630,00
23 

630,00 1 400-037 Mgr. Jaroslav Nakládal 28

105442 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 26 / 49

105443 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 411-001 Žofie Iwaszková 28

105446 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105449 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117
Ing. Gabriela 
Beránková 28

105450 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Mgr. Lívia Maslaňáková 28

105451 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Štefania Skalnická 28

105456 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105459 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Kateřina Fryzová 28

105460 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 149-110 Ing. Radima Sikorová 28

105462 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Ing. Zdeněk Bartoněk 28

105463 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-089 Bc. Jana Dittrichová 28

105466 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-004 Uherková Veronika 28

105471 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Marcela Schobrová 28

105473 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Miroslava Skotnicová 28

105474 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105477 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 403-205 Marie Klusová 28

105478 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 403-205 Marie Klusová 28

105479 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80 13 1 401-117 Adam Holaň 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 27 / 49

628,80

105485 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Pavlína Swaczynová 28

105486 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 403-210 Mgr. Roman Svoboda 28

105488 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-117 Astrid Chadimová 28

105490 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 628,80
13 

628,80 1 401-037 Šárka Machaliková 28

105495 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 DiS. Taťána Drobková 28

105496 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 400-040 Jana Nekardová 28

105497 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Ing. Martina Šrámková 28

105505 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Bc. Adriana Žídková 28

105506 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105509 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105513 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

105514 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-117 Adam Holaň 28

105515 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 400-004 Ing. Blanka Rychla 28

105516 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 400-053 Ing. Jan Wolf 28

105522 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 401-037 Šárka Machaliková 28

105524 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 400-044 Ing. Dalibor Závadský 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 28 / 49

105525 PC Xerius Athlet 7.8.2008 13 116,80
13 

116,80 1 149-107 Radomila Ruislová 28

105527 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 400-039 Ing. Blanka Rychla 28

105528 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 400-044 Jitka Korzonková 28

105529 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 149-306 Ing. Ingrid Szczypková 28

105530 Monitor Huyndai L72D 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 403-205 Renáta Laryšová 28

105531 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 401-106 Mgr. Beata Pyszková 28

105532 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová 28

105533 Monitor k notebooku 8.8.2008 4 350,00 4 350,00 1 401-104 Mgr. Jana Godálová 28

105535 Notebook FSC U9200 13.8.2008 23 630,00
23 

630,00 1 403-210 Ing. Miloslav Kotraba 28

105538 Notebook FSC U9200 13.8.2008 23 630,00
23 

630,00 1 401-043 Bc. Krystian Handzlik 28

105539 Notebook FSC U9200 13.8.2008 23 630,00
23 

630,00 1 401-116 Ing. Ivana Balonová 28

105545 Tiskárna HP LJ P2015dn 18.11.2008 8 370,00 8 370,00 1 401-103 Viera Siudová 28

105546 Tiskárna HP LJ P4014dn 18.11.2008 26 030,00
26 

030,00 1 149-112 Ing. Lumír Marszalek 28

105547 LS 2208 snímač čárového kódu 25.11.2008 4 458,20 4 458,20 1 401-037 Šárka Machaliková 28

105548 LS 2208 snímač čárového kódu 25.11.2008 4 458,20 4 458,20 1 401-117 Adam Holaň 28

105549 LS 2208 snímač čárového kódu 25.11.2008 4 458,10 4 458,10 1 401-035 Emilia Mrajcová 28

105552 Notebook FujitsuSiemens 8.12.2008 37 470,00
37 

470,00 1 400-055 Ing. Petr Mikula 28

105561 Monitor Asus Full HD 23.12.2008 4 650,00 4 650,00 1 400-004 Ing. Blanka Rychla 28

105567 Tiskárna HP FJ 6980 17.3.2009 4 009,11 4 009,11 1 401-052 Ing. Bohuslav Koláček 28

105568 Monitor NEC 22 palců 17.3.2009 8 213,38 8 213,38 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 28

105569 Scanner Epson Perfection V 350 17.3.2009 3 608,08 3 608,08 1 401-061 Margita Čapovcová 28

105571 Notebook Asus 6.4.2009 15 886,50
15 

886,50 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 28

105572 Tiskárna HP 6.4.2009 3 750,88 3 750,88 1 402-211 Mgr. Martina Smužová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 29 / 49

105577 Scanner Epson Perfection V350 13.5.2009 3 395,07 3 395,07 1 401-073 Drahomíra Možutíková 28

105578 Scanner Epson Perfection V350 13.5.2009 3 395,07 3 395,07 1 149-217 Ing. Miroslav Kostroun 28

105579 Scanner Epson Perfection V350 13.5.2009 3 395,07 3 395,07 1 219-112 Věra Tkáčová 28

105580 Scanner Epson GT - 1500 9.6.2009 10 094,77
10 

094,77 1 401-035 Emilia Mrajcová 28

105581 Tiskárna HP LJ P2055d 10.8.2009 7 211,40 7 211,40 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

105582 Switch 3COM 4210 9.9.2009 4 351,83 4 351,83 1 404-099 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105583 Tiskárna HP LJ P1505 30.10.2009 3 760,00 3 760,00 1 149-308 Ivana Polášková 28

105585 Tiskárna HP LJ P1505 30.10.2009 3 760,00 3 760,00 1 219-323 Bc. Lýdie Klimová 28

105586 Tiskárna HP LJ P1505 30.10.2009 3 760,00 3 760,00 1 401-060 JUDr. Renata Hamrlová 28

105587 Tiskárna HP LJ P1505 30.10.2009 3 760,00 3 760,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 28

105588 Notebook Asus UL20A 23.12.2009 16 150,00
16 

150,00 1 401-043 Karin Pořízková 28

105589 NB asus UL20A 23.12.2009 16 150,00
16 

150,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 28

105590 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-107 Silvie Šmídová 28

105591 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 400-048 Romana Plecháčová 28

105592 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-073 Ivana Ličková 28

105593 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-037 Šárka Machaliková 28

105594 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 403-106 Kristina Žurková 28

105595 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 149-214 Hana Kohutová 28

105597 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 219-204 Alena Tomalíková 28

105598 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 403-101 Kateřina Božíková 28

105599 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková 28

105601 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-059 Věra Horvátová 28

105602 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-068 Bc. Jana Lovecká 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 30 / 49

105603 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 402-422 Kamila Gabryszová 28

105604 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 402-212 Dita Patrmanová 28

105605 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 219-210 Jiřina Fialková 28

105607 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 402-112 Barbora Górecká 28

105608 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 149-207 Jana Ochodková 28

105609 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-081 Renáta Čejdová 28

105610 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 149-308 Marcela Hübnerová 28

105611 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-102 Halina Morcinková 28

105612 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 400-055 Ivana Legerová 28

105613 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 219-323 Matěj Tomáš 28

105614 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 149-207 Jana Ochodková 28

105615 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-027 Dana Knápková 28

105616 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 403-108 Jana Kramná 28

105617 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 400-072 Tamara Hercigová 28

105619 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 23.12.2009 4 305,00 4 305,00 1 401-065 Miroslava Cyroňová 28

105620 PC Comfor Quatro plus 23.12.2009 34 590,00
34 

590,00 1 401-111 Ing. David Uherek 28

105621 PC Comfor Quatro plus 23.12.2009 34 590,00
34 

590,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 28

105622 LCD 24iiyama 23.12.2009 7 590,00 7 590,00 1 149-110 Ing. Radima Sikorová 28

105623 Monitor 24" LCD iiyama 23.12.2009 7 590,00 7 590,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 28

105624 LCD 24iiyama 23.12.2009 7 590,00 7 590,00 1 401-113 Ing. Michael Bastl 28

105626 NB Lenovo 5.2.2010 31 890,00
31 

890,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105627 NB Asus UL 20A 5.2.2010 16 590,00
16 

590,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň 28

105628 Monitor 24´´ LCD iiyama 8.2.2010 7 490,00 7 490,00 1 401-111 Ing. David Uherek 28

105629 Terminál EX PC XPD4741 10.3.2010 9 108,00 9 108,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105631 Tiskárna HP color laserJet 3000 30.7.2010 20 832,52
20 

832,52 1 405-114 Marika Palová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 31 / 49

105632 Tiskárna HP color laserJet 3000 30.7.2010 20 832,52
20 

832,52 1 401-064 Ing. Marcela Mirová 28

105633 Zálohový zdroj APC Smart-UPS 2200VA 30.7.2010 20 368,81
20 

368,81 1 401-112 Adam Holaň 28

105634 LCD llyana 24" B2409HDS 11.8.2010 6 850,00 6 850,00 1 401-113 Ing. Michael Bastl 28

105737
Černobílá laserová multifunkce se skenerem Brother DCP 
7040 16.11.2010 4 190,00 4 190,00 1 402-417 Emilie Tolochová 28

105738
Černobílá laserová multifunkce se skenerem Brother DCP 
7040 16.11.2010 4 190,00 4 190,00 1 402-113

mgr Bc. Wieslawa 
Fukalová 28

105740 Notebook Acer NTB 16.11.2010 17 190,00
17 

190,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 28

105741 Notebook Acer NTB 16.11.2010 17 190,00
17 

190,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 28

105760 Switch HP E4500-24-PoE 29.12.2010 33 214,00
33 

214,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105761 Switch HP E4500-24-PoE 29.12.2010 33 214,00
33 

214,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 28

105762 LCD iiyama 22" 29.12.2010 4 350,00 4 350,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 28

105763 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 401-116 Adam Holaň 28

105764 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Naděžda Antalová 28

105765 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Lubica Balwarová 28

105766 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Čestmír Kročil 28

105767 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-055 Ivana Legerová 28

105768 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Petr Dyszkiewicz 28

105769 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ivan Fodor 28

105770 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ing. Zbyněk Gajdacz 28

105771 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Tomáš Gallik 28

105772 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Miroslav Hajdušík 28

105773 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Roman Hamrus 28

105774 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 401-088 Bc. Aleš Lojkásek 28

105775 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Petr Hort 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 32 / 49

105776 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ing. Antonín Janík 28

105777 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ing. David Jelínek 28

105778 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Petr Juras 28

105780 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Danuta Kwiczalová 28

105781 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Lydie Lindáková 28

105782 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Zdeněk Lanzendörfer 28

105784 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Josef Majewski 28

105785 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Evžen Matuszyński 28

105786 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Eduard Matykiewicz 28

105787 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 JUDr. Karin Němcová 28

105788 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 401-112 Adam Holaň 28

105789 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Radek Orszulik 28

105790 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Bc. Miloslav Pawlica 28

105791 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Antonín Petráš 28

105792 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ing. Lada Pluhařová 28

105793 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Petr Madea 28

105795 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Mgr. Jaromír Spáčil 28

105796 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Ing. Ladislav Šincl 28

105797 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Bc. Jan Šimerda 28

105798 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Libor Olajec 28

105799 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Marcela Tomková 28

105800 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Karel Wiewiórka 28

105802 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-044 Ing. Dalibor Závadský 28

105803 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-099 Jan Zolich 28

105804 Notebook HP 620 31.3.2011 8 374,80 8 374,80 1 400-031 Mgr. Šárka Swiderová 28

106007 Duplikátor 29.4.2011 34 020,00
34 

020,00 1 400-040 Jana Nekardová 28

106008 Notebook TAB W500P 16.5.2011 15 484,00
15 

484,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 33 / 49

106009 Monitor Hyundai IQ L72D 1.2.2006 6 600,00 6 600,00 1 401-106 Mgr. Silvie Forstová 28

106010 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-036 Iva Dusíková 28

106011 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-063 Jaroslav Ledwoń 28

106012 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-074 Iveta Nohelová 28

106013 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-039 Ivana Suchánková 28

106014 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-036 Eva Malířová 28

106015 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-428 Bc. Daniela Čadová 28

106016 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-428 Jana Stonawská 28

106017 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-104 Bc. Yvona Dziadková 28

106018 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 400-063 Ing. Blanka Sikorová 28

106019 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 400-053 Petra Klapsiová 28

106020 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 405-115 Michaela Davidová 28

106021 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 400-055 Ivana Legerová 28

106022 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-025 Jiří Vaněk 28

106023 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-080 Ing. Romana Piatková 28

106024 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-027 Bronislav Badura 28

106025 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-027 Dana Knápková 28

106026 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-086 Jarmila Koplová 28

106027 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-087 Renáta Nalewajková 28

106028 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-031
Ing. Bronislava
Růžičková 28

106029 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-082
Mgr. Kateřina 
Kozelková 28

106030 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-074 Bc. Ida Chrástková 28

106031 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-212 Lenka Salamonová 28

106033 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-113 Ing. Michael Bastl 28

106034 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-592 Jana Břicháčková 28

106035 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 149-305 Lenka Krotká 28

106036 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-058 Jiřina Waloszková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 34 / 49

106037 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-066 Ing. Helena Bogoczová 28

106038 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-072 Jerzy Cachel 28

106039 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 149-217 Ing. Miroslav Kostroun 28

106040 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-068 Bc. Jana Lovecká 28

106041 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 219-203 Ing. Petr Pluhař 28

106042 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 149-214 Hana Kohutová 28

106043 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 405-114 Marika Palová 28

106044 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-028 Vlastimila Raszyková 28

106045 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-106 Kristina Žurková 28

106046 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 149-308 Ivana Polášková 28

106047 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 405-114 Marika Palová 28

106048 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 149-107 Radomila Ruislová 28

106049 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-209 Ing. Jana Michaličková 28

106050 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-204 Bc. Ingrid Dulawová 28

106051 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-210 Ing. Miloslav Kotraba 28

106052 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-204 Bc. Milan Laryš 28

106053 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 400-044 Ing. Dalibor Závadský 28

106054 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-205 Marcela Schobrová 28

106055 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-205 Aneta Spurná 28

106056 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-210 Mgr. Roman Svoboda 28

106057 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 219-314 Zuzana Janků 28

106058 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 219-304 Karin Skibová 28

106059 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-101 Ivana Sochaczová 28

106060 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-108 Jana Kramná 28

106061 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-101 Ivana Sochaczová 28

106062 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-107 Petra Morawiecová 28

106063 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-101 Kateřina Božíková 28

106064 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 403-101 Ľubica Škutová 28

106065 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-092 Ing. Taťána Peřichová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 35 / 49

106066 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-100 Ivana Moravcová 28

106067 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-091 Ing. Pavla Kalužová 28

106068 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-102 Halina Morcinková 28

106069 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-091
Bc. Ivana 
Steinbergerová 28

106070 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

106071 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-089 Marcela Holajnová 28

106072 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-089 Jadviga Klementová 28

106073 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-089 Bc. Jana Dittrichová 28

106074 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-033 Ing. Renáta Calabro 28

106075 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-037 Šárka Machaliková 28

106076 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-045
Ing. Jindřiška 
Michníková 28

106077 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-040 Žaneta Seroiszková 28

106079 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 28

106080 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-416 Hana Dvořáková 28

106082 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-420 Lucie Haltufová 28

106083 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-421 Miroslava Skotnicová 28

106084 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-421 Bc. Adriana Žídková 28

106085 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-417 Emilie Tolochová 28

106086 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-424 Bc. Marcela Bulantová 28

106087 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-426 Kateřina Sporyschová 28

106088 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-429 Renata Jančíková 28

106089 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-430 Dis. Brigita Svoreňová 28

106091 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-104 Romana Zajícová 28

106092 Monitor FSC A17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-112 Adam Holaň 28

106093 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 11 390,00
11 

390,00 1 401-054 Věra Hapková 28

106094 Monitor FSC P19-2 1.7.2006 11 390,00
11 

390,00 1 401-115 Bc. Jiří Král 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 36 / 49

106095 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-079 Marie Křístková 28

106096 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-205 Iveta Chroboková 28

106097 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-427 Mgr. Ivana Hübnerová 28

106098 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-064 Ing. Marcela Mirová 28

106099 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-117 Bc. Josef Novák 28

106100 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-323 Bc. Lýdie Klimová 28

106101 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-316 Ing. Soňa Kuťáková 28

106102 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-117 Matěj Tomáš 28

106103 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-324 Marie Noworytová 28

106104 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 28

106105 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-305 Ing. Wanda Stolarzová 28

106106 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-208 Bc. Ivana Szczygielová 28

106107 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-204 Alena Tomalíková 28

106108 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-316 Dagmar Vávrová 28

106109 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-205 Irena Martikánová 28

106110 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-065 Miroslava Cyroňová 28

106111 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-072 Šárka Kubušová 28

106112 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 149-111 Petra Foltynová 28

106113 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-422 Kamila Gabryszová 28

106114 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-426 Zuzana Medviďová 28

106115 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-093 Ing. Jiří Karas 28

106116 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 149-110 Ing. Iveta Lovaštiková 28

106117 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-427
Mgr. Marcela 
Jandáková 28

106118 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-061 Margita Čapovcová 28

106119 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-063 Ilona Gromadová 28

106120 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-062 Zdeňka Grošková 28

106121 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-115 Bc. Jiří Král 28

106122 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401- Mariana Dědková 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 37 / 49

090/2

106123 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-94A
Ing. Miloslava 
Vlasáková 28

106124 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-013 Eliška Radková 28

106125 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-019 Astrid Chadimová 28

106126 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-112 Věra Tkáčová 28

106127 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-429 Pavlína Swaczynová 28

106128 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-092 Ing. Petra Dustorová 28

106129 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková 28

106130 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-088 Bc. Aleš Lojkásek 28

106131 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 149-110 Ing. Radima Sikorová 28

106132 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-044 Uherková Veronika 28

106133 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 149-105 RNDr. Ivana Smýkalová 28

106134 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-062 Anna Kopřivová 28

106135 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-205 Daniel Osička 28

106136 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-205 Daniel Osička 28

106137 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 403-205 Renáta Laryšová 28

106138 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-028 Pavlína Závadská 28

106139 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-087 Uršula Moldrzyková 28

106140 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 406-003
Ing. Bohuslava 
Bošanská 28

106141 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-083 Marie Wojechová 28

106142 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1
401-

090/2 Eliška Matějová 28

106143 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-103 Viera Siudová 28

106144 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková 28

106145 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-037 Mgr. Jaroslav Nakládal 28

106146 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 400-053 Ing. Jan Wolf 28

106147 Monitor Yusmart 9.2.2005 5 942,00 5 942,00 1 405-114 Marika Godorová 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 38 / 49

106148 Monitor Yusmart 9.2.2005 5 942,00 5 942,00 1 401-115 Adam Holaň 28

106149 Monitor AOC LM720 1.10.2004 7 663,60 7 663,60 1 149-309 Naděžda Komínková 28

106150 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

106151 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 400-031 Mgr. Šárka Swiderová 28

106152 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 406-002 Ing. Veronika Pališková 28

106153 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 406-002 Hübnerová Nataša 28

106155 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-043 Bc. Krystian Handzlik 28

106156 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 219-323 Matěj Tomáš 28

106157 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 405-101 Mgr. Radim Kravčík 28

106158 Monitor AOC LM720 1.10.2004 7 663,60 7 663,60 1 401-037 Šárka Machaliková 28

106159 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-094 Ing. Ivana Balonová 28

106160 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 401-094 Ing. Robert Sikora 28

106161 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

106163 Monitor ViewSonic VP2250wb 1.10.2008 6 700,00 6 700,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 28

106164 Monitor ViewSonic VP2250wb 1.10.2008 6 700,00 6 700,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 28

106165 Monitor ViewSonic VP2250wb 1.10.2008 6 700,00 6 700,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 28

106166 Monitor ASUS PG221 3.3.2008 7 690,00 7 690,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková 28

106167 Monitor Sony S74S 3.11.2004 29 400,00
29 

400,00 1 400-020 Ing. Klára Sobočíková 28

106168 Monitor ViewSonic VX700 14.11.2002 15 000,00
15 

000,00 1 149-407 Bc. Břetislav Vašíček 28

106169 Monitor 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 219-318 Jitka Byrtusová 28

106170 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 402-109 Jarmila Szurmanová 28

106171 Monitor Hyundai L72D 1.8.2005 6 892,50 6 892,50 1 406-011 Ing. Jana Salamonová 28

106172 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 402-114 DiS. Andrea Machová 28

106173 Monitor FSC P19-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 401-115 Adam Holaň 28

106174 Monitor FSC B17-2 1.7.2006 5 244,00 5 244,00 1 404-099 Michaela Davidová 28

106175 Apple iPad 2 wifi+3G 64GB 27.12.2011 5 586,00 5 586,00 1 400-053 Ing. Jan Wolf 28

106176 Notebook Dell Latitude E6320/i5 27.12.2011 10 203,00 10 1 400-053 Ing. Jan Wolf 28



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 39 / 49

203,00

106177 Tiskárna HP LaserJet P2055DN 27.12.2011 5 990,00 5 990,00 1 401-083 Marie Wojechová 28

106178 Tiskárna HP LaserJet P2055DN 27.12.2011 5 990,00 5 990,00 1 401-035 Emilia Mrajcová 28

106179 Tiskárna HP LaserJet P2055DN 27.12.2011 5 989,00 5 989,00 1 149-217 Ing. Šárka Kubicová 28

106396 BlacBerry PlayBook 64GB - tablet 10.7.2013 7 490,00 7 490,00 1 400-048 Ing. Lukáš Raszyk 28

106414 Externí disk ADATA 500 GB 8.8.2013 1 294,00 1 294,00 1 401-112 Adam Holaň 28

106479 Kopírovací stroj Konica Minolta Bizuh 250 1.10.2013 1 210,00 1 210,00 1 402-212 Dita Patrmanová 28

2311 GPS Modul 6.11.2007 2 618,00 2 618,00 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 30

2312 GPS Modul 6.11.2007 2 618,00 2 618,00 1
401-

117/1 Ing. David Uherek 30

2313 Taška na notebook 12.11.2007 1 094,80 1 094,80 1 401-117 Adam Holaň 30

2314 Taška na notebook 12.11.2007 1 094,80 1 094,80 1 401-059 Ing. Jana Salamonová 30

2315 Taška na notebook 12.11.2007 1 261,40 1 261,40 1 401-117 Adam Holaň 30

2321 Taška k NB 21.12.2007 1 207,85 1 207,85 1 401-102 Ing. Libuše Krupková 30

2829 Edimax-portový Print Server 14.11.2011 955,00 955,00 1 401-112 Hübnerová Nataša 30

2830 Edimax-portový Print Server 14.11.2011 955,00 955,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 30

2834 Edimax-portový Print Server 27.12.2011 864,00 864,00 1 401-053 Jan Šimerda 30

2835 Edimax-portový Print Server 27.12.2011 864,00 864,00 1 401-064 Ing. Marcela Mirová 30

32379 Čtečka čipových karet Gem Twin 22.12.2003 1 769,00 1 769,00 1 401-111 Ing. David Uherek 30

32496 Obal na Notebook 3.6.2004 1 590,00 1 590,00 1 149-108 Ing. Bruno Petráš 30

32554 Čtečka Travel Flash USB 14.7.2004 590,00 590,00 1 400-037 Mgr. Jaroslav Nakládal 30

34194 Portový printserver Edimax PS-1206U 21.5.2012 864,00 864,00 1 401-085 Iveta Juhászová 30

34195 Portový printserver Edimax PS-1206U 21.5.2012 864,00 864,00 1 401-074 Iveta Nohelová 30

34196 Portový printserver Edimax PS-1206U 21.5.2012 864,00 864,00 1 401-591 Jana Maierová 30

34280 Inkoustová tiskárna multifunkční HP DJ 2050A 29.6.2012 998,00 998,00 1 400-044 Ing. Dalibor Závadský 30

34292 Print server Edimax 31.8.2012 816,00 816,00 1 401-112 Adam Holaň 30

34300 Grafická karta I-tec 7.9.2012 1 428,00 1 428,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 30

34473 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 402-204 Bc. Marie Pollaková 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 40 / 49

34474 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 149-110 Ing. Iveta Lovaštiková 30

34475 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová 30

34476 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 149-112 Ing. Maria Palová 30

34477 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková 30

34478 Externí mechanika 2.10.2012 786,00 786,00 1 401-102 Květoslava Dubbová 30

34479 Externí disk 17.10.2012 1 447,00 1 447,00 1 400-069
PhDr. Roman Nogol 
MPA 30

34736 Elektronický přepínač 5.11.2012 1 056,00 1 056,00 1 401-112 Aneta Spurná 30

34794 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová 30

34795 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-212 Dita Patrmanová 30

34796 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-114 Andrea Mokričková 30

34797 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-210 Jana Gavlovská 30

34798 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-210 Monika Potyšová 30

34799 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-211 Mgr. Martina Smužová 30

34800 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-105 Andrea Wiechecová 30

34801 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-207 Helena Hrabcová 30

34802 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-105 Mgr. Alena Kurečková 30

34803 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-207 Denisa Chalupová 30

34804 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-204 Petra Vysocká 30

34805 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-209
mgr  Bc. Jarmila 
Mazáková 30

34806 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-204 Bc. Marie Pollaková 30

34807 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-206
Mgr. Radka 
Miškovičová 30

34808 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-112 Barbora Górecká 30

34809 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-205 DiS. Jana Peterková 30

34810 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-205 Jana Valouchová 30

34811 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-420 Mgr. Lívia Maslaňáková 30

34812 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 401-057 Bc. Josef Novák 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 41 / 49

34813 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-112 Jarmila Fukalová 30

34814 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-112 Silvie Nosková 30

34815 LCD monitor 22" BenQ GW2250 6.12.2012 2 916,00 2 916,00 1 402-430 DiS. Taťána Drobková 30

35000 Tiskárna HP 5740 12.8.2005 1 940,00 1 940,00 1 411-001 Žofie Iwaszková 30

35001 Monitor spotřeby el. en. 4.11.2005 990,00 990,00 1 401-112 Adam Holaň 30

35005 HW - Hlasovací zařízení 29.12.2005 112 360,00 2 247,20 50 400-099 Jitka Korzonková 30

35008 Brašna k notebooku 8.2.2006 1 720,00 1 720,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková 30

35012 Scanner  Epson V100 11.4.2007 2 187,22 2 187,22 1 403-208 Bc. Ivana Szczygielová 30

35013 Scanner Epson V10 11.4.2007 1 839,74 1 839,74 1 400-037 Mgr. Jaroslav Nakládal 30

35014 Externí disk 250GB 17.7.2008 2 720,00 2 720,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 30

35033 Router Asus 11.12.2008 1 090,00 1 090,00 1 400-099 Jitka Korzonková 30

35034 Belkin síťový USB HUB 23.12.2008 1 850,00 1 850,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 30

35036 Videorozbočovač pro ZM 9.6.2009 919,87 919,87 1 400-099 Jitka Korzonková 30

35037 Repro Genius 20.7.2009 1 359,00 1 359,00 1 401-112 Adam Holaň 30

35038 Switch HP ProCurve 1700 12.5.2010 1 900,00 1 900,00 1 401-112 Adam Holaň 30

35039 WebCam Logitech C600 12.5.2010 1 850,00 1 850,00 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 30

35044 Externí disk 14.9.2010 2 890,00 2 890,00 1 401-111 Ing. David Uherek 30

35045 Tiskárna HP LaserJet 1022 30.9.2010 360,00 360,00 1 403-205 Marie Klusová 30

35047 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková 30

35048 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-112
Mgr. Kateřina 
Kozelková 30

35049 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň 30

35050 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz 30

35051 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-057 Bc. Josef Novák 30

35052 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 400-072 Tamara Hercigová 30

35053 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-060 JUDr. Renata Hamrlová 30

35054 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 400-068 Ing. Jana Chodurková 30

35055 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 406-001 Pavel Lyčka 30

35056 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 400-033 Ing. Ivana Čecháková 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 42 / 49

35057 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 149-305 Lenka Krotká 30

35058 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-045
Ing. Jindřiška 
Michníková 30

35059 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 149-217 Ing. Miroslav Kostroun 30

35060 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 149-207 Jana Ochodková 30

35061 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-109 JUDr. Olga Guziurová 30

35062 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 149-209 Ing. Soňa Šintajová 30

35063 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-080 Ing. Romana Piatková 30

35065 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 401-052 Ing. Bohuslav Koláček 30

35066 Externí DVD mechanika Samsung 7.10.2010 1 190,00 1 190,00 1 403-209 Ing. Jana Michaličková 30

35067 Print Server Repotec 8.11.2010 1 100,00 1 100,00 1 401-112 Ing. Bohuslav Koláček 30

35069 Print Server Edimax 9.12.2010 890,00 890,00 1 401-087 Uršula Moldrzyková 30

35070 Print Server Edimax 9.12.2010 890,00 890,00 1 401-062 Martina Klusová 30

35071 Print Server Edimax 9.12.2010 890,00 890,00 1 401-112 Adam Holaň 30

35072 Print Server Edimax 27.12.2010 890,00 890,00 1 401-058 Jiřina Waloszková 30

35073 Dokovací stanice ASUS 16.5.2011 1 978,00 1 978,00 1 401-057 Bc. Josef Novák 30

35074 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35075 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 149-108 Ing. Bruno Petráš 30

35076 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-084 Ing. Vladimír Tvrdoň 30

35077 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-030 Andrea Čačková 30

35078 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-038 Mgr. Josef Hodulík 30

35079 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-026 Simona Kopáčková 30

35080 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-030
Ing. Ivana 
Lanzendörferová 30

35081 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-026 Lenka Poskierová 30

35082 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-591 Jana Maierová 30

35083 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-074 Božena Gašová 30

35084 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-106 Anna Koláčná 30

35085 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-105 Astrid Chadimová 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 43 / 49

35086 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 149-107
Ing. Gabriela 
Monczková 30

35087 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-205 Marie Klusová 30

35088 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-314 Věra Červená 30

35089 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-325 Alena Kniezková 30

35090 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-315 Pavla Kostková 30

35091 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-325 Petra Foltynová 30

35092 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-324 Ing. Iveta Beranová 30

35093 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-321 Ing. Eva Hofírková 30

35094 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 219-321 Jarmila Vymětalíková 30

35095 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-100 Gabriela Szabová 30

35096 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-102 Květoslava Dubbová 30

35097 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1
401-

090/1
Ing. Gabriela 
Beránková 30

35098 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-089 Ivana Mlynárová 30

35099 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-089 Ing. Zdeněk Bartoněk 30

35100 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-035 Vladislava Vitošová 30

35101 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-035 Emilia Mrajcová 30

35102 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-101 Kateřina Božíková 30

35103 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-111 Ing. David Uherek 30

35104 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-117 Adam Holaň 30

35105 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-013 Peter Bartoš 30

35106 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-103 Jana Borysová 30

35107 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-103 Helena Petrušková 30

35108 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 402-109 Jarmila Szurmanová 30

35109 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 402-418 Jarmila Zelková 30

35110 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-205 Renáta Laryšová 30

35111 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-206 Marcela Schobrová 30

35112 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-043 Karin Pořízková 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 44 / 49

35113 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-044 Darina Sladká 30

35114 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-107 Silvie Šmídová 30

35115 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 400-080 Jana Dzidová 30

35116 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 400-020 Ing. Jiří Piskorz 30

35117 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-112 Adam Holaň 30

35118 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 400-055 Ing. Petr Mikula 30

35119 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-081 Renáta Čejdová 30

35120 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-030 Silvie Hrkĺová 30

35121 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-031 Monika Jurczyková 30

35122 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1
401-

115/1 Ing. Petra Malinovská 30

35123 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1
401-

115/1 Pavlína Smrčková 30

35124 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-028 Pavlína Závadská 30

35125 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-027 Romana Medviďová 30

35127 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-036 Iva Dusíková 30

35128 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-055 Pavel Gadziok 30

35129 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-059 Věra Horvátová 30

35130 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-062 Martina Klusová 30

35131 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-058 Iva Wenzlová 30

35132 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-060 JUDr. Renata Hamrlová 30

35133 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 149-209 Ing. Lenka Hanusková 30

35134 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-068 Ing. Andrea Hefnerová 30

35135 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-073 Ivana Ličková 30

35136 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-060 Alena Petrová 30

35137 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-071 JUDr. Mária Durčáková 30

35138 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 403-101 Bc. Ivana Szczygielová 30

35139 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 149-207 Jana Ochodková 30

35140 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-085 Jaroslava Pisečná 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 45 / 49

35141 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 403-205 Markéta Domesová 30

35142 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 401-093 Luboš Vašut 30

35143 Monitor FSC A17-3 1.8.2008 2 300,00 2 300,00 1 149-111 Alica Medková 30

35144 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-105 Mgr. Leona Piskorzová 30

35145 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-117 Renáta Čejdová 30

35146 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-083 Bc. Lenka Foltýnová 30

35147 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 400-072 Tamara Hercigová 30

35148 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 400-064 Barbara Pastuchová 30

35149 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 400-040 Jana Nekardová 30

35150 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 400-048 Romana Plecháčová 30

35151 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-083 Jiřina Barteczková 30

35152 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-085 Iveta Juhászová 30

35153 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-117 Adam Holaň 30

35154 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 406-001
Bc. Martina 
Štěpáníková 30

35155 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 406-001 Pavel Lyčka 30

35156 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-052 Ing. Bohuslav Koláček 30

35157 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-057 Ing. Martin Rebro 30

35158 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-053 Jan Šimerda 30

35159 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-055 Bc. Tomáš Trampler 30

35160 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 149-217 Ing. Šárka Kubicová 30

35161 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 219-111 Ing. Wanda Stolarzová 30

35162 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 149-308 Marcela Hübnerová 30

35163 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 149-112 Ing. Lumír Marszalek 30

35164 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 149-112 Ing. Maria Palová 30

35165 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 403-105 Kateřina Fryzová 30

35166 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-117 Bc. Jiří Král 30

35167 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-025 Adam Krzan 30

35168 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-025 Petr Adamčiak 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 46 / 49

35169 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 403-101 Jitka Suchanková 30

35170 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 403-101 30

35171 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 400-040 Jana Nekardová 30

35172 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 219-210 Jiřina Fialková 30

35173 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-046 Ing. Renáta Šmídová 30

35174 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1
401-

090/1 Ing Daniel Duda 30

35175 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-111 Ing. David Uherek 30

35176 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-053 Pavel Janura 30

35177 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-112 Bc. Jiří Král 30

35178 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-073 Drahomíra Možutíková 30

35179 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-034 Ing. Petr Okenica 30

35180 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35182 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35183 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35184 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35185 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35186 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35187 Monitor FSC B17-2 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-005 Mgr. Roman Svoboda 30

35188 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 993,00 993,00 1 219-323 Matěj Tomáš 30

35189 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 993,00 993,00 1 406-002 Nataša Hűbnerová 30

35190 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 993,00 993,00 1 5 Marika Godorová 30

35191 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 994,00 994,00 1 149-208 Ing. Martina Šrámková 30

35192 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 994,00 994,00 1 400-044 Jitka Korzonková 30

35193 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 994,00 994,00 1 400-039 Ing. Blanka Rychla 30

35194 Externí DVD mechanika ASUS 14.11.2011 994,00 994,00 1 403-204 Bc. Ingrid Dulawová 30

35195 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-591 Bc. Kristýna Gruščíková 30

35196 Monitor FSC B17-5 1.1.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-006 Martina Klusová 30

35197 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-059 Ing. Jana Salamonová 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 47 / 49

35199 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 403-212 Ilona Ožanová 30

35200 Monitor FSC B17-5 1.8.2008 1 788,00 1 788,00 1 401-089 Štefania Skalnická 30

35201 Monitor AOC LM729 1.8.2007 1 255,00 1 255,00 1 401-053 Petra Čablíková 30

35202 Apple iPad SmartCover 27.12.2011 435,00 435,00 1 400-053 Ing. Jan Wolf 30

35203 Apple dokovací kolébka pro iPad 2 27.12.2011 166,00 166,00 1 400-053 Ing. Jan Wolf 30

2133 MS Office corel draw 1.12.1998 17 500,00
17 

500,00 1 401-114 Mgr. Jiří Jarema 30

2137 Bentley  Map power wiew 1.12.1999 35 049,00
35 

049,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 30

2138 Bentley Power Map 1.12.1999 70 098,00
70 

098,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 30

2152 Corel Draw 8CZ(OMH-61,OŠK-520, 1.12.2003 29 600,00
29 

600,00 1 401-114 Mgr. Jiří Jarema 30

2155 Klient pro Windows 2003 SRV CZ 1.12.2003 90 000,00
90 

000,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 30

2156 Klient pro Windows 2003 SRV CZ 1.12.2003 90 000,00
90 

000,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 30

2157 Klient pro Windows 2003 SRV CZ 1.12.2003 38 663,00
38 

663,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 30

2158 WinRar 1.12.2003 920,00 920,00 1 401-114 Ing. David Uherek 30

2159 Modul SW -SCAN 3.3.2004 2 440,00 2 440,00 1 401-114 Ing. David Uherek 30

2173 Corel Draw Graphics SW 1.12.2004 4 990,00 4 990,00 1 401-114 RNDr. Martin Vozár 30

2174 Corel Draw Graphics SW 1.12.2004 4 990,00 4 990,00 1 401-114 Mgr. Radek Vojkůvka 30

2175 Corel Draw Graphics SW 1.12.2004 4 990,00 4 990,00 1 401-114 Adam Holaň 30

2259 Acronis-Image PC 18.4.2006 32 701,20 2 180,08 15 401-112 Bc. Jiří Král 30

2261 OKsmart 30.6.2006 10 710,00
10 

710,00 1 401-114 Ing. Jana Szalbotová 30

2268 OK Smart Pack 7.12.2006 84 966,00 1 416,10 60 401-114 Ing. Jana Szalbotová 30

2271 OKSmart 19.12.2006 10 710,00 1 071,00 10 401-114 Ing. Jana Szalbotová 30

2307 Servant Salamander - software 8.8.2007 8 925,00 8 925,00 1 401-114 Ing. David Uherek 30

2327 Nero 8 - SW 8.8.2008 1 440,00 1 440,00 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 48 / 49

2330 Nero 8 - SW 8.8.2008 1 440,00 1 440,00 1 401-111 Ing. David Uherek 30

2332 Nero 8 - SW 8.8.2008 1 440,00 1 440,00 1 401-113 Mgr. Radek Vojkůvka 30

2333 Nero 8 - SW 8.8.2008 1 440,00 1 440,00 1 149-307 RNDr. Martin Vozár 30

2358 SW Sklady 20.5.2009 2 200,00 2 200,00 1 400-048 Romana Plecháčová 30

2363 Acronis bundle home 2010 22.12.2009 1 846,88 1 846,88 1 401-112 Adam Holaň 30

2364 Acronis bundle 22.12.2009 1 846,88 1 846,88 1 401-112 Adam Holaň 30

2368 Zoner Photo studio 9.2.2010 1 744,54 1 744,54 1 401-111 Ing. Jana Szalbotová 30

2370 Adobe Reader 2.5 10.3.2010 390,00 390,00 1 402-415 Mgr. Renáta Chytrová 30

2375 SW střihový, Pinnacle Studio 14HD 7.6.2010 889,99 889,99 1 401-110 Mgr. Jiří Jarema 30

2395 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2396 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2397 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2398 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2399 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2400 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2401 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2402 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2403 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2404 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2405 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2406 Acrobat STD 9 WIN CZ UPG STD-STD CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 2 779,20 2 779,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2407 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2408 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2409 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2410 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2411 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2412 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2413 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2414 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení – drobný majetek Strana 49 / 49

2415 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2416 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2417 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2418 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2419 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2420 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2421 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2422 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2423 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2424 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,20 4 507,20 1 401-112 Adam Holaň 30

2425 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,00 4 507,00 1 401-112 Adam Holaň 30

2426 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,00 4 507,00 1 401-112 Adam Holaň 30

2427 Acrobat PRO 9 WIN CZ UPG PRO-PRO CLP-G 4.5 Level 1 11.8.2010 4 507,00 4 507,00 1 401-112 Adam Holaň 30

34185 Mapový podklad pro navigaci GPS 30.4.2012 2 250,00 2 250,00 1 401-025 Adam Krzan 30

34186 Mapový podklad pro navigaci GPS 30.4.2012 2 250,00 2 250,00 1 401-025 Adam Krzan 30

celkem 10 233 210,88



DDHM, DDNM
inv. č. název středisko místnost datum zařazení pořizovací cena

186 telefonní přístroj se záznamníkem ‐ VOLBY 1 401‐045 9.12.1991 8 255,00           
223 Mobilní telefon Nokia  3100 18 238 22.6.2005 97,00                 
227 Mobilní telefon Nokia  3100 18 238 22.6.2005 97,00                 
240 mobilní telefon N1650 18 238 30.4.2008 1 325,00           
251 mobilní telefon Nokia 1661 17 206 12.8.2009 995,00               
270 Mobilní telefon Nokia  3100 16 43 22.6.2005 2,00                   

5285 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐087 9.2.1995 2 200,00           
7113 telefonní přístroj Concorde 508 1 405‐114 5.2.1996 913,00               
7120 telefonní přístroj Concord 1 401‐094 1.7.1996 919,00               
7130 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐095 1.7.1996 919,00               
7390 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐049 20.2.1997 9 178,00           
7391 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐046 20.2.1997 9 178,00           
7392 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐055 20.2.1997 10 561,00         
7393 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐058 20.2.1997 10 561,00         
7395 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐072 20.2.1997 10 561,00         
7396 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐052 20.2.1997 10 561,00         
7490 telefonní přístroj Alcatel 4023 1 401‐045 12.5.1997 9 551,00           
7491 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐040 12.5.1997 9 550,00           
7499 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐101 2.6.1997 9 178,00           
7500 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐102 2.6.1997 9 178,00           
7501 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐035 2.6.1997 9 178,00           
7502 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐111 2.6.1997 9 178,00           
7503 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐115 2.6.1997 9 178,00           
7504 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐048 2.6.1997 9 178,00           
7505 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐080 2.6.1997 9 178,00           
7506 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐081 2.6.1997 9 178,00           
7507 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐055 2.6.1997 9 178,00           
7508 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐004 2.6.1997 9 178,00           
7509 telefonní přístroj Alcatel 4023 1 401‐059 2.6.1997 9 178,00           
7510 telefonní přístroj Alcatel 4023 1 401‐059 2.6.1997 9 178,00           
7511 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐066 2.6.1997 9 178,00           
7512 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐065 2.6.1997 9 178,00           
7513 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐053 2.6.1997 9 179,00           
7604 telefonní přístroj Alcatel 4023 1 401‐034 6.8.1997 12 716,00         
7610 telefonní přístroj Alcatel 4023 1 219‐106 25.8.1997 7 750,00           
7658 telefonní přístroj Alcatel 4034 1 401‐044 10.9.1997 12 983,00         

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem
příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3247



7693 telefonní přístroj Siemens 805 1 400‐058 26.9.1997 990,00               
7749 telefonní přístroj Alcatel 4011 1 401‐046 13.10.1997 5 650,00           
7760 telefonní přístroj Siemens 1 401‐093 10.10.1997 990,00               
8587 telefonní přístroj Alcatel 4011 1 401‐039 5.3.1998 6 021,00           
8588 telefonní přístroj Alcatel 4011 1 401‐053 5.3.1998 6 021,00           
8589 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐031 5.3.1998 6 020,00           
8657 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐057 12.5.1998 2 060,00           
8661 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐094 12.5.1998 2 060,00           
8663 telefonní přístroj Panasonic 1 406‐001 12.5.1998 2 060,00           
8900 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐058 7.9.1998 1 980,00           
8901 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐055 7.9.1998 1 980,00           
8902 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐091 7.9.1998 1 980,00           
9003 telefonní přístroj Panasonic KX‐T2315 1 405‐118 9.11.1998 1 980,00           
9008 telefonní přístroj Panasonic 1 406‐001 23.11.1998 1 980,00           
9009 telefonní přístroj Panasonic 1 400‐002 23.11.1998 1 980,00           
9290 telefonní přístroj 1 405‐115 7.4.1999 1 780,00           
9392 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐028 15.6.1999 1 790,00           
9394 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐028 15.6.1999 1 790,00           
9490 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐054 23.8.1999 1 780,00           
9491 telefonní přístroj Panasonic KX‐T2315 1 401‐085 23.8.1999 1 780,00           
9509 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐018 10.9.1999 1 790,00           
9768 Fax Panasonic KX‐TP 35CE 1 401‐007 28.9.1999 10 990,00         
9819 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐055 11.10.1999 1 800,00           
9820 telefonní přístroj Panasonic KX‐T2315 1 401‐004 11.10.1999 1 800,00           
9822 telefonní přístroj Panasonic KX‐T2315 1 401‐083 11.10.1999 1 800,00           
9874 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐093 22.11.1999 1 800,00           
9875 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐592 22.11.1999 1 800,00           

10222 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐083 10.2.2000 1 790,00           
10225 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐090 10.2.2000 1 790,00           
10248 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐118 10.1.2000 1 870,00           
10285 telefonní přístroj Panasonic 1 406‐002 10.4.2000 1 870,00           
10289 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐017 10.4.2000 1 870,00           
10397 telefonní přístroj Siemens 1 400‐077 17.8.2000 1 195,00           
10464 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐115 7.12.2000 11 968,00         
10465 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐031 7.12.2000 11 968,00         
10466 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐107 7.12.2000 11 968,00         
10467 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐108 7.12.2000 11 968,00         
10468 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐068 7.12.2000 4 429,00           
10469 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐079 7.12.2000 4 429,00           



10470 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐064 7.12.2000 4 429,00           
10471 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐062 7.12.2000 4 429,00           
10472 telefonní přístroj Alcatel 1 405‐101 7.12.2000 4 429,00           
10473 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐105 7.12.2000 4 429,00           
10475 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐039 7.12.2000 4 429,00           
10476 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐106 7.12.2000 4 429,00           
10477 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐037 7.12.2000 4 429,00           
10478 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐89A 7.12.2000 4 429,00           
10480 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐103 7.12.2000 4 429,00           
10481 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐090 7.12.2000 4 429,00           
10482 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐209 7.12.2000 4 429,00           
10483 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐080 7.12.2000 4 429,00           
10484 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐074 7.12.2000 4 429,00           
10485 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐103 7.12.2000 4 429,00           
10486 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐037 7.12.2000 4 429,00           
10487 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐086 7.12.2000 4 429,00           
10488 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐073 7.12.2000 4 429,00           
10489 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐100 7.12.2000 4 429,00           
10490 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐030 7.12.2000 4 429,00           
10491 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐217 7.12.2000 4 429,00           
10492 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐112 7.12.2000 4 429,00           
10493 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐062 7.12.2000 4 429,00           
10494 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐098 7.12.2000 4 429,00           
10495 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐092 7.12.2000 4 429,00           
10496 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐064 7.12.2000 4 429,00           
10497 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐044 7.12.2000 4 429,00           
10498 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐053 7.12.2000 4 429,00           
10499 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐071 7.12.2000 4 429,00           
10500 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐89A 7.12.2000 4 429,00           
10501 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐217 7.12.2000 4 429,00           
10502 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐063 7.12.2000 4 429,00           
10503 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐033 7.12.2000 4 429,00           
10504 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐060 7.12.2000 4 429,00           
10505 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐006 7.12.2000 4 429,00           
10506 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐072 7.12.2000 4 429,00           
10507 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐039 7.12.2000 4 429,00           
10508 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐111 7.12.2000 4 429,00           
10509 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐A037 7.12.2000 4 429,00           
10510 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐037 7.12.2000 4 429,00           



10511 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐103 7.12.2000 4 429,00           
10512 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐038 7.12.2000 4 429,00           
10513 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐111 7.12.2000 4 429,00           
10514 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐063 7.12.2000 4 429,00           
10515 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐044 7.12.2000 4 429,00           
10516 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐94A 7.12.2000 4 428,00           
10517 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐102 7.12.2000 1 570,00           
10524 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐113 18.12.2000 4 428,00           
10525 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐025 18.12.2000 4 428,00           
10528 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 406‐002 18.12.2000 4 429,00           
10529 telefonní přístroj Alcatel 1 401‐100 18.12.2000 4 429,00           
10530 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐060 18.12.2000 4 429,00           
10531 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐037 18.12.2000 4 429,00           
10592 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐026 21.12.2000 4 428,00           
10593 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐017 21.12.2000 4 429,00           
11295 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐083 25.9.2001 1 464,00           
11452 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 401‐89A 15.11.2001 12 115,00         
11489 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐062 28.11.2001 4 443,00           
11491 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐210 28.11.2001 4 443,00           
11492 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐072 28.11.2001 4 443,00           
11493 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐073 28.11.2001 4 443,00           
11494 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐090/2 28.11.2001 4 443,00           
11495 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐026 28.11.2001 4 443,00           
11496 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐075 28.11.2001 4 443,00           
11497 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐113 28.11.2001 4 443,00           
11498 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐104 28.11.2001 4 445,00           
12470 telefonní přístroj Panasonic KX‐T3155 1 405‐115 1.12.1991 3 800,00           
31446 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS15 1 404‐099 31.1.2002 1 490,00           
31460 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐592 13.2.2002 1 430,00           
31461 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐030 13.2.2002 1 430,00           
31519 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐061 13.5.2002 1 940,00           
31520 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐061 13.5.2002 1 940,00           
32865 Mobilní telefon Nokia N6020 1 401‐101 13.12.2005 1 696,00           
32960 mobilní telefon Nokia N3120 1 149‐305 10.5.2006 52,00                 
32992 HF Nokia HS‐36WBluethooth 1 401‐025 28.6.2006 1 475,00           
32993 HF Nokia HS‐36WBluethooth 1 401‐025 28.6.2006 1 475,00           
32995 HF Nokia HS‐36WBluethooth 1 401‐025 28.6.2006 1 475,00           
33176 Mobilní telefon NOKIA N9300i 1 401‐063 15.11.2006 96,00                 
33276 modem 1 400‐046 23.3.2007 96,00                 



33278 mobilní telefon N73 1 406‐001 23.3.2007 96,00                 
33282 mobilní telefon N6230i 1 149‐208 16.4.2007 590,00               
33294 mobilní telefon N6021 1 401‐053 22.5.2007 96,00                 
33310 telefonní přístroj Panasonic KX‐TG7102FXS 1 401‐007 20.7.2007 1 890,00           
33312 mobilní telefon N6021 1 402‐105 26.7.2007 2,00                   
33377 mobilní telefon N6070 1 238 20.12.2007 2,00                   
33388 mobilní telefon N6070 1 401‐89A 7.2.2008 2,00                   
33404 mobilní telefon N6070 1 238 19.2.2008 2,00                   
33405 HF sada bluetooth Nokia 1 401‐025 13.2.2008 1 300,00           
33418 modem CDMA 1 400‐055 8.4.2008 96,00                 
33445 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 600 1 405‐114 25.4.2008 1 400,00           
33446 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 2300 1 401‐035 25.4.2008 750,00               
33475 mobilní telefon N 1650 1 401‐592 18.6.2008 1 420,00           
33476 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 500 1 401‐116 18.6.2008 550,00               
33478 mobilní telefon N 1650 1 400‐037 18.6.2008 1 230,00           
33485 mobilní telefon N2630 1 401‐053 22.7.2008 2 085,00           
33493 mobilní telefon N 3110 1 411‐001 13.8.2008 2 649,00           
33495 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 500 1 401‐007 13.8.2008 550,00               
33506 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 2300 1 401‐031 11.9.2008 750,00               
33538 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐069 11.11.2008 750,00               
33613 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 500 1 401‐087 11.3.2009 550,00               
33614 mobilní telefon NOKIA 5000 1 402‐104 26.2.2009 2 395,00           
33615 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 500 1 401‐054 11.3.2009 550,00               
33617 mobilní telefon Nokia 5000 1 401‐104 6.4.2009 2 295,00           
33621 modem 4G 1 411‐001 23.4.2009 1 500,00           
33624 mobilní telefon NOKIA E71 1 401‐043 26.5.2009 1 996,00           
33627 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS520 1 401‐057 20.5.2009 895,00               
33648 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS520 1 401‐092 10.6.2009 700,00               
33649 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 2305 1 401‐007 10.6.2009 1 245,00           
33650 náhlavní souprava 1 401‐007 6.10.2009 945,00               
33663 mobilní telefon Nokia 5000 1 219‐321 12.8.2009 2 395,00           
33664 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 401‐058 11.9.2009 550,00               
33665 mobilní telefon Nokia 2330 1 400‐063 9.10.2009 1 699,00           
33667 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 550 1 400‐020 12.11.2009 650,00               
33668 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS520 1 401‐89A 12.11.2009 650,00               
33669 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 550 1 401‐090/2 12.11.2009 650,00               
33674 telefonní přístroj Panasonic 1 400‐020 9.12.2009 550,00               
33685 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 402‐210 12.11.2009 550,00               
33686 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 401‐591 12.11.2009 550,00               



33695 telefonní přístroj Panasonic KX‐TG 6412 1 400‐002 14.12.2009 1 690,00           
34024 mobilní telefon Nokia 2330 1 402‐415 9.2.2010 1 595,00           
34025 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 401‐069 9.2.2010 550,00               
34026 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 401‐030 9.2.2010 550,00               
34027 mobilní telefon Nokia 5000 1 149‐306 3.3.2010 1 995,00           
34028 telefonní přístroj Panasonic KX‐TSC11CXW 1 401‐007 9.3.2010 550,00               
34039 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐305 25.3.2010 2 558,00           
34040 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐305 25.3.2010 2 558,00           
34041 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐306 25.3.2010 2 558,00           
34042 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐307 25.3.2010 2 558,00           
34043 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐027 25.3.2010 2 558,00           
34044 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐308 25.3.2010 2 558,00           
34045 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐308 25.3.2010 2 558,00           
34046 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐309 25.3.2010 2 558,00           
34047 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐309 25.3.2010 2 558,00           
34048 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐088 25.3.2010 2 558,00           
34049 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐314 25.3.2010 2 558,00           
34050 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐112 25.3.2010 2 558,00           
34051 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐304 25.3.2010 2 558,00           
34052 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐305 25.3.2010 2 558,00           
34053 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐325 25.3.2010 2 558,00           
34054 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐325 25.3.2010 2 558,00           
34055 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐027 25.3.2010 2 558,00           
34056 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐324 25.3.2010 2 558,00           
34057 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐324 25.3.2010 2 558,00           
34058 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐323 25.3.2010 2 558,00           
34059 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐323 25.3.2010 2 558,00           
34060 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐318 25.3.2010 2 558,00           
34061 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐028 25.3.2010 2 558,00           
34062 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐321 25.3.2010 2 558,00           
34063 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐321 25.3.2010 2 558,00           
34064 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐316 25.3.2010 2 557,00           
34065 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐316 25.3.2010 2 557,00           
34066 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐407 25.3.2010 2 557,00           
34067 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐315 25.3.2010 2 557,00           
34068 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐314 25.3.2010 2 557,00           
34069 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐007 25.3.2010 2 557,00           
34081 mobilní telefon SAMSUNG E1120 1 219‐316 27.4.2010 1,00                   
34134 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐085 6.8.2010 550,00               



34136 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS520 1 401‐088 9.9.2010 550,00               
34137 mobilní telefon Nokia 2330 1 402‐209 20.9.2010 1 295,00           
34138 mobilní telefon Nokia 2330 1 402‐210 20.9.2010 1 295,00           
34140 mobilní telefon Nokia 2330 1 149‐217 5.10.2010 1 295,00           
34141 mobilní telefon Nokia 2330 1 401‐098 29.10.2010 1 295,00           
34157 mobilní telefon Nokia 6303i 1 400‐055 14.7.2011 2 595,00           
34160 mobilní telefon Nokia C2‐01 1 401‐088 28.11.2011 1 895,00           
34171 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS520 1 401‐064 10.2.2012 660,00               
34172 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐89A 21.2.2012 550,00               
34173 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐89A 21.2.2012 550,00               
34174 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐091 21.2.2012 550,00               
34175 telefonní přístroj Panasonic 1 401‐591 8.3.2012 780,00               
34176 telefonní přístroj Panasonic KX‐TS 520 1 401‐007 8.3.2012 780,00               
34180 USB modem Huawei E352 1 401‐002 19.4.2012 1,00                   
34181 mobilní telefon NOKIA 100 18 238 25.4.2012 699,00               
34735 Bezdrátový telefonní přístroj Panasonic 1 219‐210 5.11.2012 2 280,00           
34751 Mobilní telefon NOKIA 100 17 206 7.12.2012 649,00               
34829 Mobilní telefon Samsung S5302 1 149‐307 17.12.2012 2 680,00           
34830 Mobilní telefon NOKIA 100 16 43 17.12.2012 649,00               
40001 SW do telefonní ústředny Allwin Plus 512p 1 401‐004 1.11.2010 28 512,00         
40002 SW licence pro využití digitálních portů v ústředně ‐ čp. 219 1 401‐004 15.11.2010 21 576,00         

102021 fax Panasonic KX‐FP88 1 400‐072 18.3.2002 8 990,00           
102082 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 400‐007 24.7.2002 4 485,00           
102083 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐042 24.7.2002 4 486,00           
102084 telefonní přístroj Alcatel 1 400‐033 24.7.2002 4 486,00           
102145 telefonní přístroj Alcatel 4034 1 400‐007 4.12.2002 12 054,00         
102146 telefonní přístroj Alcatel A4035 1 400‐044 4.12.2002 12 053,00         
102629 dveřní komunikátor Komfort 200 1 401‐110 26.9.2003 14 175,00         
102630 dveřní komunikátor Komfort 200 1 401‐110 26.9.2003 14 175,00         
102631 rozvaděč Delta 1 401‐114 15.8.2003 16 780,00         
102650 fax Panasonic KX‐FP153CE 1 401‐007 22.10.2003 6 840,00           
102727 fax Panasonic KX‐FP343 1 402‐212 23.12.2003 5 500,00           
102964 Fax ‐ Philips 1 401‐A084 29.11.2004 4 490,00           
103027 Náhlavní souprava k telefonu 1 401‐112 29.12.2004 17 433,00         
103028 Náhlavní souprava k telefonu 1 401‐112 29.12.2004 17 434,00         
103073 telefonní přístroj Alcatel 4035 ‐ souprava sekretářská 1 401‐043 20.4.2005 27 239,00         
103074 Mobilní telefon Samsung 1 400‐072 22.4.2005 8 353,00           
103084 Fax Panasonic KX‐FP 343 1 402‐418 30.5.2005 4 800,00           
103369 FAx Canon L100 1 219‐204 5.10.2006 7 490,00           



103398 fax Canon L 100 1 401‐007 7.12.2006 8 630,00           
103429 fax Panasonic KX‐FP207CE‐S 1 401‐007 18.12.2006 3 808,00           
103430 fax CANON B 820 1 403‐207 18.12.2006 3 927,00           
103495 mobilní telefon N95 1 401‐002 17.8.2007 13 796,00         
103500 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 149‐208 14.8.2007 10 764,00         
103501 telefonní přístroj Alcatel 4020 1 401‐043 14.8.2007 8 383,10           
103768 mobilní telefon NOKIA E71 1 401‐94A 3.10.2008 8 995,00           
103778 mobilní telefon NOKIA N6300 1 403‐208 27.10.2008 3 415,00           
103831 mobilní telefon NOKIA E71 1 401‐057 2.12.2008 9 020,00           
103834 ExpressCard AnyDATA (modem) 1 400‐058 17.12.2008 3 595,00           
103898 fax OKIFAX 160 1 401‐007 10.2.2009 5 700,10           
103905 Fax Panasonic 1 401‐037 20.2.2009 8 145,00           
103906 mobilní telefon Nokia E51 1 401‐100 6.4.2009 5 495,00           
103927 telefonní přístroj Alcatel A4020 1 401‐110 11.5.2009 4 236,40           
103929 ExpressCard AnyDATA (modem) 1 401‐002 30.6.2009 4 395,00           
103930 ExpressCard AnyDATA (modem) 1 401‐002 30.6.2009 4 395,00           
103941 mobilní telefon Nokia E66 1 149‐113 12.8.2009 4 296,00           
103960 mobilní telefon Nokia 6303 1 401‐025 30.9.2009 4 095,00           
103961 mobilní telefon Apple iPhone 1 400‐058 2.10.2009 10 896,00         
103962 mobilní telefon Apple iPhone 1 401‐066 1.10.2009 11 896,00         
103976 mobilní telefon Apple iPhone 3 1 400‐058 26.10.2009 12 396,00         
103980 mobilní telefon Nokia N6303 1 401‐A037 9.11.2009 4 295,00           
103981 mobilní telefon Nokia N6303 1 401‐025 9.11.2009 4 295,00           
103982 mobilní telefon Nokia N6303 1 406‐002 9.11.2009 4 295,00           
103983 mobilní telefon Nokia N6303 1 401‐025 9.11.2009 4 295,00           
103986 mobilní telefon N97 1 406‐003 9.11.2009 13 696,00         
103988 mobilní telefon Apple iPhone 1 400‐042 20.11.2009 12 396,00         
103990 mobilní telefon Nokia N97 1 406‐002 20.11.2009 13 696,00         
103994 mobilní telefon Nokia E66 1 149‐208 20.11.2009 7 390,00           
103997 mobilní telefon Nokia E75 1 401‐101 20.11.2009 11 695,00         
103999 mobilní telefon Nokia 6303 1 401‐A037 20.11.2009 4 295,00           
104073 mobilní telefon SAMSUNG C6112 1 406‐001 23.2.2010 3 690,00           
104077 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 219‐203 25.3.2010 4 237,00           
104078 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 219‐204 25.3.2010 4 237,00           
104079 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 149‐207 25.3.2010 4 237,00           
104080 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 401‐074 25.3.2010 4 237,00           
104082 telefonní přístroj Siemens + modul analog 1 219‐112 13.4.2010 6 424,80           
104117 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐112 12.5.2010 3 000,00           
104118 telefonní přístroj Alcatel A4010 1 149‐209 12.5.2010 3 000,00           



104119 telefonní přístroj Alcatel A4010 1 401‐082 12.5.2010 3 000,00           
104124 fax Brother 2920 1 403‐101 31.5.2010 6 500,00           
104163 ISDN GSM brána pro 2 SIM karty 1 401‐004 8.9.2010 16 788,00         
104164 ISDN GSM brána pro 2 SIM karty 1 401‐004 8.9.2010 16 788,00         
104183 mobilní telefon Nokia 6303i 1 401‐046 5.11.2010 3 095,00           
104196 telefonní přístroj Alcatel 4035 1 149‐108 14.12.2010 4 699,00           
104197 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐110 14.12.2010 3 253,00           
104198 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐110 14.12.2010 3 253,00           
104199 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐107 14.12.2010 3 253,00           
104200 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐107 14.12.2010 3 253,00           
104201 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐035 14.12.2010 3 253,00           
104202 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐113 14.12.2010 3 253,00           
104203 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐027 14.12.2010 3 253,00           
104204 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐044 14.12.2010 3 253,00           
104205 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐112 14.12.2010 3 253,00           
104206 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐214 14.12.2010 3 253,00           
104207 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 219‐111 14.12.2010 3 253,00           
104208 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐111 14.12.2010 3 253,00           
104209 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐033 14.12.2010 3 253,00           
104210 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 149‐105 14.12.2010 3 253,00           
104211 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐007 14.12.2010 3 253,00           
104212 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐007 14.12.2010 3 253,00           
104213 telefonní přístroj Alcatel 4010 1 401‐112 14.12.2010 3 253,00           
104215 mobilní telefon Apple iPhone 4 1 400‐052 22.12.2010 17 295,00         
104226 mobilní telefon Nokia N8 1 400‐046 28.12.2010 12 955,00         
104229 mobilní telefon Nokia N8 1 400‐055 8.2.2011 12 595,00         
104230 mobilní telefon Apple iPhone 4 1 400‐058 8.2.2011 20 395,00         
104245 mobilní telefon Nokia N8 1 401‐002 29.8.2011 9 300,00           
104246 mobilní telefon Nokia E7 1 400‐046 10.11.2011 11 895,00         
104258 Mobilní telefon HTC Explorer 1 219‐203 19.4.2012 3 199,00           
104259 Mobilní telefon Huawei U8350 1 402‐211 19.4.2012 3 399,00           
104260 Mobilní telefon Huawei U8350 1 401‐080 19.4.2012 3 399,00           
104334 Mobilní telefon BLACKBERRY BOLD Touch 9900 1 400‐049 3.8.2012 13 300,00         
104480 Alcatel 4095 ‐ analogové rozhraní pro digitální port 1 401‐004 29.10.2012 4 230,00           
104481 Alcatel 4095 ‐ analogové rozhraní pro digitální port 1 401‐004 29.10.2012 4 230,00           
106238 Mobilní telefon HUAWEI Ascend G300 1 402‐415 8.3.2013 1,00                   
106239 Mobilní telefon SAMSUNG B 5330 Galaxy 1 401‐059 8.3.2013 1,00                   
106240 Mobilní telefon NOKIA C2‐01 1 401‐025 8.3.2013 1,00                   
106294 Mobilní telefon Apple iPhone 5, 32 Gb 1 400‐058 29.4.2013 21 594,00         



106295 Mobilní telefon Apple iPhone 5, 16Gb 1 400‐052 29.4.2013 18 408,00         
106308 Mobilní telefon Nokia Asha 206 1 401‐038 31.5.2013 1 440,00           
106325 Mobilní telefon Nokia 100 1 404‐003 28.6.2013 599,00               
106386 Mobilní telefon Nokia C2‐01 1 401‐025 25.6.2013 1,00                   
106387 Mobilní telefon Nokia C2‐01 1 401‐002 25.6.2013 1,00                   
106409 Mobilní telefon Nokia 101 1 401‐034 17.7.2013 750,00               
106413 Mobilní telefon Samsung S7562 Galaxy S Duos 1 401‐045 30.8.2013 4 899,00           
106446 Mobilní telefon Samsung i8262 Galaxy Core Duos 1 400‐069 26.8.2013 6 199,00           
106449 Mobilní telefon Samsung i8262 Galaxy Core Duos 1 401‐111 27.8.2013 6 199,00           

1 649 218,40    

DHM
inv. č. název středisko místnost datum zařazení pořizovací cena zůstatková cena účetní

715 telefonní ústředna Alcatel 4400 54 401‐004 7.2.1997 2 539 967,00     953 140,00                  

součet:

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem

Krystian.Handzlik
Text napsaný psacím strojem



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Č. j. Centrálního zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO]
Č. j. Zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO]

DOHODA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující účastníci:

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, 
IČ: 00007064, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., (dále jen „Centrální zadavatel“)

- a -

Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
IČ: 71295119, jejímž jménem jedná Bc. Petr Přikryl, ředitel organizace (dále jen „Zadavatel“)

(Centrální zadavatel a Zadavatel budou v Dohodě označováni společně jako „Účastníci“)

v souladu s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a s poukazem na § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a usnesení vlády České republiky č. 735 ze dne 25. září 2013 (dále jen 
„Usnesení“) uzavřeli tuto dohodu o centralizovaném zadávání (dále jen „Dohoda“),

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3250



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Centrální zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných 
ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů ústředním 
orgánem státní správy pro vnitřní věci, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační a 
komunikační technologie;

B) Vláda České republiky přijala Usnesení, kterým Účastníkům doporučila uzavřít tuto 
Dohodu;

C) Centrální zadavatel je odhodlán podporovat oblast informačních a komunikačních 
technologií (dále jen „ICT“) a podporovat rozvoj vědomostí a znalostí souvisejících s ICT 
mezi obyvateli České republiky v souladu s usnesením vlády ze dne 20. června 2001 
č. 624, o Pravidlech, zásadách a způsobu zabezpečování kontroly užívání počítačových 
programů;

D) Účastníci jsou odhodláni používat pouze platně licencovaný software Microsoft 
a podporovat pouze platně licencované používání software Microsoft na všech úrovních 
veřejné správy;

E) Centrální zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního vlastnictví 
v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat dodržování českých zákonů 
upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet takovou spolupráci s dodavateli produktů 
ICT subjektům veřejné správy, která bude zahrnovat zejména (i) zlepšení používání ICT ve 
veřejné správě, a (ii) podporu služeb e-Government v České republice;

F) Účastníci si přejí v souladu s ustanovením § 3 zákona vymezit v této Dohodě vzájemná 
práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním;

G) Centrální zadavatel zamýšlí vyhlašovat ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, zadávací 
řízení a zadávat veřejné zakázky na poskytování softwarových produktů Microsoft 
uvedených v Usnesení vlády (dále jen „Produkty Microsoft“): (i) na účet jednotlivých 
ústředních orgánů státní správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových 
organizací a jiných subjektů veřejné správy, které s Centrálním zadavatelem uzavřou tuto 
Dohodu, resp. (ii) pro Centrálního zadavatele; a 

H) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel prováděl na účet Zadavatele zadávací řízení 
a zadával veřejné zakázky na Produkty Microsoft ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona. 

DOHODLI SE ÚČASTNÍCI NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL

1.1 Předmětem Dohody je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení a centrálně 
zadávat veřejné zakázky za účelem uzavření rámcové smlouvy ve smyslu ustanovení § 89 a 
násl. zákona s jedním (více) dodavateli na Produkty Microsoft (dále jen „rámcová smlouva“) na 
účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu zadavateli potřebnou 
součinnost.

1.2 Účelem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele a Zadavatele 
souvisejících s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na Produkty 
Microsoft.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5

1.3 Účastníci se dohodli, že veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft, které bude Centrální 
zadavatel v souladu s touto Dohodou provádět a zadávat na účet Zadavatele, budou zadávány 
přednostně či výlučně prostřednictvím rámcové smlouvy. Strany se dále dohodly, že za účelem 
zajištění dodávek produktů Microsoft pro Zadavatele může Centrální zadavatel rovněž na účet 
Zadavatele provádět jiná vhodná zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky na dodávku 
Produktů Microsoft na jejich podkladě, vždy však pouze na základě předchozího požadavku 
Zadavatele učiněného dle čl. 2 odst. 2.3 této Dohody

2. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ

1.4 Centrální zadavatel se zavazuje, že bude v souladu s touto Dohodou, příslušnými právními 
předpisy, Usnesením a dle požadavků Zadavatele provádět zadávací řízení a zadávat veřejné 
zakázky na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele.

1.5 Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost při 
provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů Microsoft, 
jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadavatelem.

1.6 Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody se 
Zadavatel zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu 
zadavateli včas a řádně své závazné požadavky týkající se dodávek Produktů Microsoft (jejich 
kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich pořízení či 
dodávce), které mají být dodávány v návaznosti na tuto Dohodu. Požadavky na poskytnutí 
dalších dodávek Produktů Microsoft je Zadavatel oprávněn předkládat Centrálnímu zadavateli 
kdykoli po dobu účinnosti této Dohody, a to v dostatečném předstihu s přihlédnutím zejména 
k předpokládanému rozsahu poptávaných Produktů Microsoft a délce zadávacího řízení. 

1.7 Zadavatel je povinen bezodkladně přistupovat k prováděcím smlouvám, které Centrální 
zadavatel na základě požadavku Zadavatele učiněného dle odst. 2.3 tohoto článku Dohody
uzavře za účelem dodávek Produktů Microsoft ve prospěch a na účet Zadavatele. O uzavření 
takové smlouvy Centrální zadavatel bezodkladně uvědomí Zadavatele.

1.8 Účastníci se dohodli a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti 
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek na dodávky 
Produktů Microsoft bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně Centrální 
zadavatel. To platí zejména pro právní úkony Centrálního zadavatele vůči zájemcům 
a uchazečům o příslušnou veřejnou zakázku, správci Věstníku veřejných zakázek a Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže. Zadavatel je na žádost Centrálního zadavatele povinen 
poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou součinnost.

1.9 Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek 
dle této Dohody bude vždy končit nejpozději v okamžiku uzavření prováděcí smlouvy na 
konkrétní dodávku Produktů Microsoft s vybraným uchazečem (popř. vybranými uchazeči); tím 
není dotčeno právo Centrálního zadavatele vystupovat vůči Zadavateli a třetím osobám 
v rozsahu činností nezbytných pro jednání a uzavření případných dodatků ke smlouvám 
uzavřeným na podkladě jím zadaných veřejných zakázek podle této Dohody.

1.10 Centrální zadavatel se zavazuje při zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů Microsoft 
na účet Zadavatele dle této Dohody vždy postupovat plně v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zájmy sledovanými Usneseními vlády a zájmy Zadavatele při respektování zájmů 
osob v obdobném postavení jako je Zadavatel. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5

1.11 Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy zvolit 
vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv (případně za účasti dalších osob 
v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zakázky na dodávku 
Produktů Microsoft na účet Zadavatele, resp. na účet dalších osob v postavení obdobném 
Zadavatelově. Centrální zadavatel poskytne Zadavateli k jeho písemné žádosti informace 
o přípravě a průběhu zadávacího řízení ve vztahu k požadavkům Zadavatele na nákup 
Produktů Microsoft. Centrální zadavatel vyrozumí písemně Zadavatele bez zbytečného odkladu 
o provedených rozhodnutích a úkonech Centrálního zadavatele, které mají vliv na nákup 
Produktů Microsoft Zadavatelem.

1.12 Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky jednotlivých 
osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft 
a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění více požadavků na zajištění dodávek 
Produktů Microsoft, při přiměřeném respektování zájmů jednotlivých osob, na jejichž účet 
provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft.

1.13 Tato Dohoda nezavazuje Zadavatele k výlučnému pořizování Produktů Microsoft 
prostřednictvím rámcové smlouvy, která bude na základě této Dohody Centrálním zadavatelem 
uzavřena. 

3. ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ

1.14 Účastníci se dohodli, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích 
řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na dodávku Produktů Microsoft 
na účet Zadavatele dle Dohody hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se Účastníci písemně 
jinak. 

1.15 Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacích řízení 
a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným způsobem. 

1.16 Získá-li Centrální zadavatel v souvislosti s prováděním zadávacích řízení a zadáváním 
veřejných zakázek na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody jakékoli 
finanční prostředky (např. vykoná-li právo z poskytnuté jistoty), takové prostředky budou 
Centrálním zadavatelem převedeny na Zadavatele, je-li takový způsob právně možný či účelný. 
Bude-li Centrální zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou zakázku na dodávku 
Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody současně s prováděním zadávacího 
řízení a zadáváním veřejných zakázek na účet dalších ústředních orgánů státní správy, 
organizačních složek státu, příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy, použijí 
se principy ohledně vracení finančních prostředků přiměřeně. Před převedením uvedených 
finančních prostředků Centrálním zadavatelem na Zadavatele je Centrální zadavatel oprávněn 
tyto finanční prostředky snížit o částku odpovídající dosud Centrálnímu zadavateli neuhrazeným 
poplatkům a jiným nákladům spojeným s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných 
zakázek Centrálním zadavatelem na účet Zadavatele (popř. pro další subjekty veřejné správy) 
dle této Dohody, a takovou částku si v souladu s platnou legislativou ponechat na úhradu 
uvedených poplatků a jiných nákladů. 

4. ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ

1.17 Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 
Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody k porušení zákona ze strany Centrálního 
zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže k takovému porušení 
došlo jednáním či opomenutím Zadavatele. Centrální zadavatel rovněž neodpovídá za 
nekoordinovaný nákup Produktů Microsoft Zadavatelem v rozporu s Usnesením nebo zákonem.

1.18 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 155 zákona řádně uchovávat dokumentaci 
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této Dohody.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5

5. DOBA TRVÁNÍ DOHODY

1.19 Tato Dohoda je platná a účinná ode dne jejího uzavření po dobu čtyř (4) let a zaniká uplynutím 
této doby, dohodou Účastníků nebo výpovědí Účastníka s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou. 
Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhému účastníkovi této Dohody. Účastnící této Dohody se však dohodli, 
že výpovědní lhůta dle tohoto ustanovení Dohody neskončí dříve, než bude řádně ukončeno 
poslední zadávací řízení zahájené dle této Dohody Centrálním zadavatelem jménem a na účet 
Zadavatele.

6. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

1.20 Účastníci se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody. Každý 
Účastník je povinen informovat druhého Účastníka o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění Dohody, resp. průběh příslušného zadávacího řízení.

1.21 Účastníci jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této Dohody tak, aby nedocházelo 
k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Účastníci prohlašují, že jsou plně 
připraveni k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro řádné 
naplnění Dohody.

1.22 Účastníci sjednávají, že požadavky na poskytnutí dodávek Produktů Microsoft v souladu 
s článkem 2.1 a 2.3 této Dohody budou jménem Zadavatele předkládat Centrálnímu zadavateli 
pouze pan/paní Bc. Petr Přikryl (dále jen „Kontaktní osoba“) a dále jiné osoby, které určí 
Kontaktní osoba a o kterých Kontaktní osoba písemně informuje Centrálního zadavatele 
(Kontaktní osoba a takto určené jiné osoby dále jen „Oprávněné osoby“). K požadavku 
předloženému jménem Zadavatele někým jiným než Oprávněnou osobou nebude Centrální 
zadavatel přihlížet. 

1.23 Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a nezaměnitelnou 
identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Zadavatele, přičemž 
Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy konkrétní osoba, zastávající takto 
vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může Zadavatel kdykoli měnit 
doručením písemného oznámení takové změna Centrálnímu zadavateli a taková změny bude 
účinná uplynutím třetího (3) dne ode dne doručení takového oznámení Centrálnímu zadavateli. 
Obdobně může měnit Kontaktní osoba Oprávněné osoby. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.24 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Účastníků, a to ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků. 

1.25 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží Centrální 
zadavatel a jeden (1) obdrží Zadavatel.

1.26 Účastníci prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují své podpisy.

_____________________________________ _________________________________
Česká republika – Ministerstvo vnitra Centrum ICT Karviná, příspěvková 

organizace
Jméno:   Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. Jméno: Bc. Petr Přikryl
Funkce: vrchní ředitel sekce provozu informačních Funkce: ředitel organizace

  a komunikačních technologií
Datum: Datum: 
Místo: Praha Místo: Karviná



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná‐Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e‐mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19‐1721542349/0800  Stránka 1 / 1 

 

TOMÁŠ HANZEL 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 

 
 

P l n á   m o c 
 
 
Já níže podepsaný          Tomáš Hanzel, primátor města Karviné 
 
zmocňuji                          Milana Halušku  
                                               
                              

k přihlášení  statutárního  města  Karviné  do  soutěže  „O  nejhezčí 
strom měst a obcí 2013“. 
 
 
 
 
 
 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to po dobu konání soutěže. 
 
Karviná 04.12.2013 
 
 
 
Tomáš Hanzel 
primátor města Karviné 
 
 
 
 
Tuto plnou moc přijímám 
 
 
 
Milan Haluška 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3251



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Vladislav Malík,  

OSo z 11.11.2013,

žádost z 25.04.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Marta a Karel Sukovi, a  

OSo z 11.11.2013,

žádost z 12.05.2003 standard (bývalá I. kategorie)

Helena Kovácsová,  

OSo z 14.11.2013,

žádost z 08.10.2012 standard (bývalá I. kategorie)

0+1 15.12.2013

1+1 15.12.2013

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.12.2013

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3252



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3253

korzonkova
Textový rámeček



korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3256



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 6

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Kupní smlouva

BYTservis - služby, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5192
se sídlem: Karviná - Ráj, Prameny 603/24, PSČ 734 01  
IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860
jednající: Renátou Otrubovou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 18308791/0100
variabilní symbol: 602     

jako prodávající (dále jen „prodávající“)

a

Bytové družstvo Prameny 602 - 605
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 5270
se sídlem: Prameny 602/22, Ráj, 734 01 Karviná
jednající: Lukášem Balickim, předsedou představenstva

Imrichem Juhászem, místopředsedou představenstva
IČ: 02189704                                                 
DIČ: Neplátce DPH

jako kupující (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“, nebo jen „strany“)

se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto kupní smlouvu
(dále jen „kupní smlouva“, nebo „smlouva“):

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem budovy - bytového domu č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605,  
část obce Ráj, ulice Prameny, postaveného na pozemku parc. č. 497/56 v kat. úz. Ráj, obec Karviná. 
Prodávající je dále vlastníkem pozemku parc. č. 497/56 v kat. úz. Ráj, obec Karviná. Všechny výše 
uvedené nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 5257.

II.
Předmět prodeje

Prodávající prodává kupujícímu a kupující touto kupní smlouvou kupuje od prodávajícího se všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví nemovitosti specifikované v čl. I. 
této smlouvy, tj.:
a) budovu – bytový dům č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605 postavený na pozemku parc. č. 

497/56, část obce Ráj, 
b) pozemek parc. č. 497/56, zastavěná plocha a nádvoří
vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále také jen „nemovitosti“).

Kupující prohlašuje, že mu je znám současný stav převáděných nemovitostí a v tomto stavu je bez 
výhrad do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje.

III.
Kupní cena

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3256



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 6

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu:
 za budovu – bytový dům č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605, včetně součástí a příslušenství 

v k.ú. Ráj, obec Karviná částku 9.131.914,- Kč,   
 za pozemek parc. č. 497/56, zastavěná plocha a nádvoří, včetně součástí a příslušenství v k.ú. 

Ráj, obec Karviná částku 98.200,- Kč.

Kupní cena celkem za všechny výše uvedené nemovitosti činí Kč 9.230.114,-- (slovy: 
devětmiliónůdvěstětřicettisícstočtrnáctkorun českých).

Tato cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím v souladu se Zásadami prodeje
domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města 
Karviné a usnesením 58. schůze Rady města Karviné konané dne 15. 5. 2013 a byla schválena 
usnesením … schůze rady města Karviné konané dne …, rozhodující ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti BYTservis - služby, spol. s r.o.

Část kupní ceny ve výši Kč 994.987,-- (slovy: devětsetdevadesátčtyřitisícdevětsetosmdesátsedmkorun 
českých) představuje další členský vklad společnosti BYTservis - služby, spol. s r.o. a bude hrazena 
formou zápočtu.

Kupující před podpisem této smlouvy složil na účet prodávajícího zálohu na úhradu kupní ceny ve výši 
Kč 341.000,-- (slovy: třistačtyřicetjednatisíckorun českých), což prodávající podpisem této smlouvy 
potvrzuje a zálohu ve shora uvedené výši na úhradu kupní ceny kupujícímu započítává.

Zbytek kupní ceny za převáděné nemovitosti ve výši Kč 7.894.127,-- (slovy: 
sedmmiliónůosmsetdevadesátčtyřitisícstodvacetsedmkorun českých) je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu na jeho účet č. 18308791/0100 pod VS 602 ve lhůtě do šedesáti dnů ode dne uzavření 
této smlouvy.

IV.
Odstoupení od kupní smlouvy

Pokud kupující nezaplatí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy, 
prodávající má právo od této kupní smlouvy odstoupit formou jednostranného právního úkonu a 
požadovat po kupujícím náhradu vzniklé škody zejména ve výši veškerých nákladů, které vynaloží  v 
souvislosti s realizací svého práva na odstoupení od této kupní smlouvy, jakož i dalších nákladů s tím 
spojených. Odstoupením od smlouvy se tato ruší od počátku, přičemž tyto účinky nastávají dnem 
doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního úkonu prodávajícího kupujícímu. 
Obě strany se dohodly, že pokud nebude ze strany kupujícího odstoupení od této kupní smlouvy 
adresované kupujícímu převzato, má se za to, že  odstoupení od této kupní smlouvy je doručeno  
třetím dnem po uložení písemnosti na poště. V případě, že kupující odmítne převzít odstoupení od 
smlouvy, toto se považuje za doručené okamžikem odmítnutí převzetí písemnosti ze strany 
kupujícího.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu nemovitostí řádně a včas.

2) Prodávající bere na vědomí, že je povinen v souladu s ustanovením § 21 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, v platném znění, 
podat nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, u místně příslušného správce daně daňové přiznání k 
dani z převodu nemovitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, a ve stejné lhůtě tuto daň i zaplatit.

3) Prodávající se zavazuje, že protokolárně předá kupujícímu nemovitosti nejpozději do čtrnácti 
pracovních dnů od podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 
smlouvy. Součástí předání bude dochovaná dokumentace u prodávajícího, originály nájemních smluv, 
kopie smluv s dodavateli studené vody a odvádění odpadních vod, dodavateli tepla a teplé užitkové 
vody, elektrické energie, dále pak poslední aktuální a platné revizní zprávy elektroinstalace 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 6

společných částí domu, plynu, hromosvodů apod., stavy měřidel studené vody a elektřiny ke dni 
předání nemovitostí, odečty měřidel tepla a teplé užitkové vody zajišťuje dodavatel těchto služeb, a to 
nejdříve po třech dnech od podání žádosti na provedení mimořádného odečtu. 

VI. 
Závazky váznoucí na předmětu prodeje a práva vztahující se k předmětu prodeje

1) Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že na předmětných nemovitostech ke dni 
podpisu této kupní smlouvy nevázne žádný dluh, zástavní nebo předkupní právo, věcné břemeno či 
jakékoliv jiné právní vady nebo závazky, vyjma uvedených v článku VI. této smlouvy.

2) Prodávající prohlašuje, že mu není známa žádná zvláštní věcná ani skrytá vada převáděných 
nemovitostí, kromě vad a závazků uvedených v čl. VI. této smlouvy, která by neodpovídala jejich 
běžnému opotřebení, na kterou by jinak měl povinnost kupujícího upozornit.

3) Kupující je v souvislosti s převodem vlastnických práv k nemovitostem uvedeným v čl. II. této 
smlouvy seznámen se skutečností, že na něj přechází veškeré platné nájemní smlouvy vztahující se 
k předmětu prodeje a to nabytím vlastnického práva kupujícího k předmětným nemovitostem. 

4) Budova – bytový dům č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605 je napojen přípojkami na veřejné 
rozvody el. energie, vody, plynu a na veřejnou kanalizaci, dálkově je přivedeno teplo a teplá užitková 
voda. Anténní stožár pro tento dům je osazen na domě č.p. 604, zesilovač antény je osazen na domě 
č.p. 604 pro domy č.p. 602, 603, 604 a 605. Budova – bytový dům č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 
605 je zásobován teplem a teplou užitkovou vodou z předávací stanice PS 608. Sekundární rozvody 
venkovního ústředního topení (ÚT) a teplé užitkové vody (TUV) jsou vedeny z předávací stanice č. 
608. Od předávací stanice PS 608 vede sekundární rozvod venkovní do č.p. 602, kde se mění na 
sekundární rozvod vnitřní a vchází přímo do NU umístěného na č.p. 604. Tyto vnitřní sekundární 
rozvody dále prochází z NU do č.p. 605, odkud vychází a pokračují jako sekundární rozvod venkovní k 
šachtici 608 – 1 a následně k ostatním odběratelům. Napojovací uzel pro ÚT je na č.p. 604. Odběrné 
číslo pro ústřední topení (ÚT) č.p. 602, 603, 604 a 605 je F300-608/R03 pro byty a F300-608/R04 pro 
nebytové prostory. Napojovací uzel pro teplou užitkovou vodu (TUV) je rovněž na č.p. 604. Odběrné 
číslo pro TUV č.p. 602, 603, 604 a 605 je F300-608/597 pro byty a F300-608/507 pro nebytové 
prostory. Měření tepla pro ústřední topení je prováděno současně pro domy č.p. 602, 603, 604 a 605. 
Rozdělení nákladů na teplo pro ÚT se provádí dle podlahové plochy jednotlivých čísel popisných. V 
napojovacím uzlu č.p. 604 je umístěno počítadlo typu Multical 601 DN65 v.č. 6750323 (rok ověření 
2012), vodoměr typu U_Z 65 ultrazvuk v.č. 6750323 (rok ověření 2012) včetně uzavíracích armatur, 
které jsou v majetku Dalkia Česká republika, a.s., jakož i venkovní a vnitřní sekundární rozvody 
ústředního topení a teplé užitkové vody. Z napojovacího uzlu, za posledními uzavíracími armaturami, 
jsou domovní rozvody ústředního topení a teplé užitkové vody, které zásobují teplem a teplou 
užitkovou vodou domy č.p. 602, 603, 604 a 605. Domovní rozvody ústředního topení a teplé užitkové 
vody včetně uzavíracích armatur a regulace, které zásobují teplem dům č.p. 602, 603, 604 a 605 jsou 
v majetku vlastníka, popř. vlastníků domů č.p. 602, 603, 604 a 605. Spotřeba tepla pro ohřev teplé 
užitkové vody (dále jen TUV) a studené vody pro TUV je měřena v předávací stanici PS 608 pro č.p. 
602, 603, 604 a 605. Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto 
zařízení není předmětem převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), 
sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu (tato 
zařízení nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Dalkia Česká republika, a.s.), 
rozvody kabelové televize (kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného 
zařízení a je majetkem provozovatele).

5) Z prodávajícího jakožto vlastníka budovy – bytového domu č.p. 602, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 

605 na ul. Prameny v Karviné – Ráji a vlastníka pozemku parc.č. 497/56 (zastavěná plocha a nádvoří) 

v katastrálním území Ráj, přecházejí na kupujícího tato práva týkající se budovy, jejich společných 

částí a pozemků:

 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č.87 866 (byty) a 
87 865 (nebytové prostory) uzavřené mezi dodavatelem Dalkia Česká republika, a.s. a vlastníkem 
budovy Bytservis – služby, spol. s r.o. z předávací stanice PS 608. Napojovací uzel pro ústřední 
topení (ÚT) se nachází v domě č.p. 604, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č.p. 602, 603, 
604 a 605 je F300-608/R03 pro byty a F300-608/R04 pro nebytové prostory.  Napojovací  uzel pro 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 6

teplou užitkovou vodu (TUV) je rovněž v domě č.p. 604,  číslo odběrného místa pro teplou 
užitkovou vodu, které  je společné pro č.p. 602, 603, 604 a 605 je F300-608/597 pro byty a F300-
608/507 pro nebytové prostory.

 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., 
regionální správa 3 Karviná, na základě smlouvy č. 32081  ze dne  30.1.2006. Číslo odběrného 
místa 4480090  je pro č.p. 602 a 603, vodoměr je na č.p. 603. Číslo odběrného místa 4480089  
pro č.p. 604 a 605, vodoměr je na č.p. 604. 

 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.32081 ze dne  
30.1.2006, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s., a vlastníkem budovy Bytservis – služby, spol. s 
r.o.

 Odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek se Severomoravskou plynárenskou, a.s.

 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově na 
základě smlouvy č. … ze dne … se SME Ostrava, a.s., nyní ČEZ, a.s. (mimo domácnosti –
individuální přihlášky).

 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazných vyhlášek č.10/2003, 12/2005 města 
Karviné, které jsou v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

6) Kupující má právo, v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze 

společné televizní antény a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 604 a jsou 

společné pro domy č.p. 602, 603, 604 a 605.

7) Kupující se zavazuje, v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a 

opravy společné televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní 

zesilovač jsou společné pro domy č.p. 602, 603, 604 a 605 a jsou umístěné na domě č.p. 604. 

8) Kupující v souvislosti s dodávkou a zásobováním teplem a teplou užitkovou vodou bere na 

vědomí své povinnosti, které mu vyplývají ze zákona č. 458/2000 Sb., a to zejména :

 Umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů tepla 
a teplé užitkové vody.

 Umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, opravy, údržby zařízení ústředního topení a teplé 
užitkové vody.

 Zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody.

 Nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé užitkové 
vody.

 Zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli.

 Všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví kupujícího předem 
konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů.

 Obdobně postupovat při převodu vlastnictví.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 5 / 6

9) Kupující se zavazuje umožnit dodávku tepla prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a 

domovních rozvodů pro domy č.p.589, 590, 591, 592, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 

603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 800, 

801 a dodávku teplé užitkové vody prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a domovních 

rozvodů pro domy č.p. 590, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 618, 619, 

620, 621, 800, 801 a respektovat energetický zákon. 

10) Kupující se zavazuje, v souvislosti s dodávkou studené vody, umožnit dodávku studené vody 

prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a domovních rozvodů pro dům č.p. 602, 603, 604 a

605.

11) Kupující se zavazuje, v souvislosti s dodávkou studené vody přispívat na provoz, údržbu a 

opravy vodovodní přípojky pitné vody, která je společná pro domy č.p. 602 - 603 a vodovodní přípojky 

pitné vody, která je společná pro domy č.p. 604 - 605.

12) Ve smyslu ustanovení § 151n odstavce 1 Občanského zákona vzniká ve prospěch firmy 

Dalkia Česká republika, a.s. se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, IČ : 451 93 410 

věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb. v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), 

§ 77 odstavec 6 a § 87 odstavec 6.

13) Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u prodávajícího.

14) Kupující je povinen dodržovat zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 

znění, zejména ustanovení § 27 odst. 4, ve kterém je vymezena zodpovědnost vlastníka nemovitosti k 

veřejné komunikaci.

15) V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 

které přísluší, ve smyslu zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 602, 603, 604 a 605,  a 

které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, je kupující povinen požádat vlastníka dotčených 

pozemků o vstup na předmětné pozemky.

VII.
Vklad do katastru nemovitostí

Smlouva vzniká a nabývá obligačně - právní účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, kdy tímto okamžikem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. Smlouva nabývá 
věcně - právních účinků zápisem vkladu vlastnického práva k nemovitostem do katastru nemovitostí 
ČR u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrálního pracoviště Karviná, s účinky vkladu 
ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu.

Tato smlouva a rozhodnutí katastrálního úřadu jsou podkladem pro zapsání vlastnických práv v 
katastru nemovitostí. 

Kupující nabude vlastnictví k převáděným nemovitostem se všemi právy a závazky vkladem do 
katastru nemovitostí. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá společně prodávající a kupující k prvnímu pracovnímu dni následujícího měsíce po 
úhradě celkové kupní ceny za převáděné nemovitosti; nebude-li takto stanovený termín spadat do 
období kalendářního roku 2013, přestože kupní cena bude v tomto období kupujícím uhrazena, bude 
návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru nemovitostí podán 
nejpozději poslední pracovní den v roce 2013, ne však dříve než tři pracovní dny před koncem roku 
2013. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající.

V případě zamítnutí návrhu na vklad ve prospěch kupujícího podle této smlouvy se smlouva ruší od 
samého počátku (rozvazovací podmínka), vyjma ujednání uvedených dále v tomto odstavci. Smluvní 
strany se zavazují pro případ, že zápis vkladu vlastnického práva k převáděným nemovitostem pro 
kupujícího podle této kupní smlouvy bude příslušným katastrálním úřadem z jakýchkoliv důvodů 
zamítnut, uzavřít kupní smlouvu o prodeji nemovitostí specifikovaných v čl. II. této kupní smlouvy 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 6 / 6

znovu, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu a 
pracoviště o zamítnutí návrhu na vklad dle této smlouvy s tím, že vyjma případných nutných úprav, 
vyplývajících ze zjištěných závad či legislativních změn, zůstane text nové kupní smlouvy nezměněn. 
Shora uvedené ujednání v tomto odstavci platí i pro případ, že obě smluvní strany vezmou návrh na 
vklad zahájený u příslušného katastrálního úřadu podle této smlouvy v celém rozsahu zpět poté, kdy 
příslušný katastrální úřad řízení přeruší pro vady této smlouvy.

VIII.
Ostatní ujednání

Kupující tímto prohlašuje, že v průběhu posledních tří let před podpisem této smlouvy nepřijal žádnou 
veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České republiky a ve smyslu 
právních předpisů EU. 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 40/1964 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

Veškeré náklady spojené se sepsáním této smlouvy, včetně správních poplatků spojených se 
zahájením řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru, zaplatí prodávající, s výjimkou 
poplatků za ověřování podpisů na straně kupujícího.

Tato kupní smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení, 
kupující obdrží jedno vyhotovení, po vyznačení doložky povolení vkladu nabývaného vlastnického 
práva obdrží po jednom vyhotovení prodávající i kupující a zbývající zůstanou k dispozici příslušnému 
katastrálnímu pracovišti.

Dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Za prodávajícího 

V Karviné dne …………………..

Za kupujícího

V Karviné dne …………………..

Renáta Otrubová
jednatel

Lukáš Balicki
předseda představenstva

Imrich Juhász
místopředseda představenstva



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 3256





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 1 / 6

Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Kupní smlouva

BYTservis - služby, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5192
se sídlem: Karviná - Ráj, Prameny 603/24, PSČ 734 01  
IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860
jednající: Renátou Otrubovou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 18308791/0100
variabilní symbol: 606     

jako prodávající (dále jen „prodávající“)

a

Bytové družstvo Kosmonautů 606 – 609
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 5271
se sídlem: Kosmonautů 606/35, Ráj, 734 01 Karviná
jednající: Pavlínou Novákovou, předsedou představenstva

Ivanou Nádudvariovou, místopředsedou představenstva
IČ: 02189313                                                 
DIČ: Neplátce DPH

jako kupující (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“, nebo jen „strany“)

se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto kupní smlouvu
(dále jen „kupní smlouva“, nebo „smlouva“):

I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem budovy – bytového domu č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 
609,  část obce Ráj, ulice Kosmonautů, postaveného na pozemku parc. č. 497/61 v kat. úz. Ráj, obec 
Karviná. Prodávající je dále vlastníkem pozemku parc. č. 497/61 v kat. úz. Ráj, obec Karviná. Všechny 
výše uvedené nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 5257.

II.
Předmět prodeje

Prodávající prodává kupujícímu a kupující touto kupní smlouvou kupuje od prodávajícího se všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví nemovitosti specifikované v čl. I. 
této smlouvy, tj.:

a) budovu – bytový dům č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 609 postavený na pozemku parc. č. 
497/61, část obce Ráj, 

b) pozemek parc. č. 497/61, zastavěná plocha a nádvoří
vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále také jen „nemovitosti“).

Kupující prohlašuje, že mu je znám současný stav převáděných nemovitostí a v tomto stavu je bez 
výhrad do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje.

III.
Kupní cena

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu:

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 3256



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 2 / 6

 za budovu – bytový dům č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 609, včetně součástí a příslušenství 
v k.ú. Ráj, obec Karviná částku 8.066.348,- Kč,   

 za pozemek parc. č. 497/61, zastavěná plocha a nádvoří, včetně součástí a příslušenství v k.ú. 
Ráj, obec Karviná částku 93.300,- Kč.

Kupní cena celkem za všechny výše uvedené nemovitosti činí Kč 8.159.648,-
(slovy:Osmmiliónůstopadesátdevěttisícšestsetčtyřicetosmkorun českých).

Tato cena byla stanovena dohodou mezi prodávajícím a kupujícím v souladu se Zásadami prodeje 
domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města 
Karviné a usnesením 58. schůze Rady města Karviné konané dne 15. 5. 2013 a byla schválena 
usnesením … schůze rady města Karviné konané dne …, rozhodující ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti BYTservis - služby, spol. s r.o.

Část kupní ceny ve výši Kč 712.380,-- (slovy: Sedmsetdvanácttisíctřistaosmdesátkorun českých) 
představuje další členský vklad společnosti BYTservis - služby, spol. s r.o. a bude hrazena formou 
zápočtu.

Kupující před podpisem této smlouvy složil na účet prodávajícího zálohu na úhradu kupní ceny ve výši 
Kč 340.000,-- (slovy: Třistačtyřicettisíckorun českých), což prodávající podpisem této smlouvy 
potvrzuje a zálohu ve shora uvedené výši na úhradu kupní ceny kupujícímu započítává.

Zbytek kupní ceny za převáděné nemovitosti ve výši Kč 7.107.268,-- (slovy: 
Sedmmiliónůstosedmtisícdvěstěšedesátosmkorun českých), je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu na jeho účet č. 18308791/0100 pod VS 606 ve lhůtě do šedesáti dnů ode dne uzavření 
této smlouvy.

IV.
Odstoupení od kupní smlouvy

Pokud kupující nezaplatí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy, 
prodávající má právo od této kupní smlouvy odstoupit formou jednostranného právního úkonu a 
požadovat po kupujícím náhradu vzniklé škody zejména ve výši veškerých nákladů, které vynaloží  v 
souvislosti s realizací svého práva na odstoupení od této kupní smlouvy, jakož i dalších nákladů s tím
spojených. Odstoupením od smlouvy se tato ruší od počátku, přičemž tyto účinky nastávají dnem 
doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního úkonu prodávajícího kupujícímu. 
Obě strany se dohodly, že pokud nebude ze strany kupujícího odstoupení od této kupní smlouvy 
adresované kupujícímu převzato, má se za to, že  odstoupení od této kupní smlouvy je doručeno  
třetím dnem po uložení písemnosti na poště. V případě, že kupující odmítne převzít odstoupení od 
smlouvy, toto se považuje za doručené okamžikem odmítnutí převzetí písemnosti ze strany 
kupujícího.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu nemovitostí řádně a včas.

2) Prodávající bere na vědomí, že je povinen v souladu s ustanovením § 21 odst. 2 písm. a)
zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, v platném znění, 
podat nejpozději do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl zapsán vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, u místně příslušného správce daně daňové přiznání k 
dani z převodu nemovitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, a ve stejné lhůtě tuto daň i zaplatit.

3) Prodávající se zavazuje, že protokolárně předá kupujícímu nemovitosti nejpozději do čtrnácti 
pracovních dnů od podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 
smlouvy. Součástí předání bude dochovaná dokumentace u prodávajícího, originály nájemních smluv, 
kopie smluv s dodavateli studené vody a odvádění odpadních vod, dodavateli tepla a teplé užitkové 
vody, elektrické energie, dále pak poslední aktuální a platné revizní zprávy elektroinstalace 
společných částí domu, plynu, hromosvodů apod., stavy měřidel studené vody a elektřiny ke dni 
předání nemovitostí, odečty měřidel tepla a teplé užitkové vody zajišťuje dodavatel těchto služeb, a to 
nejdříve po třech dnech od podání žádosti na provedení mimořádného odečtu. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 3 / 6

VI. 
Závazky váznoucí na předmětu prodeje a práva vztahující se k předmětu prodeje

1) Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že na předmětných nemovitostech ke dni 
podpisu této kupní smlouvy nevázne žádný dluh, zástavní nebo předkupní právo, věcné břemeno či 
jakékoliv jiné právní vady nebo závazky, vyjma uvedených v článku VI. této smlouvy.

2) Prodávající prohlašuje, že mu není známa žádná zvláštní věcná ani skrytá vada převáděných 
nemovitostí, kromě vad a závazků uvedených v čl. VI. této smlouvy, která by neodpovídala jejich 
běžnému opotřebení, na kterou by jinak měl povinnost kupujícího upozornit.

3) Kupující je v souvislosti s převodem vlastnických práv k nemovitostem uvedeným v  čl. II. této 
smlouvy seznámen se skutečností, že na něj přechází veškeré platné nájemní smlouvy vztahující se 
k předmětu prodeje a to nabytím vlastnického práva kupujícího k předmětným nemovitostem.

4) Budova – bytový dům č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 609 je napojen přípojkami na veřejné 

rozvody el. energie, vody, plynu a na veřejnou kanalizaci, dálkově je přivedeno teplo a teplá užitková 

voda. Anténní stožár pro tento dům je osazen na domě č.p. 608, zesilovač antény je osazen na domě 

č.p. 608 pro domy č.p. 606, 607, 608 a 609. Budova – bytový dům č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 

609 je zásobován teplem a teplou užitkovou vodou z předávací stanice PS 608. Sekundární rozvody 

venkovního ústředního topení (ÚT) a teplé užitkové vody (TUV) jsou vedeny z předávací stanice č. 

608. Od předávací stanice PS 608 vede sekundární rozvod venkovní do č.p. 602, kde se mění na 

sekundární rozvod vnitřní a prochází do č.p. 605, odkud vychází a pokračuje jako sekundární rozvod 

venkovní k šachtici 608 – 1. Od šachtice 608 – 1 pokračuje sekundární rozvod venkovní (jedna větev) 

do č.p. 606, kde se mění na sekundární rozvod vnitřní a vchází přímo do NU umístěného na č.p. 607.

Napojovací uzel pro ÚT je na č.p. 607. Odběrné číslo pro ústřední topení (ÚT) č.p. 606, 607, 608 a 

609 je F300-608/R01 pro byty a F300-608/R02 pro nebytové prostory. Napojovací uzel pro teplou 

užitkovou vodu (TUV) je rovněž na č.p. 607. Odběrné číslo pro TUV č.p. 606, 607, 608 a 609 je F300-

608/596 pro byty a F300-608/506 pro nebytové prostory.   

Měření tepla pro ústřední topení je prováděno současně pro domy č.p. 606, 607, 608 a 609. 

Rozdělení nákladů na teplo pro ÚT se provádí dle podlahové plochy jednotlivých čísel popisných. V 

napojovacím uzlu č.p. 607 je umístěno počítadlo typu Danfossv.č. 367701y105 (rok ověření 2013), 

vodoměr typu U_Z 50 ultrazvuk v.č. 367701y105 (rok ověření 2013) včetně uzavíracích armatur, které 

jsou v majetku Dalkia Česká republika, a.s., jakož i venkovní a vnitřní sekundární rozvody ústředního 

topení a teplé užitkové vody. Z napojovacího uzlu, za posledními uzavíracími armaturami, jsou 

domovní rozvody ústředního topení a teplé užitkové vody, které zásobují teplem a teplou užitkovou 

vodou domy č.p. 606, 607, 608 a 609. Domovní rozvody ústředního topení a teplé užitkové vody 

včetně uzavíracích armatur a regulace, které zásobují teplem dům č.p. 606, 607, 608 a 609 jsou v 

majetku vlastníka, popř. vlastníků domu č.p. 606, 607, 608 a 609. Spotřeba tepla pro ohřev teplé 

užitkové vody (dále jen TUV) a studené vody pro TUV je měřena v předávací stanici PS 608 pro č.p. 

606, 607, 608 a 609. Mezi společné části domu se neřadí domovní rozvody telekomunikací (toto 

zařízení není předmětem převodu a zůstává nadále v majetku Telefónica O2 Czech Republic, a.s.), 

sekundární rozvody tepla a teplé užitkové vody a technologické zařízení v napojovacím uzlu (tato 

zařízení nejsou předmětem převodu a zůstávají nadále v majetku Dalkia Česká republika, a.s.), 

rozvody kabelové televize (kabelová televize má z právního hlediska charakter obecně prospěšného 

zařízení a je majetkem provozovatele).

5) Z prodávajícího jakožto vlastníka budovy – bytového domu č.p. 606, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 

609 na ul. Kosmonautů v Karviné – Ráji a vlastníka pozemku parc.č. 497/61 (zastavěná plocha a 

nádvoří) v katastrálním území Ráj, přecházejí na kupujícího tato práva týkající se budovy, jejich 

společných částí a pozemků:



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 4 / 6

 Budova je napojena na zásobování teplem a teplou vodou na základě smlouvy č.87 866 (byty) a 
87 865 (nebytové prostory) uzavřené mezi dodavatelem Dalkia Česká republika, a.s. a vlastníkem 
budovy Bytservis – služby, spol. s r.o. z předávací stanice PS 608. Napojovací uzel pro ústřední 
topení (ÚT) se nachází v domě č.p. 607, číslo odběrného místa pro ústřední  topení č.p. 606, 607, 
608 a 609 je F300-608/R01 pro byty a F300-608/R02 pro nebytové prostory. Napojovací  uzel pro 
teplou užitkovou vodu (TUV) je rovněž v domě č.p. 607,  číslo odběrného místa pro teplou 
užitkovou vodu, které  je společné pro č.p. 606, 607, 608 a 609 je F300-608/596pro byty a F300-
608/506 pro nebytové prostory.

 Odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK Ostrava, a.s., na 
základě smlouvy č. 32081  ze dne  30.1.2006. Číslo odběrného místa 4480088 je  pro č.p. 606 a 
607, vodoměr na č.p. 607. Číslo odběrného místa 4480087 je pro č.p. 608 a 609, vodoměr na č.p. 
608. 

 Odvádět dešťovou a splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č.32081 ze dne  
30.1.2006, uzavřenou mezi SmVaK Ostrava, a.s. a vlastníkem budovy Bytservis – služby, spol. s 
r.o. 

 Odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek se Severomoravskou plynárenskou, a.s.

 Odebírat elektrickou energii z veřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěného na budově na 
základě smlouvy č. … ze dne … se SME Ostrava, a.s., nyní ČEZ, a.s. (mimo domácnosti –
individuální přihlášky)

 Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazných vyhlášek č.10/2003, 12/2005 města 
Karviné, které jsou v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

6) Kupující má právo, v souvislosti s příjmem televizního signálu, přijímat televizní signál ze 

společné televizní antény a anténního zesilovače, které jsou umístěny na domě č.p. 608 a jsou 

společné pro domy č.p. 606, 607, 608 a 609.

7) Kupující se zavazuje, v souvislosti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údržbu a 

opravy společné televizní antény a anténního zesilovače. Společná televizní anténa a anténní 

zesilovač jsou společné pro domy č.p. 606, 607, 608 a 609 a jsou umístěné na domě č.p. 608. 

8) Kupující v souvislosti s dodávkou a zásobováním teplem a teplou užitkovou vodou bere na 

vědomí své povinnosti, které mu vyplývají ze zákona č. 458/2000 Sb., a to zejména :

 Umožnit zásobování teplem a teplou užitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů tepla 
a teplé užitkové vody.

 Umožnit přístup do objektu za účelem kontroly, opravy, údržby zařízení ústředního topení a teplé 
užitkové vody.

 Zabezpečit odpovídající ochranu, aby nedošlo k poškození rozvodů a zařízení ústředního topení a 
teplé užitkové vody.

 Nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zařízením ústředního topení a teplé užitkové 
vody.

 Zabezpečit odpovídající ochranu majetku, zabránit svévolné manipulaci a v případě zjištění 
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 5 / 6

 Všechny případné opravy a údržbu domovních rozvodů ve vlastnictví kupujícího  předem 
konzultovat s majitelem sekundárních rozvodů.

 Obdobně postupovat při převodu vlastnictví.

9) Kupující se zavazuje umožnit dodávku tepla a dodávku teplé užitkové vody prostřednictvím 

sekundárních rozvodů vnitřních a domovních rozvodů pro domy č.p. 606, 607, 608, 609 a respektovat 

energetický zákon.

10) Kupující se zavazuje, v souvislosti s dodávkou studené vody, umožnit dodávku studené vody 

prostřednictvím sekundárních rozvodů vnitřních a domovních rozvodů pro dům č.p. 606, 607, 608 a 

609.

11) Kupující se zavazuje, v souvislosti s dodávkou studené vody přispívat na provoz, údržbu a 

opravy vodovodní přípojky pitné vody, která je společná pro domy č.p. 606 - 607 a vodovodní přípojky 

pitné vody, která je společná pro domy č.p. 608 - 609.

12) Ve smyslu ustanovení § 151n odstavce 1 Občanského zákona vzniká ve prospěch firmy 

Dalkia Česká republika, a.s. se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, IČ : 451 93 410 

věcné břemeno ze zákona č. 458/2000 Sb. v rozsahu ustanovení § 76 odstavec 5 písmeno b), c), e), 

§ 77 odstavec 6 a § 87 odstavec 6.

13) Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uložena u prodávajícího.

14) Kupující je povinen dodržovat zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 

znění, zejména ustanovení § 27 odst. 4, ve kterém je vymezena zodpovědnost vlastníka nemovitosti k 

veřejné komunikaci.

15) V souvislosti s údržbou, opravami a rekonstrukcí všech kanalizačních a vodovodních přípojek, 

které přísluší, ve smyslu zákona o vodovodech a kanalizacích, k domu č.p. 606, 607, 608 a 609,  a 

které vedou přilehlými pozemky jiného vlastníka, je kupující povinen požádat vlastníka dotčených 

pozemků o vstup na předmětné pozemky.

VII.
Vklad do katastru nemovitostí

Smlouva vzniká a nabývá obligačně-právní účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, kdy tímto okamžikem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. Smlouva nabývá 
věcně-právních účinků zápisem vkladu vlastnického práva k nemovitostem do katastru nemovitostí 
ČR u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrálního pracoviště Karviná, s účinky vkladu 
ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen katastrálnímu úřadu.

Tato smlouva a rozhodnutí katastrálního úřadu jsou podkladem pro zapsání vlastnických práv v 
katastru nemovitostí. 

Kupující nabude vlastnictví k převáděným nemovitostem se všemi právy a závazky vkladem do 
katastru nemovitostí. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru 
nemovitostí podá společně prodávající a kupující k prvnímu pracovnímu dni následujícího měsíce po 
úhradě celkové kupní ceny za převáděné nemovitosti; nebude-li takto stanovený termín spadat do 
období kalendářního roku 2013, přestože kupní cena bude v tomto období kupujícím uhrazena, bude 
návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva vlastnického do katastru nemovitostí podán 
nejpozději poslední pracovní den v roce 2013, ne však dříve než tři pracovní dny před koncem roku 
2013. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající.

V případě zamítnutí návrhu na vklad ve prospěch kupujícího podle této smlouvy se smlouva ruší od 
samého počátku (rozvazovací podmínka), vyjma ujednání uvedených dále v tomto odstavci. Smluvní 
strany se zavazují pro případ, že zápis vkladu vlastnického práva k převáděným nemovitostem pro 
kupujícího podle této kupní smlouvy bude příslušným katastrálním úřadem z jakýchkoliv důvodů 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 4 k usnesení Strana 6 / 6

zamítnut, uzavřít kupní smlouvu o prodeji nemovitostí specifikovaných v čl. II. této kupní smlouvy 
znovu, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu a 
pracoviště o zamítnutí návrhu na vklad dle této smlouvy s tím, že vyjma případných nutných úprav, 
vyplývajících ze zjištěných závad či legislativních změn, zůstane text nové kupní smlouvy nezměněn. 
Shora uvedené ujednání v tomto odstavci platí i pro případ, že obě smluvní strany vezmou návrh na 
vklad zahájený u příslušného katastrálního úřadu podle této smlouvy v celém rozsahu zpět poté, kdy 
příslušný katastrální úřad řízení přeruší pro vady této smlouvy.

VIII.
Ostatní ujednání

Kupující tímto prohlašuje, že v průběhu posledních tří let před podpisem této smlouvy nepřijal žádnou 
veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České republiky a ve smyslu 
právních předpisů EU. 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 40/1964 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

Veškeré náklady spojené se sepsáním této smlouvy, včetně správních poplatků spojených se 
zahájením řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru, zaplatí prodávající, s výjimkou 
poplatků za ověřování podpisů na straně kupujícího.

Tato kupní smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno vyhotovení, 
kupující obdrží jedno vyhotovení, po vyznačení doložky povolení vkladu nabývaného vlastnického 
práva obdrží po jednom vyhotovení prodávající i kupující a zbývající zůstanou k dispozici příslušnému 
katastrálnímu pracovišti.

Dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována či 
vepisována. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany potvrzují 
správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Za prodávajícího 

V Karviné dne …………………..

Za kupujícího

V Karviné dne …………………..

Renáta Otrubová
jednatel

Pavlína Nováková
předseda představenstva

Ivana Nádudvariová
místopředseda představenstva



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3258



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení  

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3259



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního  

zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele :   MMK/SML/485/2013

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel statutární město Karviná 
adresa: ul. Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-

Fryštát

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem 

města

K podpisu smlouvy oprávněn: Tomáš Hanzel, primátor města
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

technických:

Ing. Helena Bogoczová, 

vedoucí Odboru majetkového

Nataša Hübnerová, 

zaměstnanec Odboru majetkového

IČ: 00 29 75 34

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná 

číslo účtu: 27-1721542349/0800

e-mail: natasa.hubnerova@karvina.cz

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

1.2 Zhotovitel                                             VOKD, a.s.
se sídlem: Nákladní 3179/1

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jan Březina, místopředseda 

představenstva

Ivan Rychecký, člen představenstva

Zástupce pověřený jednáním ve věcech         Marek Podzemný, ředitel divize 

technických: pozemního stavitelství Ostrava

Josef Mati – vedoucí projektového 

týmu

IČ: 476 75 853

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3260



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

DIČ: CZ47675853

bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká 

republika

číslo účtu: 6000002353 / 8040

e-mail: sprava@vokd.cz 

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany uzavřely dne 14.5.2013 smlouvu o dílo č. MMK/SML/485/2013 (dále 

jen „smlouva“) na realizaci stavby „Stavební úpravy bývalého objektu KB“. 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek č. 5“):

2. Změny smlouvy

Smluvními stranami bylo ujednáno, že novým bankovním účtem zhotovitele pro 

zasílání veškerých plateb objednatele dle předmětné smlouvy o dílo je číslo účtu 

6000002353 / 8040, vedený u Oberbank AG pobočka Česká republika.

3. Závěrečná ujednání

3.1 Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

3.2 Osoby podepisující tento Dodatek č.5 svým podpisem stvrzují platnost svých
jednatelských oprávnění.

V Karviné dne ………………        Ostravě dne ……………

za objednatele                                                za zhotovitele VOKD, a.s.     

    …………………………                                                           …………………………          

             Tomáš Hanzel                                                                Ing. Jan Březina                     

            Primátor města                                                  Místopředseda představenstva

……………….………

                                                                                                   Ivan Rychecký                       

                                                                                              Člen představenstva 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

837 574,25

59 826,73

5 960 037,45

6 857 438,43

25 364 354,00

25 364 354,00

1 150 000,00

1 150 000,00

-6 857 438,43

6 857 438,43

-26 514 354,00

26 514 354,00

-50 000,00

-13 000,00

63 000,00

-12 520,00

12 520,00

-485 057,57

485 057,57

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - čištění vodních toků

Odbor majetkový - správa Nové Pole

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě" 

(ÚZ 17003, 17871).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě".

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů akce 

"Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě".

Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení druhé splátky dotace na dříve profinancované výdaje akce "Revitalizace veřejných ploch v Karviné-

Novém Městě" v souvislosti s vyloučením nebo alespoň minimalizací případných dopadů celokrajského záměru 

"Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji" na životní prostředí 

u příjemce či na zdraví jeho obyvatel (ÚZ 201).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

text

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě" 

(ÚZ 15319, 88005, 88505, 90001).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor majetkový - Regenerace Univerzitního parku v Karviné-Fryštátě

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada

Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Regenerace lesoparku Dubina

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3262



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

965 093,49

965 093,49

-242 000,00

242 000,00

-19 470,00

19 470,00

-400 000,00

400 000,00

5 916,00

5 916,00

-110 000,00

110 000,00

-143 548,00

143 548,00

-25 767,00

1 809,00

23 958,00

-200 000,00

200 000,00

-139 500,00

139 500,00

Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 

na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Městská policie - provozní výdaje

Městská policie - údržba

text

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Zapojení 4. části neinvestiční dotace v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 

"Práce s romskou komunitou ve městě Karviná" (ÚZ 13233).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-nespecifikovaná rezerva 

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - cestovní ruch

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Odbor ekonomický - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - územně plánovací dokumentace a podklady

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Zapojení vratky části dotace poskytnuté v oblasti podpory 1. Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 

školách, prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání, Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

na projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů pro poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 

od příspěvkové organizace ZŠ U Lesa (ÚZ 33123).

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - údržba

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-200 000,00

200 000,00

158 733,75

158 733,75

34 501 535,67 34 501 535,67Celková výše navržených rozpočtových úprav

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

text

Odbor organizační - výpočetní technika

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3

korzonkova
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

-55 000,00

55 000,00

0,00 0,00

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Borovského 

IČ: 62331353

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3263



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Snížení příspěvku na provoz ve prospěch Centra ICT Karviná, příspěvkové organizace IČ: 71295119:

16 000,00 Kč     

70 000,00 Kč     

55 000,00 Kč     

32 000,00 Kč     

25 000,00 Kč     

15 000,00 Kč     

20 000,00 Kč     

17 000,00 Kč     

59 828,00 Kč     

309 828,00 Kč  celkem

Základní škola, Mendelova IČ: 62331388

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 IČ: 48004529

Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 IČ: 64628680

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, příspěvková organizace IČ: 71000852

Základní škola, Dělnická IČ: 62331418

Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480

Základní škola, U Studny IČ: 48004511

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3264



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

-16 000,00

-70 000,00

-55 000,00

-32 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-20 000,00

-17 000,00

-59 828,00

309 828,00

0,00 0,00

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Dělnická 

IČ: 62331418

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Karviná-

Hranice, Slovenská IČ: 62331361

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská 

škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, U Studny 

IČ: 48004511

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Mateřská škola Karviná-

Mizerov Čajkovského 2215 IČ: 71000852

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a mateřská 

škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

IČ: 64628680

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-Ráj 

U Lesa 713 IČ: 48004529

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola Karviná-

Nové Město tř. Družby 1383 IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola, Mendelova 

IČ: 62331388

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3264



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 1 / 13

Směrnice

pro hospodaření s majetkem

Schváleno: 04.12.2013

Účinnost: 05.12.2013

Zpracovatel: Odbor organizační

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato Směrnice pro hospodaření s majetkem (dále „Směrnice“) obsahuje základní práva a 

povinnosti pro hospodaření s majetkem SMK.

1.2 Tato Směrnice navazuje a souvisí se Směrnicí k zajištění postupů v účetnictví a při 

nakládání s finančními prostředky a se Směrnicí pro provádění inventarizace majetku a 

závazků.

Článek 2
Členění dlouhodobého majetku

2.1 Dlouhodobým majetkem podle speciálních právních předpisů se rozumí nehmotný 

majetek, hmotný majetek, finanční majetek.

2.2 Nehmotný majetek 

Veškerý nehmotný majetek, u kterého bude vyžadováno oddělené sledování (dotační titul), 

bude sledován v účetnictví s ORG, pokud z hlediska dotačního titulu bude nutné vést 

samostatnou evidenci pro kontrolu. V takovém případě je ORG shodný s ORG pro danou 

dotaci.

2.2.1 Dlouhodobý nehmotný majetek

Jedná se o majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a zároveň s pořizovací cenou 

vyšší než 60 000,- Kč. Je veden na následujících syntetických účtech a případných 

analytických účtech:

012 – Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

013 – Software 

014 – Ocenitelná práva (předměty průmyslového vlastnictví např. licence, patent,apod.)

2.2.2 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek, jehož doba životnosti je delší než 1 rok a

pořizovací cena je 300,- Kč – 60 000,- Kč je evidován na syntetickém účtu 018. Drobný 

nehmotný majetek do 299,99 Kč se neeviduje a je účtován do nákladů.

2.2.3 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Jedná se o jiný ocenitelný majetek, který je veden na syntetickém účtu 019, s dobou 

použitelnosti delší než 1 rok a zároveň s pořizovací cenou vyšší než 60 000,- Kč.

2.2.4 Územní plán a jiné plány rozvoje nejsou od 1.1.2010 dlouhodobým nehmotným 

majetkem. Stávající územní plán pořízený do 31.12.2009 bude veden na příslušných 

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3265



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 2 / 13

majetkových účtech až do doby jeho vyřazení. SMK nebude účtovat o technických 

auditech, energetických auditech, lesních hospodářských plánech, plánech povodí a 

povodňových plánech jako o dlouhodobém nehmotném majetku.

2.3 Hmotný majetek 

Veškerý hmotný majetek, u kterého bude vyžadováno oddělené sledování (dotační titul), 

bude sledován v účetnictví s ORG, pokud z hlediska dotačního titulu bude nutné vést 

samostatnou evidenci pro kontrolu. V takovém případě je ORG shodný s ORG pro danou 

dotaci.

2.3.1 Dlouhodobý hmotný majetek

Jedná se o majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a zároveň s pořizovací cenou 

vyšší než 40 000,- Kč. Je veden na následujících syntetických účtech a případných 

analytických účtech:

             021 – Stavby – vždy bez ohledu na pořizovací cenu, dále technické zhodnocení staveb

1000 – bytové domy a bytové jednotky

3000 -  budovy pro služby obyvatelstvu

4000 – jiné nebytové domy a nebytové jednotky

5000 – komunikace

5500 – veřejné osvětlení

7000 – jiné inženýrské sítě

8000 – ostatní stavby

Stavby bez zástavního práva a bez zatížení věcným břemenem budou sledovány 

v účetnictví na ORG 0. Stavby se zástavním právem budou evidovány v účetnictví na ORG 

508.

Stavby s věcným břemenem budou evidovány v účetnictví na ORG 509.

             022 – Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 

0030– energetické a hnací stroje a zařízení, 

0040 – pracovní stroje a zařízení, 

0050 – přístroje a zvláštní technická zařízení, 

0060 – dopravní prostředky, 

0070 – inventář. 

            025 – Pěstitelské celky trvalých porostů

2.3.2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek, jehož doba životnosti je delší než 1 rok a pořizovací

cena je 300,- Kč – 40 000,- Kč je evidován na syntetickém účtu 028. V odůvodněných 

případech bude do evidence zařazen i majetek nižší hodnoty (jedná se např. o nákup 

mobilních telefonů za zvýhodněnou cenu, nákup elektrospotřebičů, které podléhají 

pravidelným elektrorevizím, majetek pořízený z dotací, apod.). Drobný dlouhodobý majetek 

do 299,99,- Kč se neeviduje a je účtován přímo do nákladů.

2.3.3 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Jedná se o jiný majetek pořízený z kapitálových prostředků, který je veden na syntetickém 

účtu 029, s dobou použitelnosti delší než 1 rok a zároveň s pořizovací cenou vyšší než 

40 000,- Kč.

2.3.4 Pozemky

Jedná se vždy o dlouhodobý hmotný majetek bez ohledu na výši pořizovací ceny. Je 

veden na účtu 031 - Pozemky a případných analytických účtech:

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 3 / 13

             031 – Pozemky

1000 – stavební pozemky

3000 – lesní pozemky

5000 – zahrady

5100 – orná půda

5200 – vodní plochy

5300 – travní plocha (louky)

6000 – zastavěná plocha

8000 – ostatní pozemky (ostatní plocha)

Pozemky bez zástavního práva a bez zatížení věcným břemenem budou sledovány 

v účetnictví na ORG 0.

Pozemky se zástavním právem budou evidovány v účetnictví na ORG 508.

Pozemky s věcným břemenem budou evidovány v účetnictví na ORG 509.

2.3.5 Kulturní předměty

Je veden na účtu 032 a obsahuje – bez ohledu na výši ocenění – zejména kulturní 

památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty, umělecká díla a obdobné 

věci, a to včetně souborů tohoto majetku.

2.4 Finanční majetek

2.4.1 Jedná se o dlouhodobý finanční majetek, u kterého je doba použitelnosti, popř. 

sjednaná doba splatnosti delší než 1 rok. Je veden na následujících syntetických 

účtech a případných analytických účtech:

     061 – Majetkové účasti v podnicích s rozhodujícím vlivem

0010 - BYTservis - služby, spol. s r.o.,

0011 - STaRS Karviná, s.r.o.,

0012 - Technické služby Karviná, a.s.,

0013 - Bytové družstvo Karviná,

     062 – Majetkové účasti v podnicích s podstatným vlivem

     063 – Dlužné cenné papíry držené do splatnosti

     066 – Půjčky osobám ve skupině – půjčky ovládaným a.s., s.r.o., družstvům

     067 – Ostatní dlouhodobé půjčky

     068 – Termínové vklady dlouhodobé

2.4.2 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

    Je veden na účtu 069 s následujícími analytickými účty:

0000 – akcie

0001 – RDBYT Dačického 582 Karviná

0002 – Bytové družstvo DRUKANA Karviná

0003 – Bytové družstvo Kosmonautů 618 – 621 Karviná

0005 – Bytové družstvo U Koníka 600 Karviná

0020 – Akcie KIC Odpady a.s. Ostrava

Článek 3
Pořízení a ocenění dlouhodobého majetku 

3.1 Dlouhodobý majetek se oceňuje k OUUP (okamžik uskutečnění účetního případu):

- Pořizovací cenou.

- Reprodukční pořizovací cenou (např. cena uvedená v darovací smlouvě, cena určená 

soudním znalcem jako tržní nebo cena stanovená odborným posouzením podle 

srovnatelného předmětu).

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 4 / 13

- Vlastními náklady v případě, kdy byl dlouhodobý majetek vytvořen vlastní činností.

- Oceněním ve výši 1,- Kč u kulturních památek, sbírek muzejní povahy, předmětů kulturní 

hodnoty a církevních staveb, pokud není známa jejich pořizovací cena.

K rozvahovému dni se dlouhodobý majetek oceňuje:

- Reálnou hodnotou, v případě dlouhodobého majetku, o jehož prodeji rozhodlo ZM,

v průběhu běžného roku a k rozvahovému dni dosud nedošlo k jeho prodeji, s přihlédnutím 

k nastavené hladině významnosti pro tyto účetní případy.

- Metodou ekvivalence u dlouhodobého finančního majetku ve formě majetkových účastí 

v ovládaných obchodních společnostech.

- Tržní hodnotou u dlouhodobého finančního majetku obchodovaného na veřejných trzích.

3.2 Jednotlivé druhy cen jsou definovány v zákoně o účetnictví. Oceňování majetku se 

provádí v souladu s ust. § 24 až 28 zákona o účetnictví, v souladu s vyhláškou č. 

410/2009 Sb. a Českými účetními standardy.

3.3 Oceňování dlouhodobého nehmotného majetku

- Pořizovací cenou: u majetku pořízeného na základě kupní smlouvy, smlouvy o dílo nebo 

směnné smlouvy, je-li ve smlouvě uvedena cena.

- Reprodukční pořizovací cenou: u majetku nabytého darováním, vytvořeného vlastní 

činností nebo nově zjištěného a dosud nezachyceného v účetnictví a majetku 

pořizovaného směnou, není-li cena ve smlouvě uvedena.

Uspořádací účet technického zhodnocení DNM (SÚ 044) obsahuje v průběhu běžného 

účetního období ocenění plnění, jejichž jednotlivé částky jsou nižší než 60 000,- Kč a které 

mohou splnit podmínky pro technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku.  Odbor 

je povinen vyznačit na průvodce k faktuře, že se jedná o možné technické zhodnocení tak, aby 

o tomto bylo účtováno na účtu 044 – uspořádací účet technického zhodnocení DNM. Pokud 

náklady v úhrnu za rok převýší částku 60 000,- Kč a ještě v tomtéž roce je technické 

zhodnocení uvedeno do užívání, hradí se jako kapitálový výdaj s rozpočtovou skladbou –

seskupení položek 611x. V případě, že je předpoklad převýšení částky v následujících 

účetních obdobích, je nutné nejpozději k rozvahovému dni přeúčtovat částku technického 

zhodnocení na účet 041 – Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek.  Účet 044 musí 

vykazovat k 31.12. nulový zůstatek.

Od data schválení záměru pořídit dlouhodobý nehmotný majetek se i výdaje na zajištění 

financování pořízení DM považují za výdaje související s pořízením DM, například výdaje na 

zpracování žádosti o dotaci, zpracování finančních analýz, apod.

3.4 Oceňování dlouhodobého hmotného majetku

- Pořizovací cenou: u majetku pořízeného na základě kupní smlouvy, smlouvy o dílo nebo 

směnné smlouvy, je-li cena ve smlouvě uvedena.

- Reprodukční pořizovací cenou: u majetku nabytého darováním, směnou, bezúplatným 

nabytím. Dále se reprodukční pořizovací cenou oceňují inventarizační přebytky a nalezený 

majetek.

- Vlastními náklady: u majetku vytvořeného vlastní činností.

Uspořádací účet technického zhodnocení DHM (SÚ 045) obsahuje v průběhu běžného 

účetního období ocenění plnění, jejichž jednotlivé částky jsou nižší než 40 000,- Kč a které 

mohou splnit podmínky pro technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku. Odbor je 

povinen vyznačit na průvodce k faktuře, že se jedná o možné technické zhodnocení tak, aby o

tomto bylo účtováno na účtu 045 – Uspořádací účet technického zhodnocení DHM. Pokud 

náklady v úhrnu za rok převýší částku 40 000,- Kč a ještě v tomtéž roce je technické 

zhodnocení uvedeno do užívání, hradí se jako kapitálový výdaj s rozpočtovou skladbou –

seskupení položek 612x. V případě, že je předpoklad převýšení částky v následujících 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 5 / 13

účetních obdobích, je nutné nejpozději k rozvahovému dni přeúčtovat částku technického 

zhodnocení na účet 042 – Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek.  Účet 045 musí 

vykazovat k 31.12. nulový zůstatek.

Od data schválení záměru pořídit dlouhodobý hmotný majetek se i výdaje na zajištění 

financování pořízení DM považují za výdaje související s pořízením DM, například výdaje na 

zpracování žádosti o dotaci, zpracování finančních analýz, apod.

3.5 Oceňování pozemků získaných do majetku SMK bezúplatně:

- Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a nádvoří včetně nádvoří 

a společného dvoru u domů a pozemek skutečně zastavěný budovou bez ohledu na druh 

uvedený v katastru nemovitostí: 500,- Kč/1 m
2
.

- Pozemek, na němž je umístěna komunikace či chodník: 350,- Kč/1 m
2
.

- Ostatní pozemky: 50,- Kč/1 m
2
.

3.6 Oceňování dlouhodobého finančního majetku:

- Pořizovací cenou: k okamžiku uskutečnění účetního případu u podílů, cenných papírů.

- Jmenovitou hodnotou: k okamžiku uskutečnění účetního případu v případě bezúplatného 

nabytí.

3.7 Oceňování krátkodobého finančního majetku:

Krátkodobým finančním majetkem se rozumí finanční majetek, u kterého je doba držení, popř. 

sjednaná doba splatnosti, do 1 roku včetně. Tento majetek se oceňuje:

- Pořizovací cenou: k okamžiku uskutečnění účetního případu u cenných papírů určených 

k obchodování.

- Reálnou hodnotou: ke konci rozvahového dne nebo k jinému okamžiku sestavení účetní 

závěrky u cenných papírů určených k obchodování.

- Jmenovitou hodnotou: u peněžních prostředků, finančních prostředků na bankovních 

účtech a cenin.

3.8 V případě přijatého úvěru nebo půjčky na pořízení dlouhodobého majetku budou úroky 

z těchto úvěrů a půjček vstupovat do pořizovací ceny majetku, a to do dne zařazení 

majetku do užívání. Po zařazení majetku do užívání budou tyto úroky účtovány do 

nákladů. V případě, že v podmínkách dotačního titulu bude stanoveno, že úroky z úvěrů a 

půjček na pořízení dlouhodobého majetku nevstupují do pořizovací ceny majetku, bude 

postupováno dle těchto podmínek dotačního titulu. 

3.9 Pro ocenění v případě společných vedlejších nákladů souvisejících s pořízením pro více 

majetkových položek bude postupováno následovně:

a) Celková suma nákladů s pořízením souvisejících bude rozpočítána na jednotlivé 

kusy, případně m
2
, apod., tedy na jednotlivé položky dodání.

b) Na základě zjištěného podílu majetkové položky na celkové pořizovací ceně všech 

majetkových položek dodání bude zjištěn podíl (koeficient), tímto se následně 

vynásobí celková hodnota nákladů s pořízením souvisejících k rozpočtení.

V případě, že v podmínkách dotačního titulu bude stanoven jiný postup pro ocenění 

v případě společných vedlejších nákladů souvisejících s pořízením pro více majetkových 

položek, bude postupováno dle podmínek dotačního titulu.

3.10 Náklady související s pořízením dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku jsou 

zejména náklady, které jsou uvedeny v § 55, odst.1 vyhlášky 410/2009 Sb. Součástí ocenění 

dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku zejména nejsou položky uvedené v § 55, 

odst.2 vyhlášky 410/2009 Sb. V případě, že v podmínkách dotačního titulu bude vymezeno, 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 6 / 13

které náklady s pořízením majetku souvisí a nesouvisí, tedy vstupují, příp. nevstupují do 

pořizovací ceny majetku, bude postupováno dle těchto podmínek dotačního titulu. 

3.11 Ocenění dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku a technického zhodnocení se 

nesnižuje o dotaci poskytnutou na pořízení majetku. Za dotaci se považují bezúplatná plnění 

přímo nebo zprostředkovaně poskytnutá podle jiných právních předpisů, ze státního 

rozpočtu, státních finančních aktiv, Národního fondu, ze státních fondů, z rozpočtů územních 

samosprávných celků na stanovený účel. Za dotaci se rovněž považují bezúplatná plnění 

poskytnutá účetním jednotkám na stanovený účel ze zahraničí z prostředků Evropského 

společenství, nebo z veřejných rozpočtů cizího státu a granty poskytnuté podle jiného 

předpisu.

3.12 Výdaje související  se zajištěním financování a administrací přijatých transferů podle ČÚS 

703 jsou účtovány do nákladů (na službu), pokud není v podmínkách dotačního titulu 

stanoveno jinak.

Článek 4
Evidence majetku

4.1 OE eviduje v účetnictví majetek na SÚ stanovených směrnou účtovou osnovou. AÚ jsou 

vymezeny v účtovém rozvrhu, který zpracovává OE podle vlastních dispozic. AÚ se dále 

dělí podle jejich správců (ORJ).

4.2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 300,- Kč do 2 999,99.- Kč a drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek od 300,-Kč do 4 999,99,- Kč pořízený do 31.12.2012 je v účetnictví 

sledován na podrozvahových účtech 901,902 do doby jeho vyřazení

4.3 Dlouhodobým hmotným a nehmotným majetkem se stávají pořizované věci uvedené do 

stavu způsobilého k užívání, kterým se rozumí dokončení věci a splnění technických 

funkcí a povinností stanovených zvláštními právními předpisy pro užívání. Obdobně se 

postupuje v případě technického zhodnocení. 

4.4 Dojde-li k technickému zhodnocení majetku ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o 

daních z příjmů, jsou odbory povinny za účelem přeúčtování z neinvestičních do 

investičních výdajů vyhotovit interní účetní doklad a doručit jej OE, a to nejpozději k 31. 

12. příslušného roku. 

4.5 Pořízení dlouhodobého majetku do doby jeho uvedení do užívání včetně nákladů 

spojených s pořízením se účtuje u nehmotného majetku přes účet 041, u hmotného 

majetku přes účet 042, u finančního majetku přes účet 043. Okamžikem zahájení účtování 

o přímých výdajích souvisejících s pořízením majetku je nejdříve v den, kdy zastupitelstvo 

nebo rada rozhodne o záměru pořídit dlouhodobý majetek.

4.6 OE je povinen vést evidenci dlouhodobého majetku – SU 

012,013,014,019,021,022,025,029, dlouhodobého drobného majetku – SU 018,028 a 

drobného majetku vedeného na účtech podrozvahy 901, 902, provádět průběžné změny 

v jeho evidenci pomocí modulu Majetek FENIX, na základě dokladu „Majetek“, který je 

vyhotoven odbory ve FormS,

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 7 / 13

OM je povinen vést evidenci dlouhodobého majetku – SU 031 – Pozemky, provádět průběžné 

změny v jeho evidenci pomocí programu CITYWARE – Nemovitý majetek, na základě dokladu 

„Majetek“, který je vyhotoven ve FormS.

4.7 Správci dlouhodobého majetku jsou odbory a MPK (dále též správce). Správci mají tyto 

povinnosti:

 Přes příslušný elektronický formulář (FormS) zadávat veškerá pořízení, technická 

zhodnocení a vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 

dlouhodobého drobného hmotného a nehmotného majetku a drobného majetku tak, 

aby oddělení účtárny řádně a včas provedlo změny uvedené ve formuláři do karty 

majetku v evidenci Majetku Fenix a také do účetnictví, nejpozději 4 pracovní dny po 

obdržení dokladů o nabytí (faktura, smlouva, předávací protokol, kolaudační 

rozhodnutí, vklad na katastr, apod.) nebo na základě usnesení RM nebo ZM. Změny 

v převodu drobného majetku mezi místnostmi (tzn. pouze změna v uložení majetku 

v místnosti), ve změně odpovědné osoby za svěřený majetek provádí správce 

majetku, tj. zodpovědný zaměstnanec odboru, k tomuto mají správci přístupová práva 

v modulu Majetek Fenix.

 Přes příslušný elektronický formulář (FormS) zadávat veškeré změny – pořízení, 

vyřazení apod. pro dlouhodobý majetek – Pozemky – tak, aby Odbor majetkový řádně 

a včas provedl změny v programu CITYWARE a zároveň oddělení účtárny řádně a 

včas provedlo zaúčtování těchto změn, nejpozději 4 pracovní dny po obdržení dokladů 

o nabytí (faktura, smlouva, předávací protokol, kolaudační rozhodnutí, vklad na 

katastr, apod.) nebo na základě usnesení RM nebo ZM.

 Provádět inventarizaci majetku včetně označení inventárním číslem a štítkem, 

provádět inventarizaci oprávek k tomuto majetku.

 Sledovat roční výši částek technického zhodnocení u jednotlivých majetkových 

položek.

4.8 Doklady ke změnám ve stavu majetku

4.8.1 Doklady týkající se změn ve stavu majetku musí být zasílány na OE za účelem 

jejich zaúčtování. Tyto doklady vyhotovují prostřednictvím FormS:

 u nově dokončených staveb: investor (odbor), který vyhotoví doklad o převedení

nedokončeného majetku na účty dlouhodobého majetku, a to neprodleně poté, kdy 

bude možno věc užívat dle obecně závazných právních předpisů, o této 

skutečnosti vyrozumí investor správce (příslušný odbor),

 u technického zhodnocení,

 při pořízení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,

 při pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku,

 při vyřazení, případně převodu majetku z evidence MMK,

 u vkladu nemovitého majetku do společností založených městem,

 u vkladu movitého majetku do společností založených městem,

 u nájmů a výpůjček nemovitého (mimo pozemků) i movitého majetku města, u 

nabývání movitých věcí.

4.8.2 Elektronický formulář „Majetek“ vyhotoven ve FormS slouží jako interní doklad 

týkající se změn ve stavu dlouhodobého majetku a drobného majetku a plně 

nahrazuje jeho tištěnou formu.

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 8 / 13

4.9 Ztracené a opuštěné věci

4.9.1 Ztracenou nebo opuštěnou věc, pokud se nejedná o autovrak, převezme pověřený 

zaměstnanec na OO do úschovy na základě úředního záznamu nebo předávacího 

protokolu a provede evidenci nálezu v knize nálezů. Nepřihlásí-li se vlastník věci 

do 6 měsíců od jejího odevzdání OO, připadá věc do vlastnictví města.

4.9.2 Komise k odbornému posouzení ztracených věcí (dále jen „komise“) 2x ročně 

nalezené věci roztřídí na věci určené k likvidaci a na věci způsobilé k dalšímu 

využití. Při třídění ztracených věcí provede komise jejich ocenění reprodukční 

pořizovací cenou. Věci bezcenné a poškozené zlikviduje OO nebo autovraků MP. 

O způsobu naložení s věcmi způsobilými k dalšímu využití rozhodne na základě 

doporučení komise podle povahy RM nebo ZM, a to zejména o jejich darování, 

prodeji či ponechání v majetku města.

4.10 Věci bez hodnoty

4.10.1 Věci bez hodnoty po zemřelém, bude-li doloženo, že se jedná o majetek bez 

hodnoty (např. z usnesení okresního soudu v dědickém řízení, apod.), převezme 

odpovědný zaměstnanec OM do úschovy. Tento majetek nebude zařazen do 

majetku MMK, tj. nebude se zadávat přes FormS. O tomto majetku bude rozhodovat 

likvidační komise, a to na návrh k likvidaci odpovědného zaměstnance nebo 

vedoucího OM. Tento návrh na likvidaci společně s doklady prokazující, že se jedná 

o majetek bez hodnoty, bude předkládán organizačnímu pracovníkovi likvidační 

komise. Likvidační komise poté posoudí, jak bude s tímto majetkem naloženo. Do 

doby vyjádření likvidační komise, povede odpovědný zaměstnanec OM tento 

majetek v operativní evidenci.

Článek 5
Odpisování 

5.1 Obecná pravidla pro odpisování

5.1.1 V souladu s Českým účetním standardem č. 708 - Odpisování dlouhodobého 

majetku (dále jen „ČÚS č. 708“) bude účetní jednotka od účetního období roku 2011 

odepisovat svůj dlouhodobý majetek a soubory tohoto majetku. První použití metody 

odpisování dlouhodobého majetku bude provedeno v účetní závěrce sestavované k 

31.12.2011, kdy bude proúčtována hodnota oprávek k odpisovanému 

dlouhodobému majetku jako oceňovací rozdíl při změně metody. Jedná se o majetek 

na účtech:

012 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

013 - Software

014 - Ocenitelná práva

019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

021 - Stavby

022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

025 - Pěstitelské celky trvalých porostů

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 9 / 13

029 - Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

5.1.2 Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek se neodepisuje dle ČÚS 708.

5.1.3 Účetní jednotka odpisuje dlouhodobý majetek z výše ocenění v účetnictví podle § 25 

zákona, a to jen do výše tohoto ocenění. V případě nabytí dlouhodobého majetku se 

zahajuje jeho odpisování 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém 

došlo k jeho zařazení do užívání. Účetní jednotka účtuje o odpisech nejpozději k 

poslednímu dni čtvrtletí. Částky odpisů se zaokrouhlují na celé koruny nahoru. V 

případě uvedení dlouhodobého majetku do užívání v průběhu účetního období 

stanoví účetní jednotka poměrnou výši odpisů v tomto účetním období. Účetní 

jednotka při sestavení odpisového plánu stanovuje jako hranici zůstatkové ceny 

dlouhodobého majetku hodnotu ve výši 5 % ocenění dlouhodobého majetku. Toto 

zohlednění zůstatkové ceny se nepromítne do odpisované hodnoty majetku, ale 

bude mít vliv na zkrácené době odpisování.

5.2 Způsob odpisování

5.2.1 Účetní jednotka zvolila jako způsob odpisování způsob rovnoměrný. Pro účely 

odpisování provede účetní jednotka kategorizaci dlouhodobého majetku podle 

přílohy č. 1 ČÚS č. 708, z níž vyplývá určení účetní odpisové skupiny. Dlouhodobý 

majetek, který není uveden v kategorizaci dlouhodobého majetku, zařadí účetní 

jednotka s přihlédnutím k charakteru majetku uváděného v účetních odpisových 

skupinách nebo podle srovnatelné doby jeho používání.

Předpokládaná zůstatková doba používání dlouhodobého majetku je stanovena 

správcem majetku se zohledněním zejména na:

a) charakteristiku dlouhodobého majetku, například materiálovou podstatu a její 

trvanlivost,

b) charakter prostředí, ve kterém bude dlouhodobý majetek využíván, například 

vystavení povětrnostním podmínkám, nadzemní uložení či nezastřešení,

c) stupeň intenzity užívání dlouhodobého majetku,

d) rychlost morálního zastarávání dlouhodobého majetku,

e) opotřebení dlouhodobého majetku, jehož není účetní jednotka prvním uživatelem, 

ale jeho stav odpovídá opotřebení v první třetině jeho předpokládané doby 

používání,

f) další specifické podmínky používání dlouhodobého majetku nebo jeho individuální 

vlastnosti.

5.2.2 V případě bezúplatné změny dispozice nebo bezúplatného zcizení dlouhodobého 

majetku mezi vybranými účetními jednotkami (PO), se kterou souvisí změna účetní 

jednotky provádějící odpisování tohoto majetku, navazuje účetní jednotka 

přebírající tento majetek na výši ocenění, výši oprávek a odpisový plán. To 

znamená, pokud dojde k bezúplatnému převodu do majetku účetní jednotky od jiné 

vybrané účetní jednotky (např. pozemkový fond, kraj, ministerstvo, naše nebo cizí 

PO), tak majetek nebude oceněn reprodukční pořizovací cenou, ale budou 

převzaty účetní hodnoty předávaného majetku.

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 10 / 13

5.2.3 V případě nově pořízeného použitého dlouhodobého majetku, s výjimkou případu 

předání od jiné vybrané účetní jednotky, bude sestaven odpisový plán pro zbývající 

předpokládanou dobu používání. Nově pořízeným použitým dlouhodobým 

majetkem se rozumí takový dlouhodobý majetek, který je pořízen již jako užívaný a 

nachází se ve stavu, který odpovídá opotřebení minimálně z jedné třetiny celkové 

předpokládané doby používání nebo z jedné třetiny celkového předpokládaného 

výkonu za dobu životnosti.

5.2.4 Předpokládaná doba používání majetku, a tím i odpisový plán, bude stanovena 

správcem majetku. Pokud správce majetku zjistí, např. při inventarizaci 

dlouhodobého majetku, že předpokládaná doba používání dlouhodobého majetku 

neodpovídá odpisovému plánu, např. v souvislosti s aktuálním stavem daného 

majetku, s technickým zhodnocením, opravami, apod., zohlední tuto skutečnost při 

úpravě odpisového plánu, tedy je nutné zvážit přehodnocení zůstatkové doby 

použitelnosti.

5.2.5 Pokud v průběhu roku dojde na dlouhodobém majetku k technickému zhodnocení, 

provede správce majetku úpravu odpisového plánu, tedy prodlouží dobu 

použitelnosti daného majetku, dle významnosti tohoto technického zhodnocení.

5.3 Postup účtování

5.3.1 O odpisech účtuje účetní jednotka na účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku se 

souvztažným zápisem na příslušný syntetický účet účtové skupiny 07 – Oprávky k 

dlouhodobému nehmotnému majetku nebo účtové skupiny 08 – Oprávky k 

dlouhodobému hmotnému majetku.

5.3.2 V případě dlouhodobého majetku, který je odpisován a byl pořízen zcela nebo 

částečně z investičního transferu, účtuje účetní jednotka současně s odpisem tohoto 

majetku o časovém rozlišení přijatého investičního transferu na účet 403 – Transfery 

na pořízení dlouhodobého majetku se souvztažným zápisem na příslušný syntetický 

účet účtové skupiny 67 – Výnosy z transferů, a to v částce tohoto odpisu násobené 

transferovým podílem. V případě, že dojde k odvodu dotace, například pro porušení 

smluvních podmínek, podíl přijatého investičního transferu na pořizovací ceně 

majetku nebude upraven.

Článek 6
Ocenění majetku určeného k prodeji 

6.1 Dlouhodobý majetek určený k prodeji, o jehož prodeji bylo rozhodnuto v běžném roce a 

k rozvahovému dni běžného roku (tj. k 31.12.) nedojde k jeho prodeji, bude 

k rozvahovému dni oceněn reálnou hodnotou s přihlédnutí k nastavené hladině 

významnosti.

6.2 Hladina významnosti pro ocenění reálnou hodnotou je uvedena ve Směrnici k zajištění 

postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky v článku 17.1, písm. a).

6.3 Ocenění reálné hodnoty majetku určeného k prodeji vychází z tržní ceny, z hodnoty 

znaleckého posudku nebo kvalifikovaného odhadu, případně ocenění podle zvláštních 

předpisů tam, kde je reálná hodnota objektivně zjistitelná.

6.4 Vždy k rozvahovému dni (tj. k 31.12.) v rámci řádné inventarizace správce majetku 

posoudí, zda trvá důvod pro ocenění reálnou hodnotou:

a) Je nutno vyhodnotit, zda trvá záměr účetní jednotky prodat majetek oceněný 

reálnou hodnotou.

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 11 / 13

b) Pokud je prodej majetku nepravděpodobný – dojde ke zrušení ocenění reálnou 

hodnotou vytvořením interního dokladu.

c) Správce majetku přeceněného reálnou hodnotou aktualizuje ocenění reálnou 

hodnotou, pokud vyhodnotí, že jsou důvody pro změnu ocenění reálnou hodnotou.

6.5 Odpovědnost za podklady k přecenění na reálnou hodnotu, včetně ocenění nese správce 

majetku (odbor).

6.6 Reálnou hodnotou nebudou přeceňovány:

a) Zásoby, včetně majetku evidovaného na účtu 901 a 902, který není evidován jako 

dlouhodobý majetek.

b) Krátkodobý finanční majetek a dlouhodobý finanční majetek, který je určen 

k obchodování.

c) Záměry prodejů části majetku (část pozemku před zápisem oddělené parcely do 

KN, část stavby apod.).

Článek 7
Vyřazování dlouhodobého majetku 

7.1 Tato směrnice dále stanoví jednotný postup při provádění vyřazování a likvidace movitého 

majetku města a staveb, který pro své opotřebení, poškození nebo zastaralost neslouží ke 

svému účelu, dále pak stanoví postup při rozhodování o prodeji nebo bezúplatném 

převodu majetku hmotné povahy. Je zde též upraveno postavení likvidační komise MMK, 

která dodržování jednotného postupu při provádění vyřazování a likvidace majetku 

zajišťuje. 

7.2 Likvidační komise

7.2.1 Likvidační komise je zřizována RM. Likvidační komise je tvořena:

- předsedou – vedoucí OM,

- členy – vedoucí OE, vedoucí OO, 2 uvolnění funkcionáři,

- organizačním pracovníkem– účetní majetku.

V čele komise stojí předseda. V případě nepřítomnosti předsedy řídí jednání jím 

pověřený člen komise, což se uvádí také v zápise z jednání. Administrativní úkoly 

komise plní organizační pracovník.

Likvidační komise projednává vyřazování a způsob likvidace movitého majetku a 

staveb ve správě SMK. O nakládání s nemovitým majetkem rozhoduje

zastupitelstvo města, resp. rada města, po projednání v Komisi majetkové a bytové 

dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem. Likvidační komise neřeší 

vyřazování pozemků ve správě SMK – toto řeší a předkládá RM OM. V době 

inventarizace majetku a závazků likvidační komise spolupracuje s ústřední 

inventarizační komisí MMK.

Likvidační komise projednává návrhy příspěvkových organizací SMK na vyřazení 

nepotřebného majetku v pořizovací ceně nad 10.000,- Kč/1ks na základě 

předloženého návrhu OM.

Likvidační komise se schází dle potřeby z rozhodnutí předsedy, jednání svolává 

organizační pracovník komise po domluvě s předsedou na podnět příslušného 

vedoucího odboru a MPK.

Jednotliví vedoucí odborů (správci majetku) předloží likvidační komisi příslušnou 

dokumentaci majetku se zdůvodněním vyřazení. Likvidační komise projednává 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 12 / 13

návrhy jednotlivých správců majetku na vyřazení a způsoby likvidace. V případě 

zcizení majetku nebo jeho zničení (např. v důsledku živelné pohromy) předkládají 

Likvidační komisi jednotliví správci majetku pouze informativní zprávu. Na základě 

vyjádření likvidační komise k vyřazovanému majetku, předkládají jednotliví správci 

majetku návrh na vyřazení a způsob likvidace majetku RM, respektive ZM, 

k rozhodnutí. K objasnění vyřazení či likvidace může komise přizvat dotčeného

odpovědného pracovníka příslušného odboru MMK a MPK. Jednání likvidační 

komise je neveřejné a členové likvidační komise jsou vázáni mlčenlivostí, a to i po 

skončení členství v komisi. Komise o svém jednání pořizuje zápis, který 

zpracovává organizační pracovník a podepisuje předseda nebo jím pověřený člen 

komise. Hlasovací právo má v likvidační komisi její předseda a členové. Jednání 

komise je usnášeníschopné, pokud je přítomna nadpoloviční většina členů. Za 

schválený návrh na vyřazení či likvidaci (jednotlivé věci i skupiny věcí) se považuje 

ten, pro který hlasovala většina z přítomných členů. Předseda hlasuje zpravidla 

poslední a při rovnosti hlasů je jeho hlas rozhodující.

7.2.2 Úkoly likvidační komise

Likvidační komise:

a) Posuzuje nutnost jiného využití, vyřazení, likvidace majetku s ohledem na jeho 

poškození, neupotřebitelnost či znehodnocení.

b) Zkoumá možnost zavinění a v takovém případě dává podnět k řešení škodní 

komisi.

c) V oprávněných případech navrhuje způsob vyřazení majetku včetně případné 

fyzické likvidace majetku.

7.3 Návrh na vyřazení

Návrh na vyřazení majetku musí obsahovat tyto náležitosti:

a) Přesnou identifikaci majetku (tj. název, inventarizační číslo, rok pořízení, 

pořizovací hodnotu, název odboru, který vedl evidenci), který předkládá příslušný 

vedoucí odboru.

b) Důvod vyřazení a návrh způsobu likvidace, který uvádí příslušný vedoucí odboru.

c) Vyjádření odborné firmy nebo příslušného vedoucího odboru o neopravitelnosti 

předmětu, rentabilitě případné opravy předmětu navrhovaného k likvidaci. Komise 

může dát podnět k zpracování odborného posouzení daného majetku.

d) Při vyřazení majetku formou prodeje posudek soudního znalce nebo odborný 

odhad k ceně u majetku o pořizovací hodnotě nad 40 000,- Kč bez omezení stáří 

věci, v ostatních případech navrhne prodejní cenu likvidační komise na návrh 

vedoucího příslušného odboru.

e) Způsob vyřazení majetku, který navrhuje likvidační komise

Způsob vyřazení může být následující:

 Přímý prodej za cenu dle předchozího odstavce.

 Bezúplatný převod majetku (darování).

 Likvidace u subjektu zabývajícího se výkupem druhotných surovin.

 Likvidace u subjektu zajišťujícího svoz a likvidaci vyřazených věcí a odpadu za 

úhradu.

 Přímá fyzická likvidace.

7.4 Rozhodnutí o vyřazení majetku

     O vlastním vyřazení majetku rozhoduje RM, případně ZM:

 O prodeji a likvidaci movitého majetku rozhoduje RM, o prodeji a likvidaci nemovitého 

majetku rozhoduje vždy ZM.

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● pro hospodaření s majetkem Strana 13 / 13

 O bezúplatném převodu majetku v hodnotě do 19 999,99,- Kč pořizovací ceny 

předmětu rozhoduje RM, o bezúplatném převodu majetku od 20 000,- Kč pořizovací 

ceny předmětu rozhoduje ZM.

 O zmařené investici – jedná se o investice na pořízení dlouhodobého majetku, ve 

kterých se nebude nadále pokračovat a jsou proúčtovány na účtech Nedokončeného a 

Pořizovaného dlouhodobého majetku, taková investice je následně přeúčtována na 

účet 547 – Manka a škody pod analytický účet 0001 – Zmařené investice.

 O zmařené investice na pořízení movitého majetku v hodnotě do 20 000,- Kč –

rozhoduje RM.

 O zmařené investici na pořízení movitého majetku v hodnotě nad 20 000,- Kč –

rozhoduje ZM.

 Zmařená investice na pořízení nemovitého majetku – rozhoduje vždy ZM.

Vyřazení majetku je provedeno v souladu s rozhodnutím výše uvedených orgánů učiněného na 

návrh likvidační komise. V případě zcizeného nebo zničeného majetku je zpracována 

informativní zpráva o vyřazení majetku.

Dokladem o vyřazení se rozumí rozhodnutí RM, ZM.

Dokladem o likvidaci se rozumí:

a) Kupní smlouva, faktura nebo doklad o zaplacení při prodeji majetku.

b) Doklad o výkupu věci u subjektu zabývajícího se výkupem druhotných surovin.

c) Doklad o zaplacení nákladů spojených s likvidací u subjektu zajišťujícího svoz a 

likvidaci vyřazených věcí a odpadu za úhradu nebo doklad o převzetí firmou 

zajišťující likvidaci.

d) Protokol o fyzické likvidaci.

             Protokol o fyzické likvidaci věci se vyhotovuje v případě vyřazení majetku přímou 

fyzickou likvidací, která musí být provedena po schválení vyřazení za přítomnosti 

nejméně 2 členů DIK daného správce majetku. Protokol musí obsahovat identifikaci 

likvidované věci, místo a způsob likvidace a jmenovitý seznam účastníků včetně 

podpisů.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Směrnice ruší Směrnici pro hospodaření s majetkem ze dne 11.12.2012 účinnou od 

01.01.2013.

8.2 Tato směrnice nabývá účinnosti dne 05.12.2013.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 1 / 29

Směrnice

k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky

Schváleno: 04.12.2013

Účinnost: 05.12.2013

Zpracovatel: Odbor organizační

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato Směrnice obsahuje základní práva a povinnosti při nakládání s finančními prostředky SMK 

a při evidenci jeho majetku.

1.2 Pro účely této Směrnice se rozumí:

AÚ Analytický účet 

ČS Česká spořitelna a.s. 

ČÚS Český účetní standard 

DIK Dílčí inventarizační komise 

DM Dlouhodobý majetek 

DPH Daň z přidané hodnoty 

EU Evropská unie 

FÚ Finanční úřad 

KDD Kniha daňových dokladů 

KDF Kniha došlých faktur 

MD Má dáti 

NKÚ Nejvyšší kontrolní úřad 

Odborem Odbor MMK a Interní auditor, tajemník MMK 

Odd. lidských zdrojů Oddělení lidských zdrojů OO 

Odd. rozpočtu Oddělení rozpočtu OE

Odd. účtárny Oddělení účtárny OE 

ORJ Organizační jednotka 

OUUP Okamžik uskutečnění účetního případu 

Průvodkou Průvodka k faktuře 

PUF Porada uvolněných funkcionářů 

SR Státní rozpočet 

SÚ Syntetický účet 

ÚIK Ústřední inventarizační komise 

Úsekem lidských zdrojů Úsek lidských zdrojů MPK 

ZJ Záznamová jednotka 

1.3 Tato Směrnice stanovuje práva a povinnosti: zaměstnancům SMK zařazeným v MMK a v MPK, 

členům RM a ZM, kteří se při činnostech dle této Směrnice řídí: 

- obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále 

jen zákon o účetnictví), zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů,zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě (dále jen zákon o 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3266



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 2 / 29

finanční kontrole), zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), 

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, vyhláškou č. 410/2009 Sb., vyhláškou č. 416/2004 Sb., 

vyhláškou č. 449/2009 Sb., vyhláškou č. 323/2002 Sb., vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních 

záznamech v technické formě u vybraných účetních jednotek, vyhláškou č. 270/2010 Sb., o 

inventarizaci majetku a závazků, 

- českými účetními standardy č. 701 až 704, č. 705 až 707, č. 708, 709, 710 pro účetní 

jednotky, které účtují podle vyhlášky č. 410/2009 Sb. (dále jen České účetní standardy), 

- pokynem Ministerstva financí D-95 a D-6

Článek 2
Účetnictví

2.1 Obecná ustanovení 

2.1.1 SMK účtuje v soustavě podvojného účetnictví o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, 

o stavu a pohybu závazků a jiných pasiv, o nákladech a výnosech a o výsledku 

hospodaření. Účetnictví je vedeno v českém jazyce a v peněžních jednotkách české 

měny. Účetním obdobím je po sobě nepřetržitě jdoucích 12 měsíců a je shodné s 

kalendářním rokem. V průběhu účetního období nelze měnit způsob uspořádání 

položek účetní závěrky. Vzájemné vyrovnání mezi položkami majetku a závazků nebo 

mezi položkami výdajů a příjmů lze provádět jen v souladu s postupy účtování. SMK je 

přiděleno IČ 00297534 a DIČ CZ00297534. 

2.1.2 Kontroly plnění rozpočtu SMK a finančního plánu příspěvkových organizací zřízených 

SMK (tzv. rozbory) jsou prováděny k 30.6, 30.9. a 31.12. Rozbory se konají dle 

harmonogramu sestaveného OE a schváleného PUF. 

2.2 Systém zpracování 

2.2.1 Zpracování účetních dat je zajištěno programem FENIX, a to moduly: Rozpočet, 

Objednávky, Kniha došlých faktur, Kniha vydaných faktur (tj. Kniha daňových dokladů), 

Majetek, Pokladna, Banka, Účetnictví, Účetní výkaznictví, Účetnictví státu - přenosy, 

Pohledávky a místní poplatky.

2.2.2 Zpracování platů je zajištěno programem FLUXPAM. Evidence příjmů je zajištěn 

programem Poplatky a CITYWARE - Bytová agenda. Příkazy k úhradě se zpracovávají 

prostřednictvím programu Business 24 ČS. Pohledávky předané k vymáhání jsou 

sledovány v programu Soudní spory a Pohledávky. 

2.3 Účtový rozvrh 

2.3.1 OE sestavuje k 1. 1. každého roku na podkladě směrné účtové osnovy účtový rozvrh, v 

němž uvede účty potřebné k zaúčtování všech účetních případů a k sestavení účetní 

závěrky. Účtový rozvrh je průběžně doplňován. Po sestavení roční účetní závěrky za 

příslušné účetní období bude archivován poslední účtový rozvrh platný v daném 

účetním období. 

2.4 Účetní knihy 

2.4.1 OE vede v elektronické podobě tyto účetní knihy: 

- deníky (došlých faktur, vydaných faktur, pokladní deníky) 

- účetní deník, ve kterém jsou účetní zápisy uspořádány dle ročních dokladových řad, 

prokazuje zaúčtování všech účetních případů v účetním období. 

2.4.2 - hlavní kniha, která obsahuje SÚ, AÚ a podrozvahové účty podle účtového rozvrhu 

2.5 Účetní závěrky 

2.5.1 OE zpracovává účetní závěrky: 

- OE zpracovává dle harmonogramu měsíční: do 14. kalendářního dne následujícího 

měsíce, 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 3 / 29

- mezitímní čtvrtletní: do 25. kalendářního dne následujícím po zpracovaném čtvrtletí 

daného roku, 

- řádné roční: k 31. 12. kalendářního roku. 

2.5.2 Kromě všech běžných účetních případů musí být zaúčtovány za prosinec běžného roku 

tyto účetní případy: 

- výsledky všech inventarizací tj. proúčtování případných mank a škod nebo přebytků. 

- vyúčtování všech záloh vyplácených z pokladny, které byly poskytnuty na drobná 

vydání a cestovné a vyzvednuty z pokladny zaměstnanci v průběhu kalendářního roku. 

- dohadné položky všech nevyúčtovaných nákladů a výnosů vztahujících se k 

příslušnému účetnímu období při respektování nastavené hladiny významnosti. 

- oceňovací rozdíly k majetku oceňovanému reálnou hodnotou k rozvahovému dni v 

souladu s ustanovením § 27 zákona o účetnictví. 

- opravné položky k majetku při dočasném snížení hodnoty jednotlivého majetku v 

souladu s účetními metodami při respektování nastavené hladiny významnosti. 

- kursové rozdíly k majetku a závazkům v cizí měně vykazovaným v rozvaze k 

rozvahovému dni. 

- opravné položky k pohledávkám po splatnosti.

Článek 3
Oběh účetních dokladů

3.1 Obecná ustanovení 

3.1.1 Účetní záznamy, tj. účetní doklady, účetní knihy, inventurní soupisy, účtový rozvrh a 

účetní závěrka jsou vyhotovovány v písemné nebo elektronické podobě. Účetní doklady 

jsou průkazné účetní záznamy, které obsahují skutečnosti podle § 11 zákona o 

účetnictví a jejich obsah je prokázán podle § 33a zákona o účetnictví. 

3.1.2 Oběh účetních dokladů se uskutečňuje mezi odbory, kterých se účetní operace týkají, a 

OE. Číselné stanovení ORJ podle působnosti odborů je uvedeno v příloze č. 4 této 

Směrnice. 

3.1.3 Vznikne-li důvod k opravě účetních dokladů, vyhotovují odbory opravné doklady. viz.v 

příloze č.5 k této Směrnici. 

3.1.4 Účetní záznamy jsou uspořádány podle souvisle vzestupných ročních číselných řad, 

které jsou nastaveny v programu FENIX vždy na počátku účetního období takto: 

- číselné řady ke všem bankovním účtům, 

- číselné řady k výdajovým pokladním účetním dokladům podle jednotlivých pokladen, 

- číselné řady k příjmovým pokladním účetním dokladům podle jednotlivých pokladen, 

- číselná řada pro předpisy došlých dodavatelských faktur v programu KDF, 

- číselná řada pro předpisy vydaných faktur v programu KDD, 

- číselná řada pro předpisy pohledávek v programu Soudní spory a Pohledávky a místní 

poplatky Fenix, 

- v programu Účetnictví: 

* číselná řada k interním dokladům, 

* číselná řada k opravným dokladům, 

* číselná řada k interním dokladům o pohybu majetku, 

* číselné řady k úvěrovým účtům, 

* číselná řada k valutovým pokladnám, 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 4 / 29

* číselná řada daňových dokladů s DPH ve vazbě na běžný účet 

3.2 Objednávky a smlouvy

3.2.1 Objednávky se evidují centrálně pomocí programu Objednávky FENIX. Výstupem je 

formulář, který musí být schválen příkazcem operací a správcem rozpočtu, pokud výdaj 

hrazený na základě této objednávky nebyl podroben předběžné řídící kontrole před 

vznikem závazku formou "limitovaného příslibu". Pokud bude dodavatelem požadována 

záloha, musí být na objednávce uveden text "záloha bude poskytnuta". 

3.2.2 Smlouvy se evidují centrálně elektronicky v aplikaci Evidence smluv. 

3.2.3 Splatnost závazků vůči dodavatelům je nutno stanovit minimálně 21 kalendářních dní. 

V případě závazku vyššího než 1 mil. Kč je nutno stanovit splatnost minimálně 30 

kalendářních dnů a výše. Toto se netýká obchodních společností BYTservis-služby, 

spol. s r.o., STaRS Karviná, s.r.o, Technické služby Karviná, a.s., kde je splatnost 

nastavena na 21 dní.

3.3 Přijaté faktury 

3.3.1 Došlé dodavatelské faktury podatelna označí podacím razítkem a zapíše je do 

programu Spisová služba. OE si faktury vyzvedne na podatelně v době uvedené ve 

Spisovém a skartačním řádu MMK. OE zaeviduje faktury do programu KDF, na 

originále faktury vyznačí její evidenční číslo z KDF. Odbory jsou povinny denně 

kontrolovat počet převzatých faktur s počtem faktur zapsaných do programu KDF. 

3.3.2 Faktury jsou předávány přes podatelnu na jednotlivé odbory k likvidaci následující den 

po dni, kdy tyto faktury obdržel OE. 

3.3.3 Odbor je po obdržení faktury povinen provést v programu KDF: 

- Kontrolu zapsaných údajů o faktuře (přesný název, IČ, DIČ a číslo účtu dodavatele, 

splatnost, fakturovaná částka, předmět plnění). 

- V předmětu plnění, pokud skutečnosti zapsané OE nejsou dostačující, zaměstnanec 

opraví předmět plnění, podrobně popíše účel platby. Z textu musí být zřejmé, o jaký typ 

výdaje se jedná. Např. pokud se jedná o majetek, nutno uvést, zda se jedná o pořízení 

nového majetku nebo o technické zhodnocení stávajícího majetku nebo o opravu či 

jinou službu spojenou s majetkem včetně uvedení způsobu evidence majetku. 

- Kontaci, tj. zatřídění podle platné rozpočtové skladby. 

- Vyplní platební větu, tj. vybere způsob úhrady, číslo účtu SMK, potvrdí částku a údaje 

o dodavateli. 

- Vydá písemný příkaz k uskutečnění platby formou vystavení Průvodky z programu 

KDF, kterou připojí k faktuře. 

- U individuálního příslibu nebo limitovaného příslibu označí na Průvodce, o jaký výdaj 

se jedná, u limitovaného příslibu musí být vypsáno na jaké období a do jaké výše. 

- V případě zálohové faktury je nutné na Průvodce uvést "poskytnuta záloha, bude 

provedeno vyúčtování". 

- Dodavatelům mohou být poskytovány zálohy pouze na základě smlouvy nebo 

objednávky. Za evidenci a vyúčtování jednotlivých záloh odpovídají odbory. 

- U nákupu materiálu na sklad uvést konkrétní účel (např. dary viz položka rozpočtové 

skladby 5194) s tím, že zaměstnanec odpovědný za sklad povede evidenci. 

3.3.4 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede výše uvedené úkony je 

osobou odpovědnou za účetní případ a na dokladu (průvodce) uvede svůj podpisový 

záznam a datum vyhotovení dokladu (průvodky). 

3.3.5 Při kontrole faktur se odbory zaměří: 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 5 / 29

- U faktur za provedené práce a služby neinvestiční povahy na správnost účtovaných cen a 

početní správnost. Pokud z faktury není zřejmý obsah věcného plnění, musí být přiložena 

příloha, která je nedílnou součástí faktury. 

- U faktur za dodávky materiálu na množství a jakost převzatého materiálu, dle smlouvy nebo 

objednávky Na fakturu je třeba poznamenat, zda jde o materiál pro přímou spotřebu nebo 

za účelem prodeje. Zaměstnanec, který přejímá materiál do spotřeby, potvrdí podpisem 

jeho převzetí a odpovědnost za řádné a účelné použití. 

- U faktur za dodávky: 

a) dlouhodobého hmotného majetku od 40.000,- Kč (účet 022) je odbor povinen 

prostřednictvím FormS vyhotovit doklad o zařazení majetku do užívání - "Protokol o 

zařazení", 

b) drobného dlouhodobého hmotného majetku od 300,- Kč - 39.999,99 Kč (účet 028) 

je odbor povinen prostřednictvím FormS vyhotovit doklad o zařazení majetku do 

užívání - "Protokol o zařazení", 

c) dlouhodobého nehmotného majetku od 60.000,-Kč (účet 013 a účet 019) je odbor 

povinen prostřednictvím FormS vyhotovit doklad o zařazení majetku do užívání -

"Protokol o zařazení", 

d) drobného dlouhodobého nehmotného majetku od 300,- Kč - 59.999,99 Kč (účet 

018) je odbor povinen prostřednictvím FormS vyhotovit doklad o zařazení majetku 

do užívání - "Protokol o zařazení", 

3.3.6 Faktury podle povahy věci musí obsahovat přílohy, zejména kopii objednávky (s 

výjimkou celoročních nebo dlouhodobých objednávek, kde stačí objednávku přiložit k 1. 

Platbě, dále jen uvádět odkaz na číslo objednávky s poznámkou, že se jedná o 

celoroční, objednávku), rozpisy prací, montážní listy, dodací listy, doklad o zavedení 

majetku do evidence apod. 

3.3.7 Vedoucím odborů a řediteli MPK přísluší právo disponovat v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy s finančními prostředky, které jim byly svěřeny do správy 

v rámci schváleného a upraveného rozpočtu. 

3.3.8 Průvodka musí obsahovat v rámci předběžné řídící kontroly podpisy:

- příkazce operací, 

- správce rozpočtu, 

- zaměstnance odboru, kterého jeho vedoucí pověřil k ověřování skutečností 

souvisejících s fakturou a podepisováním za věcnou a číselnou správnost účetních 

dokladů. 

3.3.9 Po předání Průvodky s fakturou na OE k provedení platby, hlavní účetní provede 

předběžnou kontrolu, připojí svůj podpisový záznam a předá fakturu k úhradě. 

3.3.10 Pokud odbor zjistí nedostatky ve faktuře a vrací originál zpět dodavateli, písemně o tom 

vyrozumí OE tak, že mu zašle do 2 dnů kopii dopisu dodavateli se zdůvodněním 

vrácení včetně fotokopie faktury. Na základě těchto skutečností provede OE storno této 

faktury. Pokud dodavatel vystaví fakturu novou, je nutná aktualizace splatnosti v 

souladu s bodem 3.2.3. 

3.3.11 Odbory jsou povinny zlikvidovanou fakturu s průvodkou, na které vyznačí nákladový 

účet (SÚ dle směrné účtové osnovy) doplněnou o podpisy odpovědných zaměstnanců, 

doručit na OE do 5 dnů ode dne zapsání faktury tak, aby mohl být zaúčtován do 

správného zdaňovacího období předpis závazku vůči dodavateli.

Odbory jsou povinny sledovat termíny splatnosti faktur tak, aby nedocházelo k úhradám 

faktur po splatnosti. Řádně zlikvidované Průvodky s originály faktur včetně příloh jsou 

předávány odd. účtárny nejpozději 3 dny před jejich splatností. 

3.3.12 Úhrady faktur se provádí v den splatnosti u plateb s účtem u ČS a u plateb s účty u 

jiných bankovních ústavů 2 dny před lhůtou splatnosti. Pokud den splatnosti připadne 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 6 / 29

na den pracovního volna, úhrada bude provedena poslední pracovní den před dnem 

pracovního volna. 

3.3.13 Při neúplném či nesprávném vyplnění Průvodky, při neoprávněném podpisu příkazcem 

operací nebo správcem rozpočtu, vrátí odd. účtárny doklad zpět odboru k doplnění. 

3.3.14 U dodavatelské faktury v cizím jazyce je příkazce operací povinen zajistit stručný a 

výstižný překlad obsahu faktury a přiložit k faktuře. 

3.4 Vydané faktury 

3.4.1 Program KDD slouží pro zápis faktur, vydaných jednotlivými odbory a MPK. 

3.4.2 Vydaná faktura musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních předpisů.

3.4.3 Odbor po vystavení faktury v programu KDD provede přímo v programu kontaci podle 

platné rozpočtové skladby a zároveň přiřadí účetní šablonu, která nese předpis faktury. 

Příkazce operace je povinen provést kontrolu faktury - správnost určení odběratele, 

výši a splatnost vzniklého nároku - před odesláním faktury konečnému příjemci. 

Příkazce operace a zaměstnanec, který fakturu vystavil, stvrdí svými podpisy 

provedenou kontrolu na jednom paré faktury předávané na OE. Odbor se stává 

správcem pohledávky a je povinen sledovat její plnění. V programu KDD budou 

vystavovány faktury na příjmy podle platně uzavřených smluv mimo příjmů, na které 

jsou vystavovány splátkové a platební kalendáře. Faktury budou vystavovány například 

na nájemné, věcná břemena, prodej pozemků, za pronájem pozemků, refakturace 

služeb. 

3.4.4 Jedno vyhotovení vydané faktury s podpisem osoby odpovědné za její vystavení a s 

podpisem příkazce operace musí odbor předat do 3 dnů od jejího vystavení na odd. 

účtárny. Účetní provede zaúčtování účetního případu do programu Účetnictví. V 

případě nezaplacení ze strany odběratele, mu odbor zasílá upomínky. Nezaplatí-li 

odběratel dlužnou částku ani po upomínce odboru, předá odbor věc k vymáhání OO -

Oddělení právní a kontroly. Údaj o zaplacení provádí do programu KDD účetní. 

3.4.5 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede výše uvedené úkony je 

osobou odpovědnou za účetní případ a na faktuře dle bodu 3.4.4 uvede svůj podpisový 

záznam a datum vyhotovení. 

3.4.6 V případě OM je postup u vydaných faktur následující:

Po vystavení faktury a provedení kontace předá odbor jedno paré faktury na OE, 

oddělení účtárny, na této faktuře bude podpis odpovědné osoby za věcnou a číselnou 

správnost. Vždy nejpozději 15. den následujícího měsíce OM vytiskne měsíční 

souhrnný doklad vydaných faktur v daném měsíci, tento doklad bude obsahovat podpis 

příkazce operace, osob za věcnou a číselnou správnost, období, za které je doklad 

vystaven. Podepsaný souhrnný doklad je předán na OE, oddělení účtárny, kde je 

založen v evidenci účetních dokladů.

3.5 Platební poukazy 

3.5.1 Není-li vystavena faktura (např. poukázání dotací), vystavují odbory v programu KDF 

jako jednorázové příkazy platební poukazy. Podpisová oprávnění platí totožně jako u 

likvidace faktur. U individuálního nebo limitovaného příslibu označí odbor na platebním 

poukaze, o jaký výdaj se jedná. U limitovaného příslibu musí být vždy uvedeno, na jaké 

období a do jaké výše se poskytuje. 

3.5.2 Úhradu platebních poukazů provádí OE v den, uvedený jako den splatnosti. Den 

splatnosti musí být stanoven na den pracovní. 

3.5.3 Při neúplném či nesprávném vyplnění platebního poukazu, při neoprávněném podpisu 

příkazcem operací nebo správcem rozpočtu, vrátí odd. účtárny doklad zpět 

příslušnému odboru k doplnění. 

3.5.4 Platební poukazy k převodům finančních prostředků mezi účty SMK a k převodům 

mylných plateb vyhotovuje OE. Tyto poukazy podepisuje pouze příkazce operací OE. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 7 / 29

Mylnou platbou se pro účely této Směrnice rozumí platba připsaná na nesprávný 

bankovní účet SMK. 

3.5.5 Bankovní poplatky jsou účtovány interními doklady, na poštovní poplatky vyhotovuje 

OE platební poukazy.

3.5.6 Odd. účtárny po předání dokladů k proplacení provede porovnání podpisů příkazce 

operací a správce rozpočtu s podpisovými vzory a kontrolu úplnosti a správnosti 

předaných dokladů. 

3.5.7 Platební poukaz včetně příloh je povinen odbor předat na OE nejpozději 3 pracovní 

dny před splatností. 

3.5.8 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru nebo OE, který provede výše uvedené 

úkony, je osobou odpovědnou za účetní případ a na dokladu (platebním poukazu) 

uvede svůj podpisový záznam a datum vyhotovení dokladu. 

3.6 Oběh bankovních dokladů 

3.6.1 Bankovními doklady se pro účely této Směrnice rozumějí příkazy k úhradě a výpisy z 

bankovních účtů. 

3.6.2 Vydání příkazu k úhradě faktur a platebních poukazů bance provede odd. účtárny. Na 

základě výpisů z účtů v programu Banka Fenix kontroluje OE denně údaje o 

realizovaných platbách a následně je proúčtuje do účetnictví. Zjistí-li OE, že platba 

nebyla provedena, věc prošetří. Připsané mylné platby na běžných účtech budou 

evidovány do doby identifikace na členění rozpočtové skladby oddíl paragraf 6409 

položka 2328, odepsané mylné platby na oddílu paragrafu 6409 položka 5909. 

3.6.3 Příslušný odpovědný zaměstnanec OE, který vydá příkaz k úhradě faktur a platebních 

poukazů, je osobou odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj podpisový 

záznam a datum vyhotovení dokladu. 

3.7 Platební karty 

3.7.1 OO - Oddělení vnitřních služeb a MPK využívá pro úhradu výdajů platební karty 

"CCS". Primátor SMK a náměstek primátora určený pro zastupování primátora v době 

jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy primátor nevykonává funkci, používají pro úhradu 

výdajů souvisejících s pracovní cestou debetní platební karty ČS k běžnému účtu. Jiné 

výdaje na debetní platební karty nejsou povoleny. 

3.7.2 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede vyúčtování používání 

platebních karet je osobou odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj 

podpisový záznam a datum vyhotovení dokladu. 

3.8 Doklady k účtování o platech, odvodu pojistného na sociální a zdravotní pojištění, daně z příjmu 

a srážek z platu

3.8.1 Platové účetnictví vede za MMK odd. lidských zdrojů, za MPK úsek lidských zdrojů, 

které jsou povinny doručit OE podklady pro účtování o platech nejpozději 1 pracovní 

den před pravidelným termínem výplaty platu: 

- elektronické příkazy k úhradě pro převod výplat na účet, 

- platební poukaz s příslušnými podpisovými záznamy, 

- rekapitulace platů, odměn členům ZM, peněžitých plnění členům komisí a výborů, 

odměn z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a srážek z těchto platů a 

odměn, 

- rekapitulace pojistného na zdravotní a sociální pojištění a daně z příjmů ze závislé 

činnosti a funkčních požitků. 

3.8.2 Odd. lidských zdrojů je povinno doručit OE nejpozději v termínu stanoveném 

příslušným právním předpisem souhrnně za SMK platební poukazy: 

- pojistného na zdravotní pojištění podle zákona č. 592/1992 Sb., 

- pojistného na sociální pojištění podle zákona č. 589/1992 Sb., 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 8 / 29

- daně z příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků podle zákona č. 586/1992 Sb. 

3.8.3 Odd. lidských zdrojů je povinno doručit OE nejpozději 2 pracovní dny před pravidelným 

termínem výplaty platu rekapitulaci částek k výplatě v hotovosti za MMK. V téže lhůtě 

předá úsek lidských zdrojů rekapitulaci částek k výplatě v hotovosti včetně výplatních 

pásek na pokladnu MPK. 

3.8.4 Příslušný odpovědný zaměstnanec odd. lidských zdrojů, který provede výše uvedené 

úkony je osobou odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj podpisový 

záznam a datum vyhotovení dokladu. 

3.8.5 Pravidelný termín výplaty se stanoví na dvanáctý den v měsíci. Pokud toto datum 

připadne na den pracovního volna (sobota, neděle, svátek), je výplatním dnem 

následující pracovní den. 

3.9 Používání kurzů v účetnictví pro přepočet cizí měny na českou měnu 

3.9.1 V účetnictví se používá: 

a) Kurz, za který byly cizí měny nakoupeny nebo prodány v případě nákupu nebo 

prodeje cizí měny za českou měnu v hotovosti, 

b) Pevný roční kurz, který je určen podle kurzu cizích měn vyhlášeného ČNB k 

prvnímu dni období, pro který je kurz používán. Pevný roční kurz jednotlivých měn 

je přiložen k účtovému rozvrhu. 

Pevný roční kurz je používán: 

- ve valutové pokladně při vyplácení cizí měny z pokladny nebo při přijetí cizí měny do 

valutové pokladny, 

- na devizovém účtu, 

- pro oceňování závazků a pohledávek v cizí měně. 

Okamžik, ke kterému je pevný roční kurz používán: 

- vystavené faktury v cizí měně - datum vystavení faktury 

- došlé faktury v cizí měně - datum doručení faktury. Pro potřeby DPH k datu 

povinnosti přiznat daň na výstupu se použije aktuální kurz ČNB, 

- rozhodnutí o dotacích v cizích měnách - datum rozhodnutí (uzavření smlouvy) 

- k datu vyúčtování u dotací v cizích měnách, 

- k datu poskytnutí zálohy při zahraničních služebních cestách. 

3.10 Interní účetní doklady 

3.10.1 Odbory jsou povinny neprodleně zasílat na OE k běžnému zaúčtování tyto doklady 

týkající se přijímaných dotací: 

- Kopie žádostí o poskytnutí dotace (transferu) přímo ze zahraničí (např. od Evropské komise, 

zahraničního ministerstva apod.) 

- Kopie žádostí o platbu v souvislosti s rozhodnutím (smlouvou) o poskytnutí dotace 

- Kopie smluv o poskytnutí dotace 

- Kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace 

U poskytovaných dotací, grantů, nenávratných finančních výpomocí, peněžních darů jsou 

odbory povinny neprodleně vyhotovit interní účetní doklad na předpis uvedených transferů ke 

dni schválení ZM, RM. 

3.10.2 Odbory jsou povinny neprodleně po podpisu smlouvy nebo rozhodnutí o poskytnutí 

dotace, tyto dokumenty naskenovat a zasílat na sekretariát OE, který provede uložení 

na disk U. Toto se týká jak přijímaných, tak poskytovaných dotací, grantů. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 9 / 29

3.11 Označování způsobilých výdajů k projektům spolufinancovaným z rozpočtu EU záznamovou 

jednotkou (ZJ) na fakturách a platebních poukazech 

Odbory jsou povinny projednat předem s OE označování nástrojem financování a 

zdrojem financování dle platného číselníku vydaného MF ČR uznatelné výdaje projektu, 

které jsou financovány v určitých poměrech: 

- z rozpočtu Evropské unie 

- ze státního rozpočtu ČR 

- z vlastních zdrojů. 

Uznatelný výdaj schváleného projektu musí být na každé faktuře rozdělen výše 

uvedeným poměrem. Výdaje budou označovány ZJ pouze do výše uznatelných 

nákladů projektu. Nezpůsobilé výdaje ZJ nesmí být označovány. Pokud na schválený 

projekt není ještě vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo Smlouva o poskytnutí 

dotace, musí být nejpozději po uzavření smlouvy opravným dokladem, který vyhotoví 

příslušný odbor, provedeno doúčtování ZJ dle příslušných uhrazených faktur v 

kalendářním roce. 

Článek 4
Hotovostní platební styk

4.1 Obecná ustanovení 

4.1.1 Výběr hotovosti z účtu SMK je realizován do pokladny na základě šeku, který musí být 

opatřen 2 podpisy oprávněných osob a razítkem SMK. Vklad na účet může provést 

kterákoliv osoba s tím, že musí být vždy uveden VS. 

4.1.2 Zaměstnancům SMK mohou být poskytnuty zálohy v hotovosti: 

- na cestovní náhrady: záloha se poskytne na základě vyplněného cestovního příkazu, 

- na plat: výjimečně na základě vyplněné žádosti, 

- na drobné a neodkladné výdaje včetně plateb účastnických poplatků za vzdělávací 

akce, konference hrazené účastníky přímo v hotovosti na akci, nákup publikací na akci 

apod.: na základě předloženého platebního poukazu, schváleného příkazcem operací a 

správcem rozpočtu. 

O výši zálohy rozhoduje vedoucí odboru. Záloha na cestovní náhrady musí být 

vyúčtována nejpozději do 10 pracovních dnů po dni ukončení pracovní cesty, záloha na 

drobné a neodkladné výdaje musí být vyúčtována nejpozději do 10 kalendářních dnů 

ode dne poskytnutí zálohy. Další záloha může být zaměstnanci poskytnuta až po 

vyúčtování předchozí zálohy. 

4.1.3 Zaměstnancům, kteří mají pravidelně v průběhu měsíce neodkladné výdaje, je možné 

poskytovat tzv. stálou zálohu přes pokladnu. Výši této zálohy stanoví vedoucí OE. Stálá 

záloha bude zaměstnanci vyplacena po předložení schváleného platebního poukazu. 

Vyúčtování zálohy musí být provedeno vždy k poslednímu pracovnímu dni každého 

kalendářního měsíce a k 31. 12. běžného roku v příslušné pokladně. Za vedení 

evidence poskytnutých záloh zodpovídají pokladní OE a MPK. 

4.1.4 Výdaje "reprefondu" musí být dokladovány při vyúčtování v pokladně daňovými doklady 

tak, že na ně nesmí být vepisován žádný text a nesmí obsahovat datum starší 60 

kalendářních dnů. Tyto doklady musí být přiloženy k vyplněnému tiskopisu Vyúčtování 

"Reprefondu" za odbor dle přílohy č. 3 této Směrnice. 

4.1.5 Pokladna musí vykazovat k 31. 12. kalendářního roku nulový zůstatek, to znamená, že 

k 31. 12 kalendářního roku musí být veškeré příjmy odvedeny na příslušné účty SMK a 

musí být vrácen zůstatek provozní zálohy na běžný výdajový účet SMK - číslo účtu 27-

1721542349/0800. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 10 / 29

4.2 Způsob výběru správního poplatku za legalizaci a vidimaci 

4.2.1 Pověření zaměstnanci odborů vybírají správní poplatky za legalizaci či vidimaci na 

stvrzenkové bloky. Po překročení částky 1.000,- Kč vybranou částku odvedou do 

pokladny. Ostatní zaměstnanci mohou provést legalizaci či vidimaci poté, kdy osoba 

zaplatí poplatek na pokladně a prokáže tuto skutečnost příslušným dokladem. 

4.3 Pokladny 

4.3.1 Příjmy z pokladny vkládá pokladní na příjmový účet SMK a předává pokladní deník s 

příjmovými a výdajovými pokladními doklady denně na odd. účtárny k zaúčtování. 

Zůstatek v pokladním deníku se vykazuje ke každému dni, v němž byla uskutečněna 

alespoň jedna pokladní operace. K poslednímu pracovnímu dni v měsíci musí být 

veškeré pokladní příjmy daného měsíce vloženy na příjmový účet SMK. Pokladní MMK 

a MPK jsou povinny zajistit doprovod MPK k odvodu pokladní hotovosti na příjmový 

účet SMK.

4.3.2 V účetnictví SMK je pro každou pokladnu zřízen samostatný AÚ k účtu 261 - pokladna. 

4.3.3 Jsou zřízeny následující pokladny: 

a) Pokladny č. 1, č. 2, č. 3, č. 5 a č. 6 u OE pro inkasa příjmů a vyplácení výdajů 

Do limitu pokladny č.1 a č. 2 se nezapočítávají nevyzvednuté výplaty zaměstnanců v 1. 

den výplaty a odměny členům okrskových volebních komisí a ceniny. Nejpozději 

následující pracovní den je pokladní povinna odeslat nevyzvednuté výplaty 

zaměstnancům a odměny členům okrskových volebních komisí poštou. Pravidelný 

termín výplaty je stanoven v kolektivní smlouvě. Mimo stanovené termíny lze vyplácet 

plat jen v mimořádných případech (dovolená, dlouhodobá služební cesta, lázně, apod.) 

pouze na základě platebního poukazu vystaveného odd. lidských zdrojů a úsekem 

lidských zdrojů. Za výběr hotovosti naplat a jeho nasáčkování zodpovídají pokladní OE 

a MPK. Vedoucí zaměstnanci určí písemně zástupce pokladních (dle podpisového 

vzoru v příloze č. 2 k této Směrnici). Jiným osobám nesmí být přístup k této činnosti 

včetně poskytování informací o jednotlivých částkách umožněn. Převzetí platu v 

hotovosti potvrzuje zaměstnanec nebo jím zmocněná osoba svým podpisem na 

výplatním sáčku, který je archivován. 

Platy vyplácené bezhotovostně jsou zasílány převodním příkazem na účty u bankovních 

ústavů. Případné vzniklé přeplatky nebo nedoplatky na platu řeší odd. lidských zdrojů 

ve spolupráci s odd. účtárny. 

Do pokladny č. 1, č. 2 a č. 5 (budova D) jsou odváděny příjmy vybírané zaměstnanci 

všech odborů na stvrzenkové bloky a bloky s předtištěnou hodnotou. 

Valutová pokladna 

Jedná se o pokladnu pro evidenci cizích měn, které jsou vedeny podle jednotlivých měn 

a odděleně od korunové pokladny. U této pokladny se vystavují pokladní doklady a 

sleduje se celá evidence v příslušné měně. Následně se provádí přepočet na měnu 

českou. 

b) Pokladna č. 7, č.8, č. 9, č. 10 - depozitní pokladny u OSo 

Do těchto pokladen jsou převáděny finanční prostředky pro občany zbavené 

způsobilosti k právním úkonům a pro občany, jejichž způsobilost k právním úkonům je 

omezena, z depozitního účtu SMK. S těmito prostředky disponuje pověřený 

zaměstnanec, který vede agendu občanů zbavených způsobilosti k právním úkonům. 

c) Pokladna č. 11 u MPK 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 11 / 29

Vybírá pouze příjmy MPK a vyplácí výdaje MPK. Příjmy vybírané na pokutové bloky s 

předtištěnou hodnotou jsou vkládány do pokladny v souladu se směrnicí ředitele MPK. 

Příjmy jsou denně odváděny na bankovní účet. 

d) Pokladna č. 15 Sociální fond MPK

Z pokladny jsou na základě platebních poukazů vytvořených MPK a schválených 

ředitelem MPK vypláceny věcné dary, případně akce ze Sociálního fondu hrazené 

hotově.

e) Pokladny č. 13,14,16,17,18,19 U OS

Pokladny zřízené při OS slouží k výběru příjmů tohoto odboru. Příjmy do těchto 

pokladen jsou odváděny do pokladen OE (č.1,2,5) na základě výdajových pokladních 

dokladů. Pokladny OE následně zajišťují odvod příjmů na bankovní účet SMK. 

Odpovědní zaměstnanci těchto pokladen jsou povinni poslední den v měsíci a 31.12. 

daného roku odvést veškeré příjmy do pokladen OE, tzn. zůstatky k poslednímu dni 

v měsíci a k 31.12. daného roku jsou nulové. Pokladní doklady pokladen u OS 

podepisuje za příkazce operace vedoucí OS.

Odpovědní zaměstnanci jsou povinni týdně (za období pondělí – pátek) a k poslednímu 

dni v měsíci tisknout pokladní deník a spolu s podepsanými pokladními doklady 

předávat pravidelně v co nejkratším termínu na odd. účtárny k zaúčtování.

4.3.4 Pro jednotlivé pokladny jsou stanoveny tyto maximální denní zůstatky: 

- Pokladna č. 1 u OE 80.000,- Kč 

- Pokladna č. 2 u OE 80.000,- Kč

- Pokladna č. 3 u OE 60.000,- Kč 

- Pokladna č. 5 u OE (budova D) 120.000,- Kč 

- Pokladna č. 6 u OE (Sociální fond) 40.000,- Kč 

- Pokladna č. 7 u OSo - depozitní 150.000,- Kč 

- Pokladna č. 8 u OSo - depozitní 150.000,- Kč 

- Pokladna č. 9 u OSo - depozitní 150.000,- Kč 

- Pokladna č. 10 u OSo - depozitní 150.000,- Kč 

- Pokladna č. 11 u MPK 60.000,- Kč 

- Pokladna č. 13 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna č. 14 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna č. 15 Sociální fond MPK 40.000,- Kč

- Pokladna č. 16 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna č. 17 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna č. 18 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna č. 19 u OS 5.000,- Kč

- Pokladna Zámku Fryštát 25.000,- Kč

- Valutová pokladna č. 1 u OE 20.000,- Kč 

- Valutová pokladna č. 2 u OE 20.000,- Kč

4.4 Přísně zúčtovatelné tiskopisy 

4.4.1 Inkaso příjmů v hotovosti lze provádět výhradně na níže uvedené přísně zúčtovatelné 

tiskopisy - pokutové bloky s hodnotou a bloky na pokuty na místě nezaplacené bez 

hodnoty, dvoudílné a třídílné bloky s předtištěnou hodnotou, zjednodušené daňové 

doklady s předtištěnou hodnotou za kopírování a za používání veřejného WC a třídílné 

stvrzenkové bloky bez hodnoty. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 12 / 29

4.4.2 Výše uvedené bloky jsou evidovány na OE v pomocné evidenci. Tyto tiskopisy se 

předávají oproti podpisu pověřeným zaměstnancům odborů. Originál třídílné stvrzenky 

bez hodnoty obdrží poplatník, kopie se dokládá k žádosti a 3. díl stvrzenky je ponechán 

v bloku. V případě třídílných stvrzenek s hodnotou se 1. díl vydá žadateli, 2. díl se vloží 

do spisu a 3. díl je ponechán v bloku. Jestliže příjem nelze vybrat v hotovosti, bude 

vydána poštovní poukázka, na kterou je nutno vyznačit VS, předem dohodnutý s odd. 

účtárny. Příjmy za úkony a poplatky inkasované v hotovosti jsou odváděny denně s 

uvedením VS na účet SMK, případně do pokladen jakmile částka přesáhne 1.000,- Kč. 

To neplatí pro zaměstnance Odboru správního (budova D) a MPK. Pokud zaměstnanci 

z Odboru správního v budově D vyberou víc než 3.000,- Kč denně, předají hotovost do 

pokladny č. 5 s výjimkou posledního pracovního dne v měsíci, kdy jsou povinni vložit do 

pokladny veškeré příjmy. Příjmy za kopírování a z mincovních kopírek na budově C 

budou odváděny do pokladny č. 5 v budově D. Zaměstnanci v budově F mají stanoven 

limit pro příruční pokladny 5.000,- Kč denně. V úřední dny, tedy v pondělí a středu, 

bude zabezpečen výběr příjmů za úkony a poplatky inkasované v hotovosti na budově 

F pokladní z budovy B, ta bude doprovázena zaměstnancem MPK. Pokud připadne 

poslední pracovní den v měsíci na pondělí nebo středu, je nutné zajistit, aby byly do 

pokladny vloženy veškeré příjmy.

4.4.3 Pokud jsou tiskopisy předávány odborem třetí osobě pro vybírání příjmů, jsou 

předávány oproti podpisu třetí osoby. Na odbor jsou průběžně předávány ke kontrole 

vybrané příjmy a přehled použitých tiskopisů. Odbor odpovídá za odvod vybraných 

příjmů do pokladny.

Článek 5
Ceniny

5.1 Odbory evidují tyto ceniny: 

OE: kolky, stravenky, unišeky 

OO: stravenky pro zastupitele 

MPK: stravenky, unišeky 

OSV: typizované poukázky pro klienty

Článek 6
Příjmy

6.1 Veškeré účetní předpisy na rozpočtové příjmy jsou vyhotovovány na podkladě platných výměrů, 

rozhodnutí a smluv. Kopie smluv, z kterých plyne do rozpočtu SMK příjem, který není evidován 

odborem v programu "Poplatky" (příjmy), je povinen odbor zasílat na OE. 

6.2 Evidence v programu Poplatky 

V programu Poplatky jsou evidovány předpisy a úhrady příjmů, které jsou vyměřeny na základě 

platných rozhodnutí a výměrů. Odbor je povinen bez zbytečného odkladu zapsat předpis příjmu 

do programu Poplatky. Evidence předpisu příjmu za příslušný měsíc musí být uzavřena 2. 

pracovní den následujícího měsíce. 

6.3 Evidence příjmů v programu Kniha vydaných faktur (KDD FENIX) 

V programu KDD budou vystavovány faktury na příjmy podle platně uzavřených smluv mimo 

příjmů, na které jsou vystavovány splátkové a platební kalendáře. Faktury budou vystavovány 

například na nájemné, věcná břemena, prodej pozemků, za pronájem pozemků, refakturace 

služeb. 

6.4 Odbory spravují rozpočtové příjmy dle své náplně činnosti a jsou povinny učinit všechna 

opatření potřebná k jejich přesné identifikaci, zejména použít VS a SS. Odbory odpovídají za 

včasné a řádné stanovení předpisů, jejich včasné vymáhání a jejich inventarizaci. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 13 / 29

6.5 Příslušný odpovědný zaměstnanec odboru, který provede výše uvedené úkony je osobou 

odpovědnou za účetní případ a na dokladu uvede svůj podpisový záznam a datum vyhotovení 

dokladu. 

Článek 7
Doklady k platovému účetnictví

7.1 Zaměstnanci MMK jsou povinni předkládat odd. lidských zdrojů neprodleně doklady prokazující 

překážky v práci na straně zaměstnance, zejména doklady pro uplatnění dávek nemocenského 

pojištění a náhrady platu po dobu prvních 21 kalendářních dnů dočasné pracovní neschopnosti. 

7.2 Zaměstnanci MPK jsou povinni předkládat úseku lidských zdrojů neprodleně denní evidenci 

docházky, dovolenky a doklady prokazující překážky v práci na straně zaměstnance, zejména 

doklady pro uplatnění dávek nemocenského pojištění a náhrady platu po dobu prvních 21 

kalendářních dnů dočasné pracovní neschopnosti. 

7.3 Zaměstnanci v MMK jsou povinni předkládat odd. lidských zdrojů a zaměstnanci v MPK úseku 

lidských zdrojů nejpozději první pracovní den následující po skončení kalendářního měsíce 

veškeré podklady pro zpracování a výplatu platů, jeho složek, odměn za pracovní pohotovost, 

odměn členům ZM, peněžitých plnění předsedům a členům komisí rady a výborů ZM, odměn z 

dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr a srážek z těchto příjmů, podklady pro 

zpracování mimoplatových prostředků a peněžitých i nepeněžitých plnění ze sociálního fondu. 

Článek 8
Podpisová práva

8.1 Oprávnění podepisovat provádění operací s prostředky na bankovních účtech přísluší pouze 

osobám s dispozičním právem na základě vyhotovených podpisových vzorů u peněžních 

ústavů. 

8.2 Dle zákona o finanční kontrole primátor SMK jako vedoucí orgánu veřejné správy pro 

provádění předběžné řídící kontroly pověřuje: 

- příkazce operací: tj. vedoucího odboru nebo ředitele MPK nebo jeho pověřeného zástupce, 

který odpovídá za nařízení a schválení účetního případu, za kompletnost vyplněných údajů na 

průvodce, správnost operace ve vztahu k dodržení právních předpisů a opatření přijatých 

orgány SMK, 

- správce rozpočtu: jednotlivé zaměstnance odborů k podepisování účetních dokladů, na 

kterých stvrzují svým podpisem, že výdaj v celém rozsahu prověřil a schválil z hlediska 

rozpočtového krytí, zda je v souladu se schváleným nebo upraveným rozpočtem, včetně 

kontroly správného uvedení položek závazné rozpočtové skladby, 

- hlavní účetní: vedoucí odd. účtárny nebo jinou pověřenou účetní tohoto oddělení. 

Výše uvedená pověření se vyhotovují dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 této Směrnice a slouží 

zároveň jako podpisové vzory. 

8.3 Vedoucí odborů a ředitel MPK pověřují dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této Směrnice 

zaměstnance odborů a MPK k ověřování skutečností souvisejících s veškerými účetními 

případy a podepisováním za věcnou a číselnou správnost účetních dokladů. 

8.4 Příslušný pověřený zaměstnanec je osobou odpovědnou za příslušný účetní případ a na 

účetním dokladu uvede vždy svůj podpisový záznam dle podpisového vzoru a dále datum 

vyhotovení dokladu. 

8.5 Pověření či odvolání příslušného pověřeného zaměstnance je odbor povinen ihned doručit OE. 

8.6 Doklady týkající se fondů zřizovaných ZM podepisují primátor nebo náměstek primátora a 

příslušný vedoucí odboru v souladu se zřizovacími listinami fondů. U fondů zřízených podle 

zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech příslušné doklady podepisuje vedoucí OE. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 14 / 29

8.7 Podepisování finančního výkazu o plnění rozpočtu, výkazů rozvaha, příloha, výkazu zisku a 

ztráty, přehled o peněžních tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu k účetní závěrce 

přísluší primátorovi, v případně jeho nepřítomnosti náměstkovi primátora určenému ZM 

zastupováním primátora v době nepřítomnosti. 

8.8 Podpisy zaměstnanců na účetních dokladech musí být shodné s podpisovým vzorem, za 

shodnost odpovídá vedoucí odboru. V případě organizačních nebo personálních změn vedoucí 

odboru a ředitel MPK vyhotoví nové pověření, případně vyhotoví odvolání pověření. Jednotlivá 

pověření a jednotlivé podpisové vzory dle této Směrnice se vyhotovují dvojmo, jeden originál je 

založen na OE. V případě, že změna ve výkonu a rozsahu dispozičního oprávnění pověřených 

zaměstnanců nebude OE oznámena včas, úhrady nebudou prováděny.

Článek 9
Zásoby, dlouhodobé a krátkodobé pohledávky, podrozvahové účty

9.1 Účtování o pořízení a úbytku zásob se provádí podle způsobu B, tzn. v průběhu účetního 

období se složky pořizovací ceny nakupovaných zásob účtují přímo do nákladů a vede se 

průběžně skladová evidence, aby bylo možno zjistit a prokázat stav zásob v průběhu účetního 

období (například na skladových kartách, v datových souborech počítače apod.). Jde-li o 

evidenci zásob pohonných hmot pro sbory dobrovolných hasičů, pověřený zaměstnanec v 

průběhu roku provádí průběžně v pořizovacích cenách evidenci příjmů a výdajů zásob 

pohonných hmot. Inventarizaci fyzicky zjištěných zásob pak provede v hmotných jednotkách (v 

litrech) a v peněžních jednotkách posledního nákupu. 

O nákupech materiálů, které jsou bezprostředně spotřebovány a jsou pořizovány v množství, 

jenž se spotřebuje v krátkém čase, není účtováno na účtech zásob, ale přímo do spotřeby. 

Na odborech je povinně vedena evidence o nakupovaných zásobách materiálu a zboží u těchto 

druhů: 

- Pohonné hmoty pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 

- Publikace vydané SMK určené k propagačním účelům a k prodeji 

- Propagační materiály 

- Upomínkové předměty 

Nákup odborných publikací pro pracovní účely je účtován přímo do nákladů a další evidence se 

nevede.

Oceňování zásob: 

Zásoby se ocení pořizovací cenou, tj. cenou, za kterou byly zásoby pořízeny včetně nákladů s 

pořízením souvisejících (zejména přeprava, provize, clo a pojistné). Součástí nejsou úroky z 

úvěru a půjček poskytnutých na jejich pořízení. Zásoby pořízené bezplatně, přebytky zásob se 

ocení reprodukční pořizovací cenou. 

9.2 Pohledávky se člení podle sjednané doby splatnosti od OUUP na krátkodobé a dlouhodobé. 

Krátkodobé pohledávky jsou ty, jejichž sjednaná nebo stanovená doba splatnosti je kratší než 1 

rok včetně. 

Dlouhodobé pohledávky jsou ty, jejichž sjednaná nebo stanovená doba splatnosti je delší než 1 

rok. 

Pohledávky se oceňují: 

- jmenovitou hodnotou, 

- pořizovací cenou u pohledávek nabytých postoupením. 

Příjmy jsou evidovány v programech KDD nebo Poplatky a následně na pohledávkových účtech 

v účetnictví Fenix. Údaje o jednotlivých úhradách vkládají zaměstnanci OE. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 15 / 29

Vrácení přeplatků a případných mylných plateb se provádí platebním poukazem v programu 

KDF. Platební poukazy pro vrácení přeplatků u pohledávek, které byly předány dle Zásad pro 

vymáhání pohledávek k vymáhání exekutorům, vydávají vymáhající exekutoři. 

Pohledávky nebo závazky z titulu způsobených mank a škod na majetku vznikají ke dni, kdy je 

známa výše škody. Správcem je příslušný odbor. Závazky vůči dodavatelům jsou evidovány v 

programu KDF a dále v účetnictví. Ostatní závazky se sledují v účetnictví. 

9.3 Dojde-li k rozvahovému dni k přechodnému snížení hodnoty oběžných aktiv, budou k těmto 

aktivům tvořeny opravné položky v souladu s účetními metodami vymezenými ve vyhlášce 

410/2009 Sb., a příslušných ČÚS s přihlédnutím k hladině významnosti nastavenou pro 

jednotlivé druhy účetních případů. 

9.4 Podrozvahové účty 

Na podrozvahových účtech SMK účtuje vždy na stranu MD každého syntetického účtu v 

případě, kdy se jedná o podmíněnou pohledávku ve smyslu aktiva a na stranu DAL každého 

syntetického účtu v případě, kdy se jedná o podmíněný závazek ve smyslu pasiva. 

Souvztažným účtem je pak účet 999/0071. Na podrozvahových účtech je účtováno průběžně. 

Na podrozvahových účtech bude účtováno obratově a podle povahy účetního případu (MD 

aktivní, DAL pasivní).

Zásady účtování: 

a) Evidovaná skutečnost není součástí rozvahy, výkazu Cash Flow, rozpočtu, 

rozpočtového výhledu (informace není duplicitní) 

b) Evidence je vhodná z důvodu získání informace 

c) Jedná se o pohledávky a závazky podmíněné v souladu s definicí podmíněnosti 

d) Vždy bude posouzena využitelnost informace uživatelem účetní závěrky a budou 

zohledněny náklady na získání informace ve vztahu k jejímu přínosu 

e) OUUP je určen podle jednotlivých účtových skupin samostatně 

f) U jednotlivých účtových skupin je stanovena rozdílná významnost informace 

SMK si stanovilo pro účtování účetních případů na účtech 931 až 986 hladinu významnosti ve 

výši 1 % z rozvahové hodnoty obdobného majetku nebo závazku k 1.1. daného roku. 

Tato nastavena hladina významnosti se nevztahuje na dotace ze zahraničí. 

Na podrozvahových účtech 911 až 986 budou evidovány jen takové pohledávky ze smluv, které 

nejsou součástí rozpočtu běžného roku. 

Aktivní účty podrozvahy 

SÚ 901, 902 a 903 - Majetek účetní jednotky: 

SÚ 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek - (PC od 300 do 5 000 Kč) – majetek 

pořízený do 31.12.2012

SÚ 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek - (PC od 300 do 3 000 Kč) – majetek pořízený 

do 31.12.2012

SÚ 903 Majetek ve vlastnictví města předaný k hospodaření příspěvkovým organizacím 

SÚ 903 Materiál civilní ochrany 

SÚ 903 Majetek ve výpůjčce 

SÚ 911 - Odepsané pohledávky 

Na tomto účtu se zachycují odepsané pohledávky nesledované dále na rozvahových účtech, a 

to v případech, kdy existuje vysoká míra pravděpodobnosti, že pohledávka bude dlužníkem či 

jinou osobou v budoucnu uhrazena. Jedná se např. o pohledávky, při jejichž vymáhání může 

dlužník namítnout promlčení, dále pohledávky, na které zanikl právní nárok, ale za změny 

podmínek je možné plnění např. v rámci insolvenčního, či dědického řízení. Stanovuje se 

hladina významnosti 1 000 Kč za jednotlivou odepsanou pohledávku. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 16 / 29

SÚ 912 - Odepsané závazky 

Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněna aktiva 

Účty skupiny 92 - Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou. 

SMK zde bude účtovat například dojde-li k poškození pronajatého či vypůjčeného majetku a 

SMK bude vyžadovat náhradu škody.

SÚ 931 a 932 

- Budoucí pohledávky z uzavřených smluv v případě, že v jednotlivých smlouvách poskytnuté 

plnění dosáhne hranice 1 %. Tyto příjmy nejsou součástí rozpočtu na běžný rok. 

- Podmíněné pohledávky z kupních smluv na prodej dlouhodobého majetku 

- Pohledávky ze smluv o smlouvách budoucích na prodej dlouhodobého majetku, pokud nejsou 

předmětem rozvahy 

SÚ 933 a 934 - Pohledávky z jiných smluv /vznik: krátkodobé do konce účetního období, 

dlouhodobé do tří let/ 

Budoucí pohledávky z uzavřených smluv mimo smluv evidovaných na účtu 931 a 932 v 

případě, že v jednotlivých smlouvách poskytnuté plnění dosáhne hranice 1% z rozvahové 

hodnoty obdobných pohledávek k 1.1. daného roku. Tyto příjmy nejsou součástí rozpočtu na 

běžný rok. 

SÚ 939 a 941, 942, 943 

Na těchto účtech bude účtováno v souladu s ČÚS č. 703. 

SÚ 944 a 945 - Podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

- Přijaté zástavy (obec poskytne půjčku a dlužník ve prospěch města dá zástavu na majetek) 

- Přijaté hypotéky 

- Přijaté záruky 

- Ostatní přijatá zajištění (depozita) 

Datum uskutečnění účetního případu = datum podpisu smlouvy o záruce, datum podpisu 

zástavní smlouvy, datum přijetí jiného jištění. 

SÚ 947 a 948 

SMK bude evidovat: 

- podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

OUUP - k datu podání návrhu na zahájení soudního řízení 

- podané žádosti o prominutí penále a odvodů uložených kontrolními orgány (NKÚ, FÚ) pokud 

již došlo k odvodu - OUUP - datum podání žádosti o prominutí 

SÚ 949 a 951 - Ostatní podmíněná aktiva (krátkodobá a dlouhodobá) 

Na těchto účtech budou účtovány ostatní podmíněná aktiva nezachycené v účtové skupině 93 a 

94. OUUP - k datu sepsání smlouvy 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 17 / 29

Pasivní účty podrozvahy: 

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

SÚ 961 a 962 - Leasing 

OUUP - k datu přijetí splátkového kalendáře, vyřazení průběžně při splátkách 

SÚ 963 až 968 

SMK v souladu s přechodným ustanovením vyhlášky č. 410/2009 Sb. nebude na těchto účtech 

účtovat v roce 2010. V dalších letech zde bude evidovat pouze závazky, které jsou skutečně 

podmíněné, a to od hranice významnosti 500 tis. Kč. 

SÚ 971 a 972 - Podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

- Budoucí závazky ze smluv na pořízení dlouhodobého majetku, pokud nejsou předmětem 

rozvahy v případě významných hodnot budoucího očekávaného dodaného plnění. DUUP -

datum podpisu smlouvy 

- Budoucí kupní smlouvy 

SÚ 973 a 974 - Podmíněné závazky z jiných smluv 

- Budoucí závazky z uzavřených smluv mimo smluv evidovaných na účtech 971 a 972 v 

případě, že v jednotlivých smlouvách přijaté plnění nedosáhne hranice 1% z rozvahové hodnoty 

obdobných pohledávek k 1.1. daného roku. Výdaje z těchto budoucích závazků nejsou součástí 

rozpočtu na běžný rok. 

- Smlouvy o smlouvách budoucích - DUUP - datum podpisu smlouvy 

SÚ 975 a 976 - Závazky ve vztahu k prostředkům EU 

- Vratky z finančního vypořádání (podmíněné) 

SÚ 978 a 979 -Podmíněné závazky vyplývajících z právních předpisů a další činnosti moci 

zákonodárné, výkonné a soudní 

SÚ 981 a 982 - Poskytnuté závazky z poskytnutých zajištění 

- Poskytnuté záruky (vlastní a zvlášť ve prospěch třetích osob) 

- Poskytnuté zástavy (vlastní a zvlášť ve prospěch třetích osob) 

- Poskytnutá depozita 

- Ostatní poskytnutá zajištění (cenné papíry apod.) 

OUUP - datum podpisu smlouvy o záruce, zástavní smlouvy, datum poskytnutí jiného jištění 

SÚ 983 a 984 

SMK bude účtovat 

- Podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

- Podané žádosti o prominutí penále a odvodů uložených kontrolními orgány (NKÚ, FÚ) pokud 

již došlo k odvodu 

OUUP - datum podání žádosti o prominutí, k datu podání návrhu na zahájení soudního řízení 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 18 / 29

SÚ 985 a 986 

Na těchto účtech budou účtovány ostatní podmíněné závazky nezachycené v účtové skupině 

97 a 98

Článek 10
Daň z přidané hodnoty

10.1 V souladu se zákonem o DPH je SMK od 1. 4. 2009 plátcem DPH. V roce 2009 bylo 

uplatňováno čtvrtletní zdaňovací období, od ledna 2010 pak měsíční zdaňovací období.

10.2 OE: 

- metodicky řídí ostatní odbory v oblasti DPH, za tímto účelem vydává metodický pokyn, 

- stanoví obecný koeficient pro uplatnění kráceného nároku na odpočet daně, 

- kontroluje a ověřuje daňové doklady, 

- účtuje o DPH na účtu 343, 

- vede daňovou evidenci pro potřeby zpracování daňových přiznání, 

- provádí úpravy a vyrovnání daně dle zákona o DPH u dlouhodobého majetku a jeho 

technického zhodnocení.

10.3 Odbory jsou povinny: 

- ověřovat, zda je subjekt plátcem DPH na internetových stránkách Ministerstva financí ČR, 

- projednat s OE záměr poskytnout v rámci ekonomické činnosti bezúplatné plnění,

- vystavovat řádně a včas daňové doklady, 

- přiřadit správně kódy DPH k předpisu plnění na výstupu (zdanitelné nebo osvobozené plnění 

bez nároku na odpočet daně), 

- dodržovat aktuální metodický pokyn vydaný OE uveřejněný na portále MMK, 

- u smluv, ze kterých bude vyplývat pro SMK příjem z ekonomické činnosti, kde nebude 

vystaven daňový doklad, odevzdat nejpozději do 10 dnů po skončení měsíce na OE přehled 

těchto uskutečněných plnění (např. prodej bytů, tržby WC, koupaliště,…).

Odbory jsou dále oprávněny: 

- stanovit další pravidla pro neuplatnění krácení daně na vstupu u nevýznamných částek v 

rámci výjimek uvedených v metodickém pokynu týkajícím se DPH, 

- stanovit speciální režim uplatnění kráceného nároku na odpočet daně při nákupech pro 

ekonomickou činnost i výkon veřejné správy, popř. pro bezúplatná plnění.

Článek 11
Účetní metoda - časové rozlišení nákladů a výnosů

11.1 Zaúčtování na účty časového rozlišení nákladů a výnosů bude prováděno u nákladů a výnosů 

vztahujících se k jinému účetnímu období. 

11.2 Náklady a výdaje, které se týkají budoucích období, budou časově rozlišovány ve formě: 

a) SÚ 381 - náklady příštích období (úhrady v běžném roce týkající se následujícího 

roku) 

- nájemné uhrazené dopředu na další rok 

- úhrada mimořádné leasingové splátky 

- pojistné hrazené na období, kdy období pojistného není shodné s kalendářním 

rokem 

- paušály servisních služeb, 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 19 / 29

- paušály technické podpory apod. (na jiné období, než je kalendářní rok) 

- nájmy díla včetně softwarových programů 

b) SÚ 383 - výdaje příštích období 

- vyúčtování pokladen - paragony na výdaje s datem předchozího roku, uhrazeny v 

pokladně v následujícím roce 

- cestovné (je známa přesná částka) 

- nevyfakturované dodávky (je známá přesná částka) 

- úroky z přijatých úvěrů 

11.3 Výnosy a příjmy, které se týkají budoucích období budou časově rozlišovány ve formě 

a) SÚ 384 - výnosy příštích období 

- předplacené nájemné nájemníky 

- úhrady na plnění dalšího roku před splatností nebo dle smluv 

- paušální platby (jiné období než kalendářní rok) 

- místní poplatky přijaté v daném roce na příští rok 

b) SÚ 385 - příjmy příštích období 

- vyúčtování v pokladně - například tržby předány do pokladny v následujícím 

období 

Z důvodu malého informačního přínosu a velké pracnosti nebudou časově rozlišovány tyto 

náklady a výnosy: 

- výnosy za nájmy hrobových míst, 

- náklady, které se každoročně opakují (pojištění, předplatné periodik),

- náklady na pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

11.4 Dohadné účty 

SÚ 388 - Dohadný účet aktivní 

- transfery - pohledávky za rozpočty a z jiných vztahů pokud vznikly nároky, ale není známa 

skutečná výše plnění nebo je jiným způsobem zpochybnitelná výše plnění 

- není přesně známa výše výnosu - odhad plnění pojišťovny za škodu, 

- smluvní sankce, v případě, že je vysoká pravděpodobnost, že tyto sankce budou skutečně 

vyměřeny a sankcionovanou osobou akceptovány a uhrazeny, 

- odměna za zpětný odběr a využití obalů, elektrozařízení, aj. 

SÚ 389 - Dohadný účet pasivní 

- transfery, 

- nevyúčtované náklady spadající do příslušného účetního období s přihlédnutím k nastavené 

hladině významnosti. 

- odhad daně z příjmu právnických osob (za obec) 

11.5 Odbory jsou povinny pro včasné zpracování nákladů a výnosů do účetní závěrky (k 31.12.): 

- vystavit fakturu v KDD do 15. 1. následujícího roku na poskytnutá plnění běžného roku 

(uskutečněná do 31.12.), 

- zajistit, aby dodavatelé vystavili a zaslali SMK do 19.1. následujícího roku faktury za dodávky 

za plnění uskutečněná do 31.12., 

- kniha došlých faktur za prosinec předchozího kalendářního roku se uzavírá 23.1. následujícího 

roku.

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 20 / 29

V případě, že je doručena dodavatelská faktura na OE, která se týká plnění roku 

předcházejícího, je zaúčtován předpis této faktury přes účet časového rozlišení zápisem 5xx 

MD / 383 DAL. 

V případě, že do data 23.1., nebudou doručeny dodavatelské faktury, příslušný odbor je 

povinen dát proúčtovat dohadnou položku nákladů běžného roku na které bude mít odbor 

dodací listy, předávací protokoly, vyřízené objednávky a další smluvní podklady. Tyto doklady 

musí být doručeny jednotlivými odbory na OE s interními účetními doklady k zaúčtování 

časového rozlišení do 25. 1. následujícího roku. 

Časově se budou rozlišovat vždy přijaté dotace bez finančního vypořádání na více účetních 

období - přes SÚ 384 (výnosy příštích období). 

Odbory jsou povinny k datu 31.12. vyhotovit interní účetní doklad k zaúčtování dohadných 

položek u nevyfakturovaných dodávek jak investičního tak neinvestičního charakteru - SÚ 389 

(podle dodacích listů). 

Interní doklad se vyhotovuje na zaúčtování dohadné položky pasivní u poskytovaných záloh, 

které se vyúčtovávají v následujícím období a zároveň do doby vyúčtování dochází ke spotřebě 

elektřiny, plynu, tepla, vodného a stočného. 

Odbory jsou povinny k datu 31.12. vyhotovit: 

- interní účetní doklad k zaúčtování dohadných položek u nevyfakturovaných dodávek jak 

investičního tak neinvestičního charakteru - SÚ 389 (podle dodacích listů), 

- interní doklad na zaúčtování dohadné položky pasivní u poskytovaných záloh, které se 

vyúčtovávají v následujícím období a zároveň do doby vyúčtování dochází ke spotřebě 

elektřiny, plynu, tepla, vodného a stočného. 

Dohadná položka bude stanovena přesně na základě odečtu z příslušného měřícího zařízení k 

31.12. Pokud odečet nebude proveden pak ve výši zálohy v případě placení měsíčních záloh, v 

případě, že jsou zálohy placeny čtvrtletně nebo pololetně, provést výpočet alikvotní výše zálohy, 

která bude zaúčtována na dohadnou položku. 

Článek 12
Účetní metoda - opravné položky k pohledávkám

12.1 Opravná položka vyjadřuje přechodné snížení rozvahové hodnoty pohledávky. 

12.2 Opravná položka k pohledávce se tvoří ve výši 10 % za každých ukončených 

- devadesát dnů po splatnosti dané pohledávky. Opravné položky budou tvořeny vždy 

- až k rozvahovému dni tj. k 31.12. 

12.3 SMK tvoří opravné položky k pohledávkám, které jsou  v účetnictví vedeny na SÚ:

Účet opravných položek 

311 - odběratelé - SÚ 194 

377 - ostatní krátkodobé pohledávky - SÚ 199 

469 - ostatní dlouhodobé pohledávky SÚ 193 

317 - krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů SÚ 195 

318 - pohledávky z titulu daní a obdobných dávek SÚ 196 

351 - pohledávky za účastníky sdružení SÚ 196 

361 - krátkodobé pohledávky z ručení SÚ 198 

464 - dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů SÚ 191 

466 - dlouhodobé pohledávky z ručení SÚ 192 

315 - jiné pohledávky z hlavní činnosti - SÚ – 192

12.4 Opravné položky podle § 65 odst. 4 vyhlášky č. 410/2009 Sb. SMK nebude tvořit. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 21 / 29

12.5 Pokud je pohledávka po splatnosti a je nově uzavřen splátkový kalendář, ve kterém jsou 

uvedeny nové splatnosti - v tomto případě se pohlíží na pohledávku jako na pohledávku ve 

splatnosti a vytvořená opravná položka bude zrušena. 

12.6 Odbory jsou povinny vyhotovit interní účetní doklad k zaúčtování opravných položek k 

pohledávkám k 31.12. 

12.7 Odbory jsou povinny provádět inventuru opravných položek k pohledávkám k rozvahovému dni 

- tj. k 31.12. Při inventarizaci bude prověřováno, zda existuje nadále důvod k tvorbě opravné 

položky a výše opravné položky. 

12.8 Opravná položka bude zrušena v případě, kdy dojde k úhradě pohledávky, k jejímu zániku jinak 

než úhradou. Opravná položka bude zrušena i v případě odpisu pohledávky z důvodu jejího 

promlčení. Odbory jsou povinny vyhotovit interní účetní doklad ke zrušení opravné položky k 

pohledávce a pohledávky bude následně převedena do podrozvahy. 

Promlčecí doby jsou stanoveny dle právních předpisů takto: 

- U pohledávek vzniklých na základě smluv uzavřených podle obchodního zákoníku činí 

promlčecí doba na úhradu pohledávky 4 roky od okamžiku, kdy nastala splatnost pohledávky (§ 

397 obchodního zákoníku). 

- U pohledávek vzniklých z titulu náhrady škody podle obchodního zákoníku běží promlčecí 

doba (čtyřletá) ode dne, kdy se poškozený dozvěděl nebo mohl dozvědět o škodě a o tom, kdo 

je povinen k její náhradě; končí však nejpozději uplynutím 10 let ode dne, kdy došlo k porušení 

povinnosti (§ 398 obchodního zákoníku). 

- U pohledávek vzniklých na základě smluv uzavřených podle občanského zákoníku činí 

promlčecí doba na úhradu pohledávky 3 roky od okamžiku, kdy nastala splatnost pohledávky (§ 

101 občanského zákoníku). 

- U pohledávek vzniklých z titulu náhrady škody podle občanského zákoníku se právo na 

náhradu škody se promlčí za dva roky ode dne, kdy se poškozený dozví o škodě a o tom, kdo 

za ni odpovídá. Nejpozději se právo na náhradu škody promlčí za tři roky, a jde-li o škodu 

způsobenou úmyslně, za deset let ode dne, kdy došlo k události, z níž škoda vznikla; to neplatí, 

jde-li o škodu na zdraví (§ 106 občanského zákoníku). 

- U pohledávek vzniklých z titulu bezdůvodného obohacení podle občanského zákoníku se 

právo na vydání plnění z bezdůvodného obohacení se promlčí za dva roky ode dne, kdy se 

oprávněný dozví, že došlo k bezdůvodnému obohacení a kdo se na jeho úkor obohatil. 

Nejpozději se právo na vydání plnění z bezdůvodného obohacení promlčí za tři roky, a jde-li o 

úmyslné bezdůvodné obohacení, za deset let ode dne, kdy k němu došlo (§ 107 občanského 

zákoníku). 

- U pohledávek vzniklých podle zákoníku práce se promlčení řídí § 100 odst. 1 a 2 a § 101 

občanského zákoníku (§ 329 zákoníku práce). 

12.9 V případě, že existuje vysoká míra pravděpodobnosti, že odepsaná pohledávka bude uhrazena 

dlužníkem, či jinou osobou, pak bude rozvahová hodnota pohledávky zachycena v 

podrozvahové evidenci na účtu 911. 

Článek 13
Účetní metoda rezervy

13.1 Při tvorbě a použití rezerv vychází účetní jednotka ze zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro 

zjištění základu daně z příjmů, zákona o účetnictví, zákona č. 593/1992 Sb. a vyhlášky č. 

410/2009 Sb. 

13.2 Rezerva smí být použita pouze na výdaje, na které byla původně vytvořena. 

13.3 Rezervy lze rozlišit na: 

a) Rezervy "zákonné" dle zákona č. 593/1192 Sb. 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 22 / 29

Jednotlivé odbory předávají podklady OE na vytvoření tzv. zákonných rezerv. K 

těmto rezervám lze zařadit zejména rezervu na opravy dlouhodobého majetku, 

rezervu na pěstební činnost, rezervu na odbahnění rybníka, rezervu na rekultivaci 

skládky apod.). Tuto rezervu lze vytvořit na majetek, který slouží k dosažení příjmů. 

Majetek, ke kterému je rezerva vytvořena, musí být ve vlastnictví SMK. Rezerva se 

netvoří na běžnou opakující se opravu a na technické zhodnocení. Minimální doba 

tvorby rezervy jsou 2 roky, peněžní prostředky této rezervy jsou ukládány na 

zvláštní, pro tuto rezervu založený, vázaný účet. Výše rezervy je stanovena 

odpovědným odborem - vedoucím odboru - na základě předložených podkladů 

(např. cenová nabídka). 

b) Rezervy "ostatní" (právní spory, rizika, restrukturalizace, apod.) 

Jednotlivé odbory čtvrtletně vyhodnotí možná rizika a předají návrh na tvorbu 

rezervy OE. Přehled možných rizik a odpovědností je pro přehlednost zpracován do 

tabulky:

------------------------------------- ------------------------------------ -------------------
   Druh rizika        Odpovědnost           Tvorba,použití,rozpuštění           Ocenění
                                                                           
------------------------------------- ------------------------------------ -------------------
Právní spory      Oddělení právní      Odpovědná osoba pravidelně -         Nejlepší odhad na 

čtvrtletně - předkládá seznam sporů    základě podaných                   
                                       (i potenciálních), vyčísluje informací 
                                       maximální výši škody a stanovuje   právníkem
                                       jeho dle subjektivního odhadu
                                       pravděpodobnost negativního
                                       výsledku pro SMK. Konečná výše
                                       rezervy - na základě výše uvedených
                                       podkladů - vedoucí ekonomického
                                       odboru
------------------------------------- ------------------------------------ -------------------                                                                            
Rizika v oblasti  Oddělení právní      Odpovědná osoba pravidelně -         Nejlepší odhad na 
správních řízení                       čtvrtletně - předkládá seznam sporů  základě kontroly
(spory týkající,                       (i potenciálních), vyčísluje
pokuty a odvodu                        maximální výši škody a stanovuje
FÚ)                                    jeho dle subjektivního odhadu
                                       pravděpodobnost negativního
                                       výsledku pro SMK. Konečná výše
                                       rezervy - na základě výše uvedených
                                       podkladů - vedoucí ekonomického
                                       odboru
------------------------------------- ------------------------------------ -------------------                                                                           
Budoucí náklady   Jednotlivé odbory    Závazek k vrácení části výnosů při   Odhad % účastníků 
k současným                            splnění smluvních podmínek (např.    smluv, které
výnosům             různé slevy)                         podmínky splní
                                   nejlepší odhad

    budoucích výplat
------------------------------------- ------------------------------------ -------------------                                                                         
Restrukturalizace Odbor organizační    Závazek z odstupného, rezerva na     Nejlepší odhad na 
                                       případně pracovněprávní soudní       základě plánu 
                                       spory, apod.   restrukturalizace
------------------------------------- ------------------------------------ -------------------                                                                    
Sanace            Odbor stavební a     Odhad výše nákladů na odstranění     Nejlepší odhad na 
ekologických      životního prostředí  ekologické zátěže - náklady          základě dostupných 
zátěží                                 vzniknou např. na základě výnosů     informací, 
                                       z pronájmu pozemků           případně kalkulace

------------------------------------- ------------------------------------

13.4 Jednotlivé rezervy podléhají inventarizaci k 31.12. běžného období. 

13.5 Rezerva je tvořena v případě, že jednotlivý titul činí alespoň 100 tis. Kč.

Článek 14
Rok 2012 – účtování o změně metody na účtu 406

14.1 SMK bude účtovat přes účet 406 – Oceňovací rozdíly při změně metody následující:

a) Opravy týkající se zaúčtování dlouhodobého majetku a souborů tohoto majetku, 

který byl v roce 2011 oprávkován přes účet 406

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 23 / 29

b) V roce 2012 k rozvahovému dni opravné položky k pohledávkám na účtu 315, 316 

ke stavu k 31.12.2011.

Článek 15
Účetní metoda - ocenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou

15.1 Dlouhodobý majetek určený k prodeji, o jehož prodeji bylo rozhodnuto v běžném roce a k 

rozvahovému dni běžného roku (tj. k 31.12.) nedojde k jeho prodeji, bude k rozvahovému dni 

oceněn reálnou hodnotou s přihlédnutím k nastavené hladině významnosti.

Článek 16
Měsíční účetní uzávěrka a roční účetní závěrka k 31. 12.

16.1 Odbor ekonomický vydává písemné pokyny "Harmonogram měsíční účetní uzávěrky" a 

"Harmonogram roční účetní závěrky" kterými jsou odbory povinny se řídit. Tyto harmonogramy 

jsou umístěny na iPortále OE - sdělení celému MMK - oddělení účtárny.

Článek 17
Hladina významnosti

17.1 V souladu s ustanovením odstavce 5.6 ČÚS 701 jsou stanoveny hladiny významnosti pro 

zachycení vymezených účetních případů v účetnictví. V případě, že vymezený účetní případ 

nedosáhne nastavené hladiny významnosti, nebude o tomto účetním případu účtováno: 

a) Oceňování reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji: Oceňovací rozdíl bude 

tvořen k jednotlivému majetku, jehož hodnota přesáhne 1% z účetní hodnoty 

vykázané na příslušném analytickém účtu k 1. 1. běžného účetního období k 

majetku vedeném na majetkových účtech v účtových skupinách 01, 02, 03 a 06. 

b) U ostatních vymezených účetních případů jsou hladiny významnosti nastaveny v 

příslušných článcích této směrnice. 

c) Při účtování na podrozvahových účtech bude v průběhu účetního období účtováno 

o účetních případech v účtové skupině 90 a v případě přijímaných dotací. 

d) Ostatní pohledávky a závazky vedené v podrozvahové evidenci budou vyčíslovány 

v podrozvahové evidenci k rozvahovému dni. 

Významnost bude posuzována až k rozvahovému dni při účtování na podrozvahových účtech, 

na účtech opravných položek a na účtech dohadných účtů aktivních a pasivních. 

Článek 18
Přechodná ustanovení

18.1 Dlouhodobý majetek (SU 013,018,019,021,022,028,031,032) svěřený příspěvkovým 

organizacím bude zaúčtován na účet 903, vždy k rozvahovému dni tj. k 31.12.na základě 

inventurních soupisů , které jsou příspěvkové organizace povinny předložit OE nejpozději k 

20.1. následujícího roku.

Článek 19
Závěrečná ustanovení

19.1 Pokud se v této Směrnici hovoří o obecně závazném právním předpise či vnitřním předpise 

SMK či MMK, rozumí se tím vždy příslušný předpis ve znění pozdějších předpisů. 

19.2 Tato Směrnice ruší Směrnici k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními 

prostředky schválenou usnesením RM č. 2249 ze dne 11. 12. 2012, včetně všech jejich 

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 24 / 29

pozdějších změn, tj. Směrnice, kterou se mění Směrnice k zajištění postupů v účetnictví a při 

nakládání s finančními prostředky schválené 27.02.2013.

19.3 Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem 05.12.2013.

Přílohy:

1. Vzor pověření 

2. Podpisový vzor pro zaměstnance odpovědného za věcnou a číselnou správnost 

3. Vyúčtování "Reprefondu" za odbor 

4. Číselné stanovení ORJ 

5. Opravný účetní doklad

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 25 / 29

Příloha č. 1 

…………….. VZOR        Příloha č. 1

Primátor          

Karviná, dne ……

P o v ě ř e n í

Já níže podepsaný………………., primátor města Karviné, IČ 00297534, se sídlem Fryštátská 72/1, 

Karviná  jako vedoucí orgánu veřejné správy dle ustanovení § 2 písm. d) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů v rámci systému řídící kontroly

pověřuji funkcí příkazce operací / správce rozpočtu / hlavní účetní

ve smyslu ustanovení § 26 odst. 1 písm. a) (nebo b) nebo c) – písmenko vybrat podle toho, o jakou 

funkci se jedná viz výše) zákona o finanční kontrole

……………… (zde uvést, jméno příjmení, titul, funkci)

Toto pověření je vydáno na dobu určitou od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 a je platné pro Odbor 

………………. Magistrátu města Karviné a je zároveň podpisovým vzorem.

……………………………..

primátor města

Toto pověření přijímám:

V Karviné dne ..................

……………………………

zde uvést jméno, příjmení, titul

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 26 / 29

Příloha č. 2

                     

   

statutární město Karviná

Magistrát města Karviné

Odbor ……………….

Organizační jednotka č. ……

Platnost od ……. do ……….

Podpisový vzor

V souladu  s  §  11  odst.  1  písm.   f)  a   § 33a   odst. 4   zák. č.  563/1991 Sb. o účetnictví,   p o v ě 

ř u j e    vedoucí odboru tyto zaměstnance odpovědné za  věcnou   a číselnou  správnost účetních 

dokladů  v rozsahu náplně činnosti odboru:

Jméno, příjmení zaměstnance Podpis

Jméno a příjmení a podpis

        vedoucího odboru   

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 27 / 29

Příloha č. 3

statutární město Karviná

Vyúčtování „Reprefondu“ za odbor:..................................

za měsíc:.................................................................................

Datum

Č. daň.

dokladu

Popis Částka v Kč

Jméno, příjmení a podpis Jméno, příjmení a podpis

zodpovědného zaměstnance:.........................     vedoucího odboru:...............................

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 28 / 29

Příloha č. 4

Číslo ORJ Název odboru Zkratka odboru

1 Odbor majetkový OM

2 Odbor rozvoje OR

4 Odbor stavební a životního 
prostředí

OSŽP

7 Odbor ekonomický OE

8 Odbor sociální OSo

11 Odbor organizační OO

12 Odbor správní OS

15 Městská policie Karviná MPK

korzonkova
Textový rámeček



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná
Směrnice  ● k zajištění postupů v účetnictví a při nakládání s finančními prostředky Strana 29 / 29

Příloha č. 5

statutární město Karviná                                                        Doklad číslo:      ..............................
Fryštátská 72/1
733 24  Karviná-Fryštát                                                                       Datum :             ...............................

Opravný účetní doklad

Důvod opravy:

V Karviné dne                                                                                                      ....................................................
                                                                                                                               

Odpovědný zaměstnanec za věcnou                                     
a číselnou  správnost

V Karviné dne                                                                                                        ......................................................
                                                                                                                                    

Podpis příkazce operace

V Karviné dne                                                                                                    ......................................................
                                                                      

Podpis správce rozpočtu

V Karviné dne                                                                                                       .....................................................
                                                                                                                             

Hlavní účetní

V Karviné dne                                                                                       .............. ……….………………

                                                                                                                                        
Zaúčtovala

Číslo 
původního  
účetního 
dokladu

Ze 
dne

Rozpočtová skladba
Částka 

v Kč
SÚ/AÚ OdPa

SpP
o

ZJ ÚZ ORJ ORG ROZP U1 AuPAP TZ IcoAP IcoTr

korzonkova
Textový rámeček



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

jméno Skup. Inv.č. Název Cena Míst. Zařaz. zůst.cena důvod vyřazení

Vojkůvka                            18 / 00 2118 Antivir SWmultilicence 58167 401-114 1.12.2004
neupotřebitelný, zastaralá 
technologie

Král                                18 / 00 2349 Print2PDF 8 standard Edition (250 uživ.) 56228 401-114 15.10.2008
neupotřebitelný, 
používána nová verze

Vozár 18/00 2054 HSI tolls 3,50 7305 401-114 1.12.2001

Vojkůvka                            18 / 00 2369 Licence Kerio winroute (o 50 uživatelů) 21480 401-113 8.2.2010
neupotřebitelný, zastaralá 
technologie

Celkem 
18/00 143180

Král                     28 / 00 7879 Tiskárna HP LaserJet 1200 5000 403-105 19.7.2001
nefunkční, vadná zapékací 
jednotka

Uherek                              28 / 00 11085 Tiskárna HP Deskjet 950C 6990 401-116 11.5.2001
nefunkční, vadný 
mechanismus pohybu hlav

Hanzel                              28 / 00 102721 Monitor 17" LCD Hyundai IQ17 16300 401-117 22.12.2003
nefunkční, vadná 
elektronika

Král                            28 / 00 103456 kopírovací stroj Konica Minolta 39899,5 403-205 21.2.2007

nefunkční, poškozený 
ovládací panel, oprava 
nerentabilní

Holaň                               28 / 00 105136 PDA+čtečka čár.kódu 32430 401-112 21.11.2005
nefunkční, vadná 
elektronika

Holaň                               28 / 00 105217 PC Office Line 14961 401-117 4.7.2006
nefunkční, vadný zdroj, 
základní deska

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3268



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7

Jarema                              28 / 00 105254 Tiskárna HP LJ 1022 4990 401-110 14.9.2006
nefunkční, vadná 
elektronika

Čejdová                             28 / 00 105400 Tiskárna HPLJ P2015d 6461,7 401-117 12.2.2008
nefunkční, vadná 
elektronika

Holaň                               28 / 00 105410 Set pro ovládání TV plasma 3190 401-112 15.4.2008 nefunkční

Kotraba                             28 / 00 105434 Tiskárna HP LJ P2015 6440 401-117 21.7.2008
nefunkční, vadná zapékací 
jednotka

Holaň                               28 / 00 105458 PC Xerius Athlet 13628,8 401-117 7.8.2008
nefunkční, vadná základní 
deska, vadný disk

Holaň                               28 / 00 105468 PC Xerius Athlet 13628,8 401-117 7.8.2008
nefunkční, vadná základní 
deska, vadný disk

Swiderová                           28 / 00 105537 Notebook FSC U9200 23630 401-117 13.8.2008
nefunkční, vadná základní 
deska

Szczypková                          28 / 00 105544 Tiskárna HP DJ 6980 3680 149-306 18.11.2008
nefunkční, vadný 
mechanismus pohybu hlav

Král                        28 / 00 105558 Notebook Asus EEE 8630 401-112 22.12.2008
nefunkční, vadná základní 
deska

Král                                28 / 00 105560 Notebook Asus EEE 8690 401-112 23.12.2008
nefunkční, vadná základní 
deska, vadný zdroj

Holaň                               28 / 00 105566 Tiskárna HP OJ 13170,92 401-117 17.3.2009
vadná jednotka laseru, 
oprava nerentabilní

Holaň                               28 / 00 105570 Notebook Asus 15886,5 401-117 6.4.2009
nefunkční, vadná základní 
deska

Fryzová                             28 / 00 105596 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4305 403-117 23.12.2009
nefunkční, vadná 
elektronika

Závadská                            28 / 00 105600 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4305 401-117 23.12.2009
nefunkční, vadná 
elektronika



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7

Tomalíková                          28 / 00 105606 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4305 401-117 23.12.2009
nefunkční, vadná 
elektronika

Král 28 / 00 102722 PC Office Line 13614 401-117 22.12.2003
nefunkční, vadná základní 
deska

Holajnová                           28 / 00 105062 PC 14346 401-117 15.8.2005
nefunkční, vadná základní 
deska, zdroj

Holaň                               28 / 00 105184 PC Office Line 14961 401-117 4.7.2006
nefunkční, vadná základní 
deska

Nekardová 28 / 00 105464 PC Xerius Athlet 13628,8 401-117 7.8.2008
nefunkční, vadná základní 
deska, zdroj

Stonawská 28 / 00 105476 PC Xerius Athlet 13628,8 401-117 7.8.2008
nefunkční, vadná základní 
deska, zdroj

Závadská                            28 / 00 105618 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4305 401-117 23.12.2009
nefunkční, vadná 
elektronika

Jarema                              28 / 00 105625 Blu-ray LG BEO8LU 5890 401-110 4.1.2010
nefunkční, vadná 
elektronika

Král                                28 / 00 105584 Tiskárna HP LJ P1505 3760 403-101 30.10.2009
nefunkční, vadná zapékací 
jednotka

Holaň                               28 / 00 105630 PC Pocket vč. čtečky čárovéhí kódu 14789 401-117 21.4.2010
nefunkční, vadná 
elektronika

Holaň                               28 / 00 106090 Monitor Hyundai L72D 6892,5 401-117 1.8.2005
nefunkční, vadná 
elektronika

Jarema                              28 / 00 106162 Monitor ViewSonic VX924 14890 401-118 9.8.2005
nefunkční, vadná 
elektronika

Plačková 28/00 10544 kopírovací stroj EP 23156 401-033 20.12.2000

nefunkční, vadná 
elektronika, přenášecí 
jednotka

Vojkůvka                            28/00 102634 Síťové prvky 26200 401-114 15.8.2003
neupotřebitelné, zastaralá 
technologie



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7

Vojkůvka                            28/00 102635 Síťové prvky 26200 401-114 15.8.2003
neupotřebitelné, zastaralá 
technologie

Holaň                               28/00 102717 brašna k NB Adison 5600 401-117 22.12.2003 poškozená, nepoužitelná

Szurmanová 28/00 106284 PC proti line magic plus 22990 402-109 10.2.2006 zařazeno duplicitně *

Holaň                               28/00 104734 Mobilní telefon Lenovo A789 5422 401-112 17.12.2012
nefunkční, vadná základní 
deska, displej

Holaň                               28/00 105794 Notebook HP 620 8374,8 401-112 31.3.2011
nefunkční, vadná základní 
deska

Celkem 
28/00 489170,12

Holaň                               30 / 1 32747 Reprobedny k PC 340
401-
117/1 8.3.2005 nefunkční

Palová                              30 / 1 35046 Tiskárna HP Color LaserJet 2600 720 401-117 30.9.2010
vadná elektronika, oprava 
nerentabilní

Vojkůvka                            30 / 1 35064 Externí DVD mechanika Samsung 1190 401-117 7.10.2010 nefunkční

Král                                30 / 1 35068 Print Server Edimax 890 401-117 8.11.2010 nefunkční

Král                                30 / 1 32302 CD Rom 56xBenq 629 401-117 9.9.2003 nefunkční

Holaň                      30 / 1 35181 Monitor FSC B17-2 1788 401-117 1.8.2008 nefunkční,vadný zdroj

Suchánková                          30 / 1 35126 Monitor FSC A17-3 2300 401-117 1.8.2008
nefunkční, vadná 
elektronika

Holaň                               30 / 1 35198 Monitor AOC LM729 1255 401-117 1.8.2007 nefunkční, vadný zdroj

Monczková                           30 / 1 35017 USB token 1188,8 401-117 12.8.2008
neupotřebitelný, zastaralá 
technologie

Celkem 30/1 10300,8

Holaň                               30 / 3 2160 Modul REMOTESCAN 2440 401-114 3.3.2004
nefunkční, vadná 
elektronika

Holaň                           30 / 3 2237 Acronis Disk Director 9 CZ 1452 401-112 10.11.2005
neupotřebitelný, 
používána nová verze



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7

Holaň                               30 / 3 2238 Acronis True Image 9 CZ 1452 401-112 10.11.2005
neupotřebitelný, 
používána nová verze

Holaň                               30 / 3 2303 SQL manažer pro FireBird 3183 401-114 20.4.2007
neupotřebitelný, 
používána nová verze

Holaň                               30 / 3 2331 Nero 8 - SW 1440 401-112 8.8.2008
neupotřebitelný, používán 
alternativní software

30/3 2135 HSI tools - map.listy 8330 401-114 rok 2005
zastaralá aplikace, není 
využíváná

30/3 2136 HSI tools - map.listy 16660 401-114 rok 2005
zastaralá aplikace, není 
využíváná

30/3 2147 windows Cal 2000 23200 401-114 rok 2005 nahrazeno novější verzí

Monczková                           30 / 3 2336 SW token 332 401-117 12.8.2008
neupotřebitelný, zastaralá 
technologie

Celkem 30/3 58489

Dlouhodobý majetek
Zůstatková 
cena

Bastl                               13 / 00 2308 Print2PDF7 server 163625 401-114 10.8.2007 8181,00
neupotřebitelný, nahrazen 
novější verzí

Jarema                              13 / 00 7 Potvrzování dokumentů APEX 61200 401-110 9.12.2010 17850,00
neupotřebitelné, aplikace 
se nepoužívá

Vojkůvka                            13 / 00 2015 Virus scan security 461328 401-114 1.12.2001 23066
neupotřebitelné, aplikace 
se nepoužívá

Vojkůvka                            13 / 00 2193 MCAfee, Anti Spyware Enterprise 115282 401-114 17.8.2005 5764,00
neupotřebitelný, nahrazen 
novější verzí

Vozár 13/00 2036 mapový server - GSHTML 226100
401-
117/1 1.12.2004 11305,00

Vojkůvka                            13 / 00 2265
Microsoft Exchange 2003 Server + 350 
CAL 833730,5 401-114 24.10.2005 41686

neupotřebitelný, nahrazen 
novější verzí



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7

Celkem 
13/00 1861265,5 107852,00

Holaň                               22 / 50 910032 Notebook Sony Vaio 62960 401-116 21.12.2006 3148,00
nefunkční, vadná základní 
deska, disk

Holaň                               22 / 50 910084 Notebook s příslušenstvím 43379,77 401-112 30.7.2010 11438,77

nefunkční, vadná grafická 
karta-základní deska, 
oprava nerentabilní

Jarema                              22 / 50 910075 PC Profi Line 72290 401-110 8.10.2008 3614,00
nefunkční, vadná základní 
deska, zdroj

Král                                22 / 50 910006 HW - tiskárna HP LJ 4650n 45090 401-117 29.12.2005 2254,00

nefunkční, vadná přenášecí 
jednotka, oprava 
nerentabilní

Salamonová                          22 / 50 910043 Notebooky - lifebook S7110 41740 401-117 19.9.2007 2087,00
nefunkční, vadný disk, 
základní deska

Král                          22 / 50 910022 Notebook Asus 49840 401-112 14.9.2006 2492,00
nefunkční, vadná základní 
deska

Holaň                               22 / 50 910041 Notebook Lifebook 41740 401-117 19.9.2007 2087,00
nefunkční, vadný disk, 
základní deska

Holaň                               22 / 50 910017 NB HP compaq 53480 401-117 6.6.2006 2674
nefunkční, vadný disk, 
základní deska

Vojkůvka                            22 / 50 900028 3COM Switch 4060 329480 401-114 30.9.2004 16474,00 nefunkční

Vojkůvka                            22 / 50 900029 3COM Switch 4060 352170 401-114 30.9.2004 17608 nefunkční

Hercigová 22 / 50 825 Kopírovací stroj EP 238510 401-117 28.12.1998 84540,00

nefunkční, vadná přenášecí 
jednotka, oprava 
nerentabilní

Král                              22 / 50 910024 Notebook Asus 49840 401-112 14.9.2006 2492
nefunkční, vadný zdroj, 
základní deska

22/50 
celkem 1380519,77 150908,77



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7

Celkem v pořizovací ceně 3942925,19

Celkem v zůstatkové ceně 959900,69
* na základě žádosti z odboru sociálního - oddělení SPOD jsme zavedli počítač do evidence a následně bylo zjištěno, že tento počítač již byl zařazen v roce 2006



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Skupina Inventarní číslo Název majetku Datum zařazení Pořízovací cena Středisko Místnost

28 291 el. psací stroj Casio Casiowriter CW-600 17.12.1992          10 400,00    01 411-002

28 306 el. psací stroj Panasonic R305 9.6.1993          10 258,00    01 411-002

28 _141 el. psací stroj OPTIMA SP 26 1.6.1993            2 200,00    01 411-002

28 _278 el. psací stroj OPTIMA SP 28 21.4.1994            2 000,00    01 411-002

28 1578 el. psací stroj OPTIMA SP 28 1.12.1994            1 400,00    01 411-002

28 6160 el. psací stroj OPTIMA SP 26 1.7.2000            1 200,00    01 411-002

28 6410 kalkulator Sharp 25.1.1996            4 990,00    01 411-002

28 8538 Laminovací stroj POUCHMAN 2.5.2002                600,00    01 411-002

28 10542 el. psací stroj Consulta 180 DS 20.12.2000            6 500,00    01 411-002

28 _6440 el. psací stroj OPTIMA SP 520 4.12.2000            1 100,00    01 411-002

28 102479 el. psací stroj Consulta 180 DS 16.7.2003            6 014,00    01 411-002

28 102790 Diktafon Olympus DW 360 2.6.2004            5 440,00    01 411-002

28 103985 mobilní telefon Nokia N97 9.11.2009          13 696,00    01 411-002

28 103989 mobilní telefon Nokia N97 20.11.2009          13 696,00    01 411-002

28 213/1276 el. psací stroj Gabriele 110 DS 15.4.1992            5 550,00    01 411-002

28 295/1378 el. psací stroj Gabriele 110 DS 28.12.1992            6 400,00    01 411-002

28 6474/9046 el. psací stroj Gabriele 110 DS 2.2.1996            7 288,00    01 411-002

30 3954 elektricky obusek 9.2.1994            2 200,00    01 411-002

30 5482 ventilator stoj. 6.6.1995            1 403,00    01 411-002

30 5574 ventilator stolni 22.6.1995            1 032,00    01 411-002

30 6418 ventilator stolni 26.1.1996                916,00    01 411-002

30 6421 ventilator stolni 26.1.1996                916,00    01 411-002

30 6881 ventilator stolni maly 12.6.1996                790,00    01 411-002

30 8858 ventilator Tescoma 6.8.1998                790,00    01 411-002

30 9006 telefonní přístroj Panasonic KX-T2315 23.11.1998            1 980,00    01 411-002

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3269



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

30 9422 ventilator stolni 29.7.1999            1 309,00    01 411-002

30 9492 telefonní přístroj Panasonic KX-T2315 23.8.1999            1 780,00    01 411-002

30 10408 ventilator Clatronic 23.8.2000                599,00    01 411-002

30 10518 telefonní přístroj Panasonic KX-TS15 7.12.2000            1 570,00    01 411-002

30 10555 stolni lampa FLIP 20.12.2000                550,00    01 411-002

30 10562 ventilator Clatronic 20.12.2000                670,00    01 411-002

30 11299 telefonní přístroj Panasonic KX-TS15 25.9.2001            1 464,00    01 411-002

30 11380 kalkulator 28.8.2001                460,00    01 411-002

30 31484 lampa stolni 16.1.2002                499,00    01 411-002

30 31596 ventilator stolni CATA 1.8.2002                599,00    01 411-002

30 32078 ventilátor stojanový Professor 28.7.2003                700,00    01 411-002

30 32132 lampa stolní Rendl Adept 23.6.2003                399,00    01 411-002

30 32220 ventilátor stolní Bravo 4111 16.6.2003                499,00    01 411-002

30 32224 ventilátor stolní Bravo 4111 16.6.2003                499,00    01 411-002

30 32467 Ventilátor 1.6.2004                550,00    01 411-002

30 32768 Mobilní telefon Samsung 12.4.2005                    2,00    01 411-002

30 32809 Ochlazovač vzduchu HF 608 10.8.2005            1 890,00    01 411-002

30 32811 Ochlazovač vzduchu HP 608 RC 10.8.2005            2 190,00    01 411-002

30 32970 HF sada Nokia Bluetooth 18.5.2006            1 390,00    01 411-002

30 33012 Ochlazovač vzduchu 19.7.2006            1 990,00    01 411-002

30 33244 varná konvice 20.2.2007                790,00    01 411-002

30 33479 mobilní telefon N 3110 18.6.2008            2 370,00    01 411-002

30 33482 laminátor 19.6.2008            2 488,00    01 411-002

30 33487 varná konvice 21.7.2008                790,00    01 411-002

30 33489 varná konvice 21.7.2008                790,00    01 411-002

30 33570 varná konvice 29.12.2008                796,00    01 411-002

30 33626 telefonní přístroj Panasonic KX-TS520 20.5.2009                895,00    01 411-002

30 34023 telefonní přístroj Panasonic KX-TS 520 9.2.2010                550,00    01 411-002

30 4572/6147 ventilátor stolní 1.8.1994                890,00    01 411-002

celkem:        138 727,00    


	RM-70-OO-usnesení
	RM-70-OO-přílohy k usnesení
	3235 z formuláře 6343-70-OR-Dodatek č. 1 k ZL RKK-1U
	3236 z formuláře 6345-70-OR-IPRM ROP - dodatek č. 3 ke smlouvě - 1U
	3237 z formuláře 6366-70-OR-Dodatek č. 2 ke ZL CITKa-1U
	3238 z formuláře 6302-70-OM-Změna usnesení ZM č. 645 ze dne 22.10.2013-paní Iveta Wanecká-nabytí části pozemku -1U
	3242 z formuláře 6339-70-OM-BDK-dodatek č. 4-1U
	3244 z formuláře 6337-70-OM-bezúplatný převod majetku_CITKa-1U
	3246 z formuláře 6354-70-OO-převod dlouhodobý majetek-U1
	3246 z formuláře 6354-70-OO-převod drobný majetek-U2
	3247 z formuláře 6359-70-OO-Příloha č. 1-1U
	3250 z formuláře 6353-70-OR-Dohoda o centralizovaném zadávání-1U
	3251 z formuláře 6372-70-OR-plná moc-1U
	3252 z formuláře 6295-70-OM-byty DPS -1U
	3253 z formuláře 6301-70-OM-Zřízení věcného břemene-paní Renáta Taszková-dodatek č. 1-1U
	3256 z formuláře 6315-70-OM-1žádost 602-605-1U
	3256 z formuláře 6315-70-OM-2KS 602-605-2U
	3256 z formuláře 6315-70-OM-3žádost 606-609-3U
	3256 z formuláře 6315-70-OM-4KS 606-609-4U
	3258 z formuláře 6307-70-OM-Dohoda o ukončení platnosti smlouvy s SmVaK-1U
	3259 z formuláře 6324-70-OM-geometrické plány-1U
	3260 z formuláře 6326-70-OM-dodatek č.5 k SOD-1U
	3262 z formuláře 6333-70-OE-Rozpočtová opatření-1U upravená
	3263 z formuláře 6348-70-OE-Rozpočtové opatření CITKA-1U
	3264 z formuláře 6367-70-OE-1Úpravy rozpočtů PO-1U upravená
	3264 z formuláře 6367-70-OE-Rozpočtové opatření-2U upravená
	3265 z formuláře 6331-70-OO-směrnice  majetek-1U
	3266 z formuláře 6330-70-OO- směrnice účetnictví -1U
	3268 z formuláře 6349-70-OO-vyřazení neupotřebitelného majetku-U1
	3269 z formuláře 6361-70-OO-příloha č  1-1 U pdf




